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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 08/2023 

 

 

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA, no uso 

das atribuições  lhe confere o artigo 22, I, da Lei nº 9.503/97 - Código de Trânsito Brasileiro – CTB, e 

observando o disposto nos artigos 271 e 328, do citado diploma legal e a Resolução nº 623 de 06 de 

setembro de 2016 do CONTRAN, NOTIFICA, pelo presente Edital, os proprietários, os agentes 

financeiros/bancos e os compradores dos veículos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir 

relacionados, bem como os proprietários dos veículos, que porventura não foram notificados, por via 

postal, por não estarem cadastrados, por não terem sido encontrados pelo agente dos Correios ou por 

estarem com endereços desatualizados, para que, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta 

publicação (art. 4º, § 6º e art. 5º, § 1º da Resolução nº 623/16 do CONTRAN), promovam a liberação e 

retirada dos veículos, mediante o pagamento das multas, impostos, taxas e despesas com remoção e 

estadia, conforme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271, § único do CTB), para evitar-se a 

inclusão dos mesmos na lista de veículos que serão levados à hasta pública, de acordo com as normas 

acima mencionadas. Os veículos se encontram recolhidos em pátio(s) credenciado(s), por este Órgão de 

Trânsito, situado(s) na(s) cidade(s) de Brumado, Eunápolis, Guanambi, Ilhéus, Juazeiro, Paulo 

Afonso e Simões Filho. Na oportunidade, as financeiras deverão informar se possuem interesse na 

habilitação de créditos, caso haja saldo remanescente, após a dedução dos encargos legais do montante 

obtido em leilão. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (71) 3116-2300 ou pelo 

e-mail comissao.leilao@detran.ba.gov.br da Comissão de Leilão. 

 

BRUMADO 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914001358 JLI1801 BA 9C2MD270WWR004975 HONDA/NX 200 VERDE 1998 1998 NILDA VIANA DE MATOS     

914001359 BVH5434 SP 9C2MD0301JR103347 HONDA/XLX 250 R VERMELHA 1988 1988 JOAO BATISTA ALCANTARA SANTOS     

914001360 N/I N/I CG125BR1848352 H/HONDA CG 125 BRANCA N/I N/I       

914001361 N/I N/I N/I HONDA FAN  125 PRATA N/I N/I       

914001362 JMU3038 BA 9C2JC1801MR597518 HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1991 1991 ANTONIO JOSE BERNARDO     

914001363 EHU9496 SP 9C2KC1550AR175245 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 2010 JOSE MARIO ZANETI     

914001364 GRS9589 BA 9C2JC250TTR002248 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996 ALDAIR JOSE BRITO     

914001365 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

914001366 N/I N/I N/I HONDA BIZ 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914001367 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

914001370 PKO8024 BA 9C2JC7000GR134002 HONDA/BIZ 110I VERMELHA 2016 2016 GILVAN DE SOUZA LIMA BANCO HONDA SA   

914001377 JQG5587 BA 9BWCB05W46P095995 VW/GOL 1.6 POWER PRATA 2006 2006 ZENILTON SILVA OLIVEIRA BV FINANCEIRA S A C F I   

914001380 JRV7517 BA 9C2JC30708R726273 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ANTONIO CARLOS DE SOUZA     

914001382 N/I N/I G125BR1489153 HONDA TODAY 125 AZUL N/I N/I       

914001392 CTL5395 SP 9C2HA07001R051223 HONDA/C100 BIZ VERDE 2001 2001 
APARECIDA TESSARO ARAUJO DIAS DO 

NASCIME 
    

914001393 DLD3247 SP 9C2KC08205R807120 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2004 2005 MARIA TEREZA CAMARGO OLIVEIRA     

914001406 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

914001408 KPW0716 SP 9BWCA01JX84026603 VW/GOLF 1.6 SPORTLINE PRETA 2008 2008 BV LEASING ARRENDAMENTO MERCANTIL SA     

914001410 NYX0718 BA 9C2KC1650BR527465 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRATA 2011 2011 RODRIGO BARRETO DE SOUZA DE IRECE     

914001411 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914001412 N/I N/I LXYXCBL05D0477864 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       
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914001413 JSQ3776 BA 9C2JC4110AR509998 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2010 PAULO SERGIO TEIXEIRA VERDEIRO 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

914001414 N/I N/I N/I H/HONDA 125 AZUL N/I N/I       

914001416 CBT2471 SP 9C2JD170VVR009133 HONDA/XLR 125 AZUL 1997 1997 ANA CLAUDIA ALENCAR DA SILVA     

914001417 N/I N/I N/I Y/YAMAHA 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914001418 N/I N/I N/I H/HONDA 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914001419 N/I N/I CG125BR210447 H/HONDA 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914001421 GWG0704 MG 9C2JC250WWR158941 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1998 1998 BRENO DE MATOS ARAUJO     

914001423 DRD1D36 BA 9BFZF26P158318696 
FORD/FIESTA 

SEDAN1.6FLEX 
PRETA 2005 2005 ROGERIO GUIMARAES     

914001424 AJN8212 PR 9C6KE0100Y0016746 YAMAHA/YBR 125E AZUL 2000 2000 SEBASTIAO HENRIQUE JESUINO     

914001425 DOF3142 SP 9C2KC08105R864693 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2005 2005 BENEVALDO PEREIRA DOS SANTOS     

914001427 S/1EMPLAC N/I 9C2JC1801LR523040 HONDA/CG 125 TODAY PRATA 1990 N/I       

914001429 N/I N/I CG125BR1224924 H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

914001431 S/1EMPLAC N/I 9C2KC08108R118734 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2008 2008   BANCO FINASA SA    

914001432 N/I N/I N/I HONDA 125 PRETA N/I N/I       

914001433 DBT5650 SP 9C2JC30302R001001 HONDA/CG 125 CARGO BRANCA 2001 2002 MASEX MOTO EXPRESS LTDA ME     

914001434 CWS3380 SP 9C2JC250XWR079765 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 DECIO JOSE DE SOUZA     

914001435 KDQ8339 GO 9C2HA070XWR020059 HONDA/C100 BIZ AZUL 1998 1999 ROSIMEIRE FERNANDES DA SILVA     

914001436 N/I N/I CG125BR1460031 HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

914001437 S/1EMPLAC N/I 9C2JC1801JR153827 HONDA/CG 125 BRANCA 1988 N/I       

914001438 GOD4494 MG 9C2JC1801LR519366 HONDA/CG 125 TODAY 
*********

** 
1990 N/I       

914001439 N/I N/I 9C2KD0101LR100625 IMP/HONDA NX 125 VERMELHA N/I N/I       

914001440 N/I N/I 9C2JC250VVR17789 H/HONDA CG 125 CINZA N/I N/I       

914001441 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30707R233328 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2007 2007   
CONSORCIO NACIONAL 

HONDA LTDA  
  

914001442 CHG3130 SP 9C2JC250VVR123872 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 MARCIO ROGERIO LUZ     

914001443 ECW7I57 SP 9C2KC1610AR009920 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
CINZA 2009 2010 ANGELO SOTTO JUNIOR     

914001444 JOX4159 BA 9C2JD20204R043370 HONDA/NXR125 BROS ES VERMELHA 2004 2004 REGINA CELIA RIBEIRO     

914001445 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

914001446 N/I N/I LXYRCKL0570B00085 SHINERAI AZUL N/I N/I       

914001448 GYH1623 MG 9C2JC2500XR212775 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 1999 SEBASTIAO GONCALVES LIMA 
SOMACO-SOC.MONVEP 

ADM.CONS.LTDA 
  

914001450 JMU1439 BA 9C2JD0801JR112151 HONDA/XL 125 S PRETA 1988 1988 DELTINO JOSE DE ANDRADE     

914001451 DYN8111 SP 9CDNF41LJ8M129004 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2007 2008 THIAGO SABINO DA SILVA BANCO FINASA AS   

914001453 DHC0704 SP 9C2HA07002R043428 HONDA/C100 BIZ AZUL 2002 2002 MARLI CORREA DA SILVA     

914001455 N/I N/I N/I SHINERAI 50 CQ VERMELHA N/I N/I       

914001458 DWV4361 SP 9C2KC08208R033676 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2008 2008 VILMA CRISTINA TURATO 

BCO YAMAHA MOTOR 
BRASIL S  

  

914001459 FZF0899 SP 9C6DG2550J0002145 
YAMAHA/XTZ150 

CROSSER S 
PRETA 2018 2018 DALZI FIRMINA DE OLIVEIRA VESPA BV FINANCEIRA SA C F I    

914001460 ATM6330 PR 9C2JC4110BR414294 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2011 FLAVIO SANTOS DA SILVA     

914001461 CWY6420 SP 9C2JC30101R109784 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2001 APARECIDA DE LOURDES OLIVEIRA     

914001464 DPK9912 SP 9C2KC08506R856197 HONDA/CG 150 TITAN ES PRATA 2006 2006 ROBSON LUIZ RODRIGUES     

914001470 RDJ1B18 BA 9C2JC7000LR032775 HONDA/BIZ 110I CINZA 2020 2020 MATHEUS LUZ DO NASCIMENTO M E M MOTOS LTDA   

914001472 ESH2151 SP 9C2NC4310BR266723 HONDA/CB 300R PRETA 2011 2011 CESAR JANUARIO DOS SANTOS BV FINANC SA C F I   

914001473 CTG6066 SP 9C2JC250WWR243042 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1998 CLODOALDO OLIVEIRA DA CUNHA     

914001474 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914001475 GNZ5914 SP 9C2JC1801MR216937 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1991 1992 JOSE ANTONIO DA SILVA     

914001476 N/I N/I 9C2JC8010YR133195 H/HONDA TITAN 125 VERDE N/I N/I       

914001477 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 CINZA N/I N/I       
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914001478 HRQ3710 SP 9C2JC250VTR060366 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1997 GILVANDO PEREIRA DOS SANTOS     

914001479 BKX8525 MG 9C2JC1801RRR16903 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1994 1994 HERLEY BRAZ VIEIRA      

914001480 N/I N/I N/I HONDA XLR 125 VERMELHA N/I N/I       

914001481 N/I N/I CG125BR1156842 H/HONDA 125 AZUL N/I N/I       

914001484 JQB2471 BA 9C2JD17102R012631 HONDA/XLR 125 AZUL 2002 2002 ADENILTON SILVA DE ANDRADE     

914001485 HFJ3851 MG 9C6KE092080157546 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2007 2008 ROMERSON SANTOS OLIVEIRA BANCO FINASA AS   

914001486 MPQ6747 ES 9C2JC1801NR240951 HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1992 1992 MARCELO COELHO DADA     

914001488 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

914001491 BRS9739 BA 9C2MD270TTR005144 HONDA/NX 200 VERMELHA 1996 1996 JOSE SOUZA SILVA     

914001493 N/I N/I CG1251042831 H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

914001494 GVZ1657 MG 9C2JC250VTR012374 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1996 1997 MARIA ROSANE DO NASCIMENTO     

914001499 JLR9605 BA 9C2MD2701RRR01634 HONDA/NX 200 AZUL 1994 1994 JOSE MAGALHAES DE ALCANTARA     

914001500 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 AZUL N/I N/I       

914001501 CGY7860 SP 9C2MD270VVR009089 HONDA/NX 200 AZUL 1997 1997 ANTONIO LIMA NOVAIS     

914001505 ECR7569 SP 94J2XHEE88M007473 SUNDOWN/STX 200 AZUL 2008 2008 DIEGO HENRIQUE SILVA CAMARGO     

914001506 CWS6314 SP CG125BR2100324 HONDA/ML 125 PRATA 1983 1983 AUDEMIR MEDEIROS     

914001508 NYR0841 BA 9C2KC1650BR507607 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2011 2011 ROBSON RAMOS FIRME     

914001511 JLL9773 BA 9C2MD34007R013372 
HONDA/XR 250 

TORNADO 
PRETA 2007 2007 SAMUEL ALEX PEREIRA GONDIM   

LUIZ PAULO 
VIEIRA LEITE 

914001520 DZN7700 SP 9C2MC35008R061539 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2008 2008 KARINA PEREIRA BANCO ITAUCARD AS   

914001522 S/1EMPLAC N/I 9CDNF41AJ9M227862 
JTA/SUZUKI INTRUDER 

125 
PRETA 2008 2009   BANCO FINASA BMC S A    

914001523 N/I N/I 9C2JC180111R118236 HONDA STROK VERMELHA N/I N/I       

914001524 BRW4725 SP 9C2JD0801SRS00064 HONDA/XL 125 S VERMELHA 1995 1995 JOSE ALVES DE OLIVEIRA     

914001525 JOX1548 BA 9C6KE038030009670 YAMAHA/XTZ 125K PRETA 2003 2003 ONOFRE NOVAIS     

914001526 S/1EMPLAC N/I 9C2JC2501RRS00887 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1994 1995       

914001527 DHA4040 SP 9C6KE042030010790 YAMAHA/YBR 125ED BEGE 2003 2003 MARIA CRISTINA DA SILVA     

914001528 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914001530 DOI4568 SP 9C2KC08605R009131 HONDA/CG 150 SPORT PRETA 2005 2005 ELENILSON DOS SANTOS     

914001531 BSK2408 SP CG125BR2119772 HONDA/ML 125 VERMELHA 1984 1984 MARCOS PEREIRA VERISSIMO     

914001532 JRT2057 BA 95VAC1D288M006340 DAFRA/SUPER 100 PRATA 2008 2008 VALDEMIR JOSE DA SILVA     

914001542 JPW8038 BA 9C2JA04207R091882 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2007 2007 OSVALDO ARAUJO DOS SANTOS     

914001546 MIR9457 SC 9C2KC1660BR545854 HONDA/CG 150 TITAN EX AMARELA 2011 2011 ERALDO AGUSTINHO GOMES CORREIA BV FINANCEIRA SA C F I    

914001548 GTU9787 MG 9C2JC2501SRS75169 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1995 1995 JOAO ROBERTO CAETANO     

914001550 OKZ1405 BA 9C2JC4110CR448567 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2011 2012 VERA GARDENIA ALVES VIANA 
GUANAMBI COM DE 

MOTOS LTDA 
  

914001551 GPO8807 MG 9C2JC1801HR200030 HONDA/CG 125 VERMELHA 1986 1987 JOAO TEIXEIRA FRANCA     

914001552 CSO5469 SP 9C6KE010010026135 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2001 2001 LUCIANA APARECIDA FANECO     

914001553 N/I N/I N/I H/HONDA XRE 300 VERMELHA N/I N/I       

914001554 JLV5381 BA 9C2JC250WVR062027 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1998 DILMAR PEREIRA DE SOUSA     

914001556 JLR5459 BA 9C2JC1801RRR14222 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1994 1994 GILENO LUZ RIBEIRO     

914001557 JOY3703 BA 9C2JC30213R652868 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2003 2003 VERUSKA SILVA DA FONSECA     

914001558 BVF0091 SP 9C2JC1801MR589720 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1991 1991 MARCOS ANTONIO DA SILVA     

914001559 DBT5228 SP 9C2JC30101R181665 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2001 2001 ROGERIO LUIZ TRINCA     

914001560 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

914001561 N/I N/I LHJXCBLD4CB309219 DAFRA SHINERAY VERMELHA N/I N/I       

914001562 BSB6098 SP 9C2JC250WVR002927 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1998 JOAO PAULO MARTINS CARMO     

914001563 BSW5622 SP 9C2MD280TTR005061 HONDA/XR 200R BRANCA 1996 1996 EDMILSO DA CUNHA CRUZ     
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914001564 JMU3114 BA 9C2MD2700XR003772 HONDA/NX 200 ROXA 1999 1999 CRISTIANO BERNARDES FLORES   
VANUCCI 

ROCHA DE 
CASTRO 

914001565 DTI4344 SP 9C2KD03206R010151 HONDA/NXR150 BROS KS PRETA 2006 2006 ADEMIR ROBERTI     

914001566 JRW8480 BA 95VAC1J589M014735 DAFRA/SUPER 100 VERMELHA 2008 2009 JOSE LEITE PORTO     

914001567 EBW3997 SP 93HFA65308Z271363 HONDA/CIVIC LXS FLEX PRATA 2008 2008 JOSENILDA GOMES DE MENEZES BANCO SANTANDER AS   

914001568 CDP8935 SP 9C2NC4310AR046667 HONDA/CB 300R VERMELHA 2009 2010 MARCIO ANTONIO GOULART 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914001570 KCY9626 TO 9BGSC08ZTTC757664 GM/CORSA WIND VERMELHA 1996 1996 NORIVAL RAMOS DOS REIS     

914001575 N/I N/I 9C2JC1801JR121939 H/HONDA 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914001577 CHK0037 SP 9C2JC1801HR100200 HONDA/CG 125 AZUL 1986 1987 VALDECIR LUIS PEDRO     

914001578 N/I N/I CH125BR1345244 HONDA STROKE VERMELHA N/I N/I       

914001579 BSW6424 MT 9C2JC250VVR081987 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 LUIZ DOS SONTOS     

914001580 N/I N/I CG125BR1440882 HONDA STROKE VERMELHA N/I N/I       

914001581 N/I N/I CG125BR14811290 H/HONDA 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914001582 DNC0787 MG 9C2KC08105R825155 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2005 ADEMAR DOS SANTOS     

914001583 N/I N/I CH125BR1507391 HONDA STROKE VERMELHA N/I N/I       

914001584 DCT6029 SP 9C6KE010010033648 YAMAHA/YBR 125E AZUL 2001 2001 MARIA IRENE TEODORA CELESTINO     

914001585 GNY9435 MG CG125BR1338016 HONDA/CG 125 AZUL 1983 1983 EDINALDO FIRMINO     

914001586 JOF3949 BA 9C6KE092070068586 YAMAHA/YBR 125K VERDE 2006 2007 ANTONIO DE SOUZA LIMA   
MARCIA 

CONCEICAO 
NEVES 

914001589 GQW1268 MG 9C2MC2701RRR00183 HONDA/CBX 200 STRADA PRETA 1994 1994 BENEDITO DE SOUZA      

914001590 DAF5117 BA 9C2MC35002R004483 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2001 2002 ANTONIEL SOUZA CAIRES     

914001591 N/I N/I 9C2KDP0101RR002387 H/HONDA NX 150 VERDE N/I N/I       

914001592 N/I N/I N/I HONDA TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

914001593 JQG3781 BA 9C2KC08106R867115 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2006 2006 ERIVELTON PINTO DOS SANTOS     

914001595 CZS6535 SP 9C2JC3010YR160034 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2000 2000 CARLOS ROBERTO GALBIN     

914001596 JLR8616 BA 9C2JC250XWR028301 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 JOAO BATISTA CORREIA DE CASTRO 
MOTOPEL MOTOS E 

PECAS LTDA 
  

914001597 GVY1236 BA 9C2JC1801LR530516 HONDA/CG 125 PRATA 1990 1990 EDMAR MEIRA DA SILVA   
JACONIDES 
ALVES DA 

SILVA 

914001598 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 VERMELHA N/I N/I       

914001599 JOB4466 BA 9C2JC30101R037785 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2000 2001 WALMY PEREIRA SILVA     

914001600 GWY0947 MG 9C2JC250XWR008596 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1999 UESLEY CEZARIO DE OLIVEIRA     

914001601 GRZ8330 MG 9BWCA05Y81T191908 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2001 2001 SABASTIAO DIAS DE SENA 
BANCO ABN AMRO REAL 

AS 
  

914001611 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30103R180453 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2003 2003       

914001613 DPW8016 SP 9C2KC08106R891762 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2006 2006 NICEIA DA SILVA RIBEIRO     

914001614 DGF5302 SP 9C2JC30212R522763 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERDE 2002 2002 JOSE ALVES DE OLIVEIRA     

914001633 NKE0086 GO 9C6KE122090022132 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2008 2009 BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS SA BANCO FINASA BMC S A   

914001635 N/I N/I 9C2JC2501SR504777 H/HONDA 125 AZUL N/I N/I       

914001638 BXU6967 SP CG125BR1175721 HONDA/CG 125 AZUL 1982 1982 CLAUDINEY VALDOMIRO MENEZES     

914080012 JSQ2250 BA 9C6KE125090010386 YAMAHA/XTZ 125E VERMELHA 2009 2009 KELLY TATIANE SALES SANTOS     

912580780 DUZ7075 BA 94J2XCCK67M012871 SUNDOWN/MAX 125 SED PRATA 2006 2007 PABLO RAMOS SOUZA   
MANSUETE 

CRUZ RAMOS 
FILHO 

914001384 JQL0080 BA 9BWCA05XX3T219184 VW/GOL 1.0 CINZA 2003 2003 RENEE SOUSA PIRES     

914000427 JLL2881 BA 9C2JA04207R019239 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2006 2007 ELAINE LIMA AMORIM   
JURACY 
SANTOS 
NOVAIS 

914000469 JRJ9032 BA 94J1XPBB88M017035 SUNDOWN/WEB 100 EVO PRATA 2008 2008 LURDIVINO DIAS DOS SANTOS   
FRANCISCO 

FREITAS 
SANTOS 
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914001200 MUM8035 BA 9BFBXXLBAHBS80168 FORD/ESCORT L CINZA 1987 1988 MARCELO PINHEIRO DA ROCHA   
IOLANDA 

ALVES 
QUEIROZ 

914001609 EPT3289 SP 9BG138XF0BC431711 GM/S10 RODEIO D PRETA 2010 2011 ALMIR SOUZA DE BRITO AYMORE CRED FIN INV SA   

914001612 BKZ5132 SP 9C2KD0101MR113311 HONDA/NX 150 PRETA 1991 1991 WALDA DE ARAUJO RIBEIRO     

914001616 OUO3502 BA 9C6KE1940E0009140 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR ED 
VERMELHA 2013 2014 JEANE LIMA DA SILVA     

914001618 NZD9489 BA 9C2JC4110BR797149 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2011 2011 EDILUCIO LEITE DE NOVAIS 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

914001619 JMC9519 BA 9C6KE092070075742 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2006 2007 ELIANE MEIRA GUERRA     

914001624 NTK5I09 BA 9C2JC4110AR639875 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 CLEITON SILVA ALVES     

914001628 CBE6961 BA 9BGKS08VKKC302067 GM/KADETT SL/E AZUL 1989 1989 ALESSANDRO SANTOS COSTA     

914001629 JMU6366 BA 9ABP12630N1P14367 SR/IDEROL BRANCA 1992 1993 BAZAR IND.COM.DE MAT.ELETRICOS LTDA     

914001630 BWU6162 BA 34405811517482 M.BENZ/MERCEDES BENZ BEGE 1980 1980 JOSE FERREIRA PESSOA     

914001631 BWN9431 SP 34405811428133 M.BENZ/MERCEDES BENZ AZUL 1979 1979 MARCIO STEFANUTO     

914001637 DOB7706 BA 9C2MC35005R023001 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRATA 2005 2005 ADELSON DE SOUSA RAMOS     

912580809 NYI0096 BA 95VCA2J59AM006538 DAFRA/SPEED 150 PRATA 2009 2010 NOEMI PIRES DA SILVA     

914000084 FHD9385 SP 9BWDA05U5DT212073 VW/NOVO VOYAGE 1.0 PRATA 2012 2013 CARLOS MARTINS REGO FILHO BV FINANC SA C F I    

914000168 JMU2882 BA 9C6KE010020050755 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2001 2002 LUIS CARLOS DA SILVA LIMA   
GEOVANE DE 

SOUZA 
COQUEIRO 

914000278 EOX8018 SP 9C2KC1610AR051952 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
CINZA 2010 2010 JOILSON LOURENCO DA SILVA     

914000280 CWM7640 SP 9C2JC250XWR087412 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 FLORINDO AMORIM NETO     

914000282 DLY9461 SP 9C2KC08105R819240 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2005 DENIS PEREIRA DE MIRANDA     

914000422 JSR5089 BA 9C2JC4110AR502674 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2009 2010 OSNIR DOS SANTOS ROCHA     

914000485 GRP5616 SP 9BGSC19Z0YC103041 GM/CORSA WIND PRATA 1999 2000 CARLOS ANTONIO PEREZ JUNIOR BANCO PINE SA    

914000507 JPM5296 BA 9BGRD08X03G185436 
GM/CELTA 3 PORTAS 

SUPER 
VERMELHA 2003 2003 NAIONE DOS SANTOS QUEIROZ   

MARIA 
RIBEIRO DE SA 

914000530 DEQ1545 SP 9C2HA07002R009393 HONDA/C100 BIZ PRETA 2001 2002 ADEMILSON SILVA DIAS     

914000532 KQX7519 SP 9C2JC4110FR115053 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2015 2015 BANCO HONDA SA     

914000535 DXJ7919 SP 9C2KC08107R119470 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2007 2007 ALESSANDRO SILVA DE JESUS     

914000540 HBF9032 MG 9C2MD270WWR000487 HONDA/NX 200 LARANJA 1998 1998 PELINO ANTUNES DE SOUZA     

914000541 DLV6004 SP 9C2JC30705R018352 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 CRESIO APARECIDO DO NASCIMENTO     

914000542 JMC8905 SP 9C2KC08107R067954 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2006 2007 BANCO PANAMERICANO SA     

914000543 BKY1469 SP 9C2KD0101LR100108 HONDA/NX 150 PRETA 1989 1990 ERICA GERACINA SILVA BORGES     

914000546 DTF4836 SP 9C6KE092060052242 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2006 2006 CELIO PEREIRA DE SOUSA     

914000547 NFJ1734 GO 9C2MC35005R035069 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2005 2005 JOSIAS TABORDA DAMBROSIO     

914000548 S/1EMPLAC BA CG125BR1215354 HONDA/CG 125 BRANCA 1982 1982       

914000556 EFG5093 SP 9C2JC30708R175862 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 
PRECISAO EXPRESS SERVICOS COURIER LTDA 

M 
    

914000620 HNR2716 MG 9C2JC4110BR720330 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2011 2011 MANUELY MONIKY SALES ALVES     

914000621 BXW1616 SP 9C2MC35005R030946 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRATA 2005 2005 OLIMPIO BENEVENUTO DE SOUZA OLIVEIRA     

914000626 NWC2126 GO 9C2JC4110AR091323 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 SERGIO ALVES CORDEIRO     

914000639 CZS6226 SP 9C2HA0700YR005114 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 1999 2000 MARCIA REGINA ANDREGHETTO     

914000815 N/I N/I CG125BR1358995 HONDA STROKE BRANCA N/I N/I       

914000819 JLL3343 BA 9C2MC2700XR015473 HONDA/CBX 200 STRADA ROXA 1999 1999 WENDELL BARBOSA BARROS   
RAONI SILVA 
FERNANDES 

914000850 CHL1128 SP 9C2JC1801HR129840 HONDA/CG 125 VERMELHA 1987 1987 RENATO KEIJI ISKI SANTOS     

914000853 GPO7134 MG CG125BR2107636 HONDA/ML 125 VERMELHA 1983 1983 JAIRO GODOI DA SILVA     

914000897 N/I N/I CG125BR135556 H/HONDA 125 BRANCA N/I N/I       

914000900 DLN5873 SP 9C2KC08105R804603 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2005 EDSON PASTORELLI     

914000901 GVZ8441 MG 9C2JC30101R166279 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2001 2001 ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS     

914000907 DLX2819 SP 9C2KC08105R840553 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2005 2005 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA     
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914000915 BSL3874 SP 9C2JC250TTR014571 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996 LUCAS MENESES LIMA     

914000927 QXD8312 MG 93Y4SRZ85LJ311434 
RENAULT/LOGAN 

LIFE10MT 
PRATA 2019 2020 MOVIDA LOCACAO DE VEICULOS S.A     

914000934 NYM4244 BA 9C2JC4110AR088563 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 EDVAN DA SILVA SANTANA     

914000940 DFB5110 SP 9C2JC30103R019983 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2002 2003 FABRICIO DE ALMEIDA MARTINS     

914000949 JJF2678 DF 9C2JC30708R250506 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 LORRANY YASMIM DOS SANTOS FERRAZ     

914000976 JLR0378 BA 9BWZZZ30ZPT122221 VW/GOL 1000 BRANCA 1993 1993 REGINALDO LAFAETE BITENCOURT   
APARECIDO 

OLIVEIRA 
CAIRES 

914000978 FBC7760 SP 9BGRG08F0CG333365 
CHEVROLET/CELTA 1.0L 

LS 
PRETA 2012 2012 BRUNA ALMEIDA DA SILVA 

BCO BRADESCO FINANC 
SA 

  

914000983 JLL9835 BA 9C2MC35007R041410 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2007 2007 KATIONILTON CUSTODIO MEIRA     

914001053 CGJ8480 SP 9C2JC250VVR178362 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1997 1997 AGUEIRO COMERCIO DE AGUA LTDA     

914001058 GSN2931 MG 9C2JC2500YR046792 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 2000 LUIZ EULALIO NETO     

914001060 QXF2635 MG 9C2KC2500LR020642 HONDA/CG 160 START PRETA 2019 2020 DANIEL RESENDE QUINTANA BANCO PAN S A    

914001061 HTM6934 MS 9C2KC1640AR018260 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX EX 
PRETA 2010 2010 ADRIANA DE SOUZA     

914001091 OKX4950 BA 9C2KC1670CR469352 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2011 2012 UELBER DE OLIVEIRA MARTINS BANCO HONDA SA   

914001255 MOV7660 RN 9C2JC30103R116904 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2002 2003 SOLANGE SAMPAIO DE QUEIROZ     

914001274 HSN0295 MS 9C2KC08105R148898 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2005 2005 ELISMAR GARCIA MENEZES     

914001287 HKY3816 MG 9C2JC4110AR007755 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2009 2010 DOUGLAS WILLIAN ADALBERTO SILVA BV FINANCEIRA S A C F I   

914010056 HHL2291 MG 9C2JC30708R072941 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 ALESSANDRO FERREIRA DE MACEDO     

914010105 GPK3308 MG 9BG5VP15FFB117135 GM/CARAVAN PRETA 1985 1985 HAMILTON ALMEIDA     

914010122 CHL1822 BA 9C2JC250WVR080639 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1998 NELSON DE SOUSA SANTOS     

914010151 ESL8320 SP 9C2NC4310CR010528 HONDA/CB 300R AMARELA 2011 2012 EDIJANE DE JESUS MENDES     

914010260 JLL9611 BA 9C2JC250VTR007561 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1997 CLAUDIVINO JOAQUIM DE OLIVEIRA   
PAULO 
GOMES 
ARAUJO 

914010323 EJR3720 SP 9C2KC1610AR022867 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
LARANJA 2009 2010 SUELI RITA MARQUES     

 

BRUMADO DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914000003 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

914000004 JOP8669 BA 9C2JC30103R034248 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2002 2003 JOSE LIMA COUTINHO   
HELIO ALVES 

DA SILVA 

914000005 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN AZUL N/I N/I       

914000006 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000007 NYK9833 BA 9C2KC1610AR065369 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
PRETA 2010 2010 NILSON NEVES SANTOS     

914000008 CTW4904 SP 9C2JC2500YR091163 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 LUCIANO APARECIDO ALVES BANCO PECUNIA S A   

914000009 DFC8929 SP 9C2JC30213R612490 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERDE 2002 2003 SAMUEL PEREIRA DE MORAES BANCO DO BRASIL SA   

914000011 EIE8426 SP 9C2KC1610AR010818 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
PRETA 2009 2010 ALEX CALISTO DOS SANTOS 

BANCO PANAMERICANO 
S A 

  

914000012 N/I N/I N/I /HONDA XLX 125 BRANCA N/I N/I       

914000013 N/I N/I 9C2JD0801JR104491 SEM IDENTIFICACAO VERMELHO N/I N/I       

914000014 N/I N/I CG125BR1148205 NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914000019 CZT6536 SP 9C2JC3020YR005166 HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 2000 2000 DARTAGNAN CORREA SOUZA     

914000022 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN PRETA N/I N/I       

914000026 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125K PRATA N/I N/I       

914000028 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

914000035 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000037 S/1EMPLAC N/I 9C2JC4110AR021060 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010   BV FINANCEIRA S A C F I    

914000039 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       
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914000040 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA AZUL N/I N/I       

914000041 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 VERMELHA N/I N/I       

914000043 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000044 N/I N/I N/I HONDA BRO 150 PRETA N/I N/I       

914000053 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN AZUL N/I N/I       

914000057 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914000061 BMX0218 SP CG125BR1374602 HONDA/CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1984 1984 LUIS FERNANDO MANFRIM     

914000063 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

914000072 CJG5097 SP 9C2JC250WWR201276 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 RENATO PEREIRA DA SILVA     

914000073 N/I N/I N/I BIZ VERDE N/I N/I       

914000074 N/I N/I N/I HONDA CG125 FAN AZUL N/I N/I       

914000075 JSW9503 BA 9C2KD04209R506289 HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 2009 2009 EVAILDO NEVES SANTOS     

914000076 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

914000077 JPU7574 BA 9C2KC08106R831170 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2005 2006 MANOEL ARAUJO LOPES     

914000078 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

914000079 APH5084 PR 9C2JC30708R048544 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2007 2008 DAYANA MICHELE KINSLER BANCO FINASA SA   

914000080 N/I N/I N/I 150 TITAN PRETA N/I N/I       

914000081 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

914000082 N/I N/I N/I HONDA STROKE VERMELHO N/I N/I       

914000085 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

914000086 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914000087 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

914000088 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914000089 N/I N/I N/I HONDA  FAN CG125 PRETA N/I N/I       

914000091 N/I N/I N/I HOMDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000092 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000093 N/I N/I N/I CG 150 PRETA N/I N/I       

914000096 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

914000097 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

914000099 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       

914000100 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

914000101 CFN1126 SP 9C2JC1801LR548097 HONDA/CG 125 TODAY PRATA 1990 1990 MARCELO ALEXANDRE FELIX VELOSO ROSSI     

914000102 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000103 JLX7325 BA 9C2JC250VVR200605 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1997 VILMA ROCHA DOS SANTOS M E M MOTOS LTDA   

914000104 N/I N/I N/I HONDA BIZ AZUL N/I N/I       

914000106 CMT2791 SP 9C2JC1801HR108022 HONDA/CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1987 1987 DAMIAO VIEIRA DA SILVA     

914000107 N/I N/I N/I 
HONDA / CG  150  TITAN 

ESD 
VERDE N/I N/I       

914000108 JRC2011 BA 9C6KE092080178637 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2007 2008 UILMA CARNEIRO MOURA   
MICHELLE 

ALMEIDA DOS 
SANTOS 

914000109 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 VERDE N/I N/I       

914000110 N/I N/I N/I BIZ VERMELHA N/I N/I       

914000112 N/I N/I N/I HONDA TITAN AZUL N/I N/I       

914000113 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERMELHA N/I N/I       

914000114 JMN9235 BA 9C2KC08106R831832 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2005 2006 FARMACIA 24 HORAS DE MANIPULACAO LTDA     

914000117 ECJ8730 SP 94J2XECL78M025635 
SUNDOWN/HUNTER 125 

SE 
VERMELHA 2007 2008 MARIA AURORA MARQUES     

914000118 N/I N/I N/I HONDA BIZ AZUL N/I N/I       
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914000119 OUF2252 BA 9C2KD0550DR362615 HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 2013 2013 LEOMAR SILVA SOUSA     

914000120 DHI2728 SP 9C2JC30103R213475 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2003 2003 ANTONIO CARLOS CARDOSO     

914000121 DHE4114 SP 9C2MC35003R107988 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERDE 2003 2003 LAERTE MACIEL DA SILVA PINTO BANCO FINASA SA   

914000122 JLX7608 BA 9C2JC250VVR190230 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 AERTON DAVI ALVES     

914000123 BRT1608 SP 9C2MC270TTR007994 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 1996 1996 SERGIO ALBUQUERQUE     

914000124 N/I N/I N/I H/HONDA BROS AZUL N/I N/I       

914000125 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914000126 N/I N/I N/I H/HONDA BROS BRANCA N/I N/I       

914000128 HRQ3842 SP 9C2JC250WVR058137 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1998 ADALBERTO PALOMARES MODENESE     

914000129 S/1EMPLAC N/I 9C2KC08105R077481 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2005   
CONSORCIO NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

914000131 JLR5953 BA 9C2JC250WWR109560 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 GETULIO ROCHA SILVA     

914000132 DND6267 SP 9C2JC30705R079506 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2005 2005 RODRIGO DE SOUZA FREIRE     

914000133 JRN2280 BA 95VAC1D288M007478 DAFRA/SUPER 100 VERMELHA 2008 2008 NICODEMUS ARCANJO LEMOS DOS SANTOS     

914000134 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN 150 AZUL N/I N/I       

914000135 JMV3186 BA 9C2JC2500XR204995 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 1999 MARIA AUGUSTA GOMES BAPTISTA     

914000138 NTL2611 BA 9C2KC1610AR029319 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
PRETA 2010 2010 HELIOTERIO CUSTODIO MOREIRA NETO     

914000139 CWS8053 BA 9C2JC3020YR033663 HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 2000 2000 ELIENE MARIA DOS SANTOS SILVA     

914000145 N/I N/I N/I GM/MONZA SL/E AZUL N/I N/I       

914000146 N/I N/I N/I CARAVAN MARRON N/I N/I       

914000174 JSI3762 BA 9C2KD04209R013519 HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 2009 2009 RADIO TAXI E LOC DE V SAO MIGUEL LTDA ME     

914000175 N/I N/I N/I CG FAN 125 PRETA N/I N/I       

914000176 DOJ3912 SP 94J2XCCF44M000424 SUNDOWN/MAX 125 SED PRETA 2004 2004 MARIO AUGUSTO SOARES JUNIOR     

914000177 ECF7101 SP 9C2KC08108R153773 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2008 2008 WELLINGTON RODRIGO DE LIMA OLIVEIRA     

914000178 N/I N/I CG1252014466 HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000179 BMX2109 SP CG125BR4001253 HONDA/CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1981 1981 JOAO HENRIQUE MANOEL MACHADO     

914000180 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS PRATA N/I N/I       

914000181 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS PRATA N/I N/I       

914000182 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

914000183 N/I N/I N/I HONDA BRO 150 VERMELHA N/I N/I       

914000184 JOI5225 BA 9C6KE0100Y0014804 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2000 2000 EDIMILSON GOMES DE JESUS     

914000185 BTV9229 SP 9C2MD2801SRS01310 HONDA/XR 200R VERMELHA 1995 1995 CURSINO LUIZ DE ASSIS HUTTERER BANCO INTERCAP SA   

914000186 LCV1352 BA 9C2MD2800XR008253 HONDA/XR 200R ROXA 1999 1999 JOSE DOS ANJOS SOUSA     

914000187 BPS3213 SP 9C6KE092080155656 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2008 COSME CERQUEIRA LENARES     

914000188 JOI5234 BA 9C2JC3020YR048853 HONDA/CG 125 TITAN ES AZUL 2000 2000 RR COMERCIO DE MADEIRAS LTDA     

914000192 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

914000195 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

914000196 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

914000197 GVC3114 MG 9C2MD270WWR000104 HONDA/NX 200 VERDE 1998 1998 MARIA DAS GRACAS GONCALVES     

914000205 JSG7192 BA 9C6KE092080238367 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2008 2008 MARCOS ROBERTO C DOS SANTOS     

914000207 JQE6362 BA 9C2JD20204R043810 HONDA/NXR125 BROS ES AZUL 2004 2004 JOSE APARECIDO ALVES DE OLIVEIRA 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

914000208 CBT3641 SP 9C2JC250VVR156737 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 JOSELILDO CANDIDO DE OLIVEIRA     

914000209 JMK8192 BA 93FFH15066M000561 KASINSKI/FLASH K 150 VERMELHA 2006 2006 LUIZ CARLOS RODRIGUES 
S L COMERCIO IMP DE 
MOTOS E MOTRS LTDA 

  

914000210 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERDE N/I N/I       

914000211 JLQ9404 BA 9C2JD0801JR118267 HONDA/XL 125 S VERMELHA 1988 1988 FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA     

914000212 N/I N/I N/I H/HONDA BROS PRETO N/I N/I       
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914000214 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERMELHA N/I N/I       

914000215 DOA2695 SP 9C2KC08104R822515 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2004 EMERSON ANTUNES JESUS 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914000216 CGJ4143 SP 9C62MW000T0049858 YAMAHA/RD 135 PRETA 1996 1997 MARCOS ANTONIO SA TELES SOUZA     

914000217 N/I N/I N/I H/HONDA 125 AZUL N/I N/I       

914000218 JMQ5043 BA 9C2JC250WWR192625 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 ROSIVALDO SOUZA DE JESUS     

914000219 N/I N/I N/I H/HONDA 125 PRATA N/I N/I       

914000220 JMW4463 BA 9C2JD20204R016833 HONDA/NXR125 BROS ES VERMELHA 2003 2004 GILMAR CIRQUEIRA BORGES     

914000221 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30708R137244 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008   BV FINANCEIRA S A C F I   

914000222 BJY5171 SP 9C2JC250VVR085940 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1997 BENEDITO PAULO RODRIGUES FINAMA AUT F SC LTDA   

914000223 DFA5842 SP 9C2JC30103R178071 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2003 2003 MARILEIDE GOMES DOS SANTOS BC ABN AMRO REAL S A    

914000224 DOI6754 SP 9C2KC08105R865605 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2005 2005 MIRALDO GLEISON FERREIRA     

914000226 DCT0806 SP 9C2JC30101R110597 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2001 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL SA 
    

914000227 DCI0340 SP 9C2JC30101R045512 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2001 LUCIANA MARIA GOUVEIA DOS SANTOS     

914000228 DEK7919 SP 9C2JC30102R002851 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2002 PAULO SERGIO BARBOSA OMNI S A FINC INVEST   

914000230 N/I N/I N/I HONDA TITAN CG 150 VERMELHA N/I N/I       

914000231 BXX3949 SP 9C2JC2501SRS78286 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1995 1995 LUIZ ANTONIO VILLELA     

914000233 HVZ1817 PE 9C2JA0100XR003328 HONDA/CG 125 CARGO BRANCA 1999 1999 MARIA JOSE DE SOUZA SANTANA PIABA VEICULOS   

914000234 N/I N/I N/I H/HONDA BROS PRETA N/I N/I       

914000235 N/I N/I CG125BR1230468 H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

914000237 CUB9C62 SP 9C2KF3400KR003260 HONDA/PCX 150 PRATA 2019 2019 ALEX ROSA BERNINI     

914000238 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

914000239 N/I N/I N/I HONDA BIZ AZUL N/I N/I       

914000241 N/I N/I CG125140823 H/HONDA CG BRANCA N/I N/I       

914000242 S/1EMPLAC N/I 9C2KC1550AR039568 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2009 2010   BV FINANCEIRA S A C F I   

914000243 BVW3055 SP 9C2JC2501SRS08642 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1995 1995 DIGABI MATERIAIS FOTOGRAFICOS LTDA     

914000244 CVW7829 SP 9C2ND0700YR010076 HONDA/NX-4 FALCON PRATA 2000 2000 IVAN AFONSO FERREIRA OMNI S A FINC INVEST   

914000245 N/I N/I CG1251055380 HONDA CG TODAY VERMELHA N/I N/I       

914000246 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERDE N/I N/I       

914000247 DLJ3185 SP 9C2KC08107R159445 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2007 2007 JULIANO RODRIGUES GABRIEL     

914000248 DEK6873 SP 9C2JC30101R206332 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2001 2001 MILTON CONTEL     

914000249 N/I N/I N/I Y/YAMAHA 125 VERMELHA N/I N/I       

914000250 JOV2013 BA 9C2JC30103R234749 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2003 2003 EUNEIDES GOMES SILVA     

914000252 JPW8191 BA 9C2JC30707R153905 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 JORGE LUIS RISERIO ARAUJO   
ERNANDO 

BASTOS 
SOUSA 

914000253 N/I N/I N/I HONDA STRADA 200 VERDE N/I N/I       

914000254 N/I N/I N/I CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

914000255 MQN1882 ES 9C6KE092060007815 YAMAHA/YBR 125K VERDE 2005 2006 ROBERTO CARLOS MOREIRA PINHEIRO     

914000256 S/1EMPLAC N/I 9C2MD0301KR202099 HONDA/XLX 250 R PRETA 1989 N/I       

914000257 DPO2545 SP 9C6KG017070030089 YAMAHA/FAZER YS250 VERMELHA 2006 2007 EDIVALDO MARCELO DE FRANCA     

914000258 ESF8094 SP 9C6KG0210B0046687 YAMAHA/LANDER XTZ250 PRETA 2011 2011 LEONARDO DA SILVA NASCIMENTO     

914000261 BXX2533 SP CG125BR1365323 HONDA/CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1983 1983 FERNANDO NEVES     

914000262 S/1EMPLAC N/I 951BAKJTXCB000157 TRAXX/JH125 35A VERMELHA 2012 2012       

914000263 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000264 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250TTR070351 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996       

914000269 BSK1975 SP 9C2JC1801LR524083 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1990 1990 ELIEZER MANUEL DE LIMA     

914000271 DHD0312 SP 9C6KE047030001032 
YAMAHA/CRYPTON 

T105E 
BEGE 2002 2003 MARIA GILDA ARUERA RIBEIRO     
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914000275 NZS2745 BA LX6PK39C9B2400077 
I/HUARI MARVA HS150 

FIRE 
DOURADA 2011 2011 AURELIO  JOSE DE SOUZA     

914000283 N/I N/I N/I HONDA BIZ 100 VERDE N/I N/I       

914000285 JQF5441 BA 9C2KC08508R006415 HONDA/CG 150 TITAN ES CINZA 2007 2008 JOSE BARROS DA SILVA BANCO FINASA SA   

914000286 N/I N/I N/I FAZER CINZA N/I N/I       

914000288 JOS4182 BA 9C2JC30203R108930 HONDA/CG 125 TITAN ES VERDE 2002 2003 JOILDA ROSA DE OLIVEIRA     

914000290 CDX1002 SP 9C2KD0101KR002847 HONDA/NX 150 AZUL 1989 1989 IVAN ASSIS BRITO     

914000291 N/I N/I N/I H/HONDA XL 125 PRETA N/I N/I       

914000493 JLV6279 BA 9BD146000R5313914 FIAT/UNO ELECTRONIC VERDE 1994 1994 TEREZINHA ALMEIDA DOS SANTOS     

914000494 JRQ0552 BA 9BWAA05U49T076920 VW/GOL 1.0 VERMELHO 2008 2009 EDILTON MATOS SILVA     

914000567 N/I N/I N/I HONAD CBX 250 TWISTER PRATA N/I N/I       

914000569 JMU2280 BA 9C2JD0801JR113639 HONDA/XL 125 S 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1988 1988 JOSE PEREIRA DA SILVA     

914000570 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

914000573 DCT8683 SP 9C2JC30101R150385 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2001 2001 PAULO ALEXANDRE FELIZARDO MARTINS     

914000574 N/I N/I N/I H/HONDA CG CINZA N/I N/I       

914000576 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETA N/I N/I       

914000577 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN PRETA N/I N/I       

914000582 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

914000583 CTT9473 SP 9C2JC2500YR081276 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 JOSEMARIO MOREIRA DOS SANTOS 
CARMOTO ADM BENS SC 

LTDA 
  

914000584 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000586 JOP0523 BA 9C2JC3010YR097885 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2000 2000 EDILEUZA ALMEIDA SILVA DOURADO     

914000587 CJK2140 SP 9C2KD0101LR101685 HONDA/NX 150 PRETO 1990 1990 GILDON BARBOSA DE SOUSA     

914000589 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 AZUL N/I N/I       

914000590 N/I N/I N/I H/HONDA CG 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914000591 DGM6240 SP 9C2JC30213R800948 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERDE 2003 2003 IRAMARCO DE MELO DURVIGENS     

914000592 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS PRETA N/I N/I       

914000596 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

914000597 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000598 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRATA N/I N/I       

914000600 N/I N/I N/I HONDA TITAN 125 VERDE N/I N/I       

914000601 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914000603 N/I N/I N/I H/HONDA BROS PRETA N/I N/I       

914000605 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN AZUL N/I N/I       

914000608 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914000609 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000610 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000611 CRB1397 SP 9BWZZZ377XP031034 VW/GOL SPECIAL BRANCO 1999 1999 JAIR VASCONCELOS DA SILVA 
HSBC BANK BRASIL S A   

BCO MULTIPLO 
  

914000612 JMK5643 BA 34403312336845 M.BENZ/L 1113 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1977 1977 VANDERLEI SILVA CORDEIRO     

914000613 MVV0338 BA 9BGTT48B04B104087 GM/ASTRA HATCH 5P CD PRATA 2003 2004 ZENILDA BENSABAT MARTINS     

914000616 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TODAY PRATA N/I N/I       

914000631 N/I N/I N/I FAT/PALIO AZUL N/I N/I       

914000632 HJE1747 BA 9BWAA05W59T049288 VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2008 2009 LINDINALVA CHAVES DUTRA     

914000633 N/I N/I N/I FORD F100 VINHO N/I N/I       

914000634 BSS9069 SP 9BWZZZ30ZNT081500 VW/GOL CL PRATA 1992 1992 ANTENOR CORREIA TEIXEIRA     

914000635 N/I N/I N/I CHEDA/BUGGY AMARELO N/I N/I       

914000640 NTD9273 BA 9C2KC16209R011271 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX ES 
CINZA 2009 2009 GENTIL PEREIRA DE SOUZA     
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914000643 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 VERMELHO N/I N/I       

914000645 JOI9630 BA 9C2JC30201R066417 HONDA/CG 125 TITAN ES VERDE 2001 2001 MATEUS AMORIM FERNANDES 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

914000648 JLV9460 BA 9C2JA0101SRS82586 HONDA/CG 125 CARGO BRANCO 1995 1995 MARCIO VELOSO SANTOS     

914000649 JOP2372 BA 9C2JC3020YR051564 HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 2000 2000 FELIX ALELUIA PINHEIRO     

914000650 JQW9285 BA 9C2JA04108R008402 HONDA/BIZ 125 KS VERMELHA 2007 2008 ALESSANDRO LOPES DOS SANTOS     

914000651 DOU2712 SP 9C2KC08506R807304 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETO 2005 2006 SEBASTIANA BONFIM DE OLIVEIRA     

914000652 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 AZUL N/I N/I       

914000654 OUJ8562 BA 9C2KC1670DR038583 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETO 2013 2013 ADELSON SILVA ALVES     

914000655 S/1EMPLAC N/I 9C2JC1801KR205113 HONDA/CG 125 VERMELHO 1989 1989       

914000657 JLQ4397 BA 9C2KC08507R076706 HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHO 2007 2007 ROBSON SILVA COSTA     

914000658 N/I N/I N/I HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000659 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

914000660 ECK8930 SP 9C2KC1670BR585328 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHO 2011 2011 ACACIO NUNES DOS SANTOS BCO PANAMERICANO SA   

914000661 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 AZUL N/I N/I       

914000662 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

914000663 N/I N/I N/I HONDA  TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000664 KIB1738 BA 9C2JD0801SRS00641 HONDA/XL 125 S VERMELHA 1995 1995 GISLENO ALOISI BERTELLI     

914000665 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 AZUL N/I N/I       

914000666 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000668 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914000669 N/I N/I N/I SUNDOWN WEB CINZA N/I N/I       

914000671 N/I N/I N/I HONDA TITAN  KS 150 VERMELHA N/I N/I       

914000672 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

914000674 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 CINZA N/I N/I       

914000675 N/I N/I N/I HONDA BIZ  125 VERDE N/I N/I       

914000676 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000677 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914000678 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914000679 JOE3759 BA 9C2MD28002R100424 HONDA/XR 200R BRANCA 2001 2002 CLAUDIA FERNANDES DOS SANTOS CESTARO     

914000680 N/I N/I 9C2JC1801JR12892 HONDA TODAY 125 PRETA N/I N/I       

914000681 HAS7472 BA 9C2KC08106R031057 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 2006 JOSVAGNER LIMA DO PRADO     

914000682 DEG7469 SP 9C2KC08106R810641 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2005 2006 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 
BANCO PECUNIA S A    

914000683 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRATA N/I N/I       

914000686 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 PRETA N/I N/I       

914000689 N/I N/I N/I HONDA TITAN  150 PRETA N/I N/I       

914000690 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 VERMELHA N/I N/I       

914000691 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

914000692 N/I N/I N/I I/YAMAHA FACTOR PRETA N/I N/I       

914000693 N/I N/I N/I HONDA TITAN  150 PRETA N/I N/I       

914000694 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 VERMELHA N/I N/I       

914000695 N/I N/I N/I HONDA TITAN 150 KS VERMELHA N/I N/I       

914000696 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 CINZA N/I N/I       

914000697 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000698 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

914000699 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 DOURADA N/I N/I       

914000700 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 PRETA N/I N/I       
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914000703 N/I N/I N/I HONDA  BROS NXR 150 VERDE N/I N/I       

914000710 DOP0725 SP 9C2JC30705R811459 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 MARIA CRISTILEIA SILVA TAVARES BANCO FINASA SA   

914000711 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA AZUL N/I N/I       

914000712 CJF4564 SP 9C2JC250VVR193287 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1997 1997 JULIETA LOPES DA SILVA     

914000713 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 PRETA N/I N/I       

914000714 N/I N/I N/I HUNTER SUNDOWN VERMELHA N/I N/I       

914000715 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 CINZA N/I N/I       

914000716 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERDE N/I N/I       

914000717 JSC2904 BA 9C6KE010020052131 YAMAHA/YBR 125E ROXO 2002 2002 JOSENI MACHADO DOS SANTOS     

914000718 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

914000719 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

914000720 S/1EMPLAC N/I 9C2KC08106R910004 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2006 2006   BANCO FINASA SA   

914000721 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERMELHA N/I N/I       

914000722 N/I N/I N/I HONAD CBX 250 TWISTER VERMELHA N/I N/I       

914000723 N/I N/I N/I HONDA BROS  150 PRETA N/I N/I       

914000724 DEO2866 SP 9C2KC08608R007332 HONDA/CG 150 SPORT VERMELHA 2007 2008 RAIMUNDO DA CONCEICAO 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914000725 JQT0648 BA 9C2KC08105R064407 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2004 2005 MARCOS ANTONIO SANTOS OLIVEIRA     

914000726 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERMELHA N/I N/I       

914000727 N/I N/I N/I HONDA 250 TWISTER PRATA N/I N/I       

914000728 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 AZUL N/I N/I       

914000729 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN CINZA N/I N/I       

914000730 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000731 CGJ6894 SP 9C64PD000T0003447 YAMAHA/YA 90 AXIS VERMELHA 1996 1996 JOICE MARA DA SILVA CORAT     

914000732 DNC8380 SP 9C2KC08105R842720 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2005 2005 MARIA INES GONCALVES SHIRAISHI 
CIFRA SA CRED FINAC E 

INVEST 
  

914000733 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 DOURADA N/I N/I       

914000734 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

914000735 DFD1553 SP 9C6KG010020007515 YAMAHA/TDM 225 PRETA 2002 2002 RICARDO ASSIS LONGO     

914000736 CTY3854 SP 9C6KE0100Y0002033 YAMAHA/YBR 125E AZUL 2000 2000 CLAUDINEI MARTINS FRANCO 
BANCO ABN AMRO REAL 

SA 
  

914000737 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000738 JLL8295 BA 9C2JC250TTR045597 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996 NILDIOCI ROCHA FERREIRA     

914000739 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000741 DCN7085 SP 9C6KE013020024537 YAMAHA/YBR 125K PRETO 2002 2002 GUSTAVO SOARES DE SOUZA     

914000742 DBD7638 SP 9C2JC3010YR090736 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHO 2000 2000 CLAUDECIR APARECIDO DOS SANTOS     

914000743 DUW3090 SP 9C6KE091060015866 YAMAHA/YBR 125E PRETO 2006 2006 ELIZETE GONCALVES DA SILVA     

914000745 EJR5602 SP 9C2KC1550AR063826 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHO 2010 2010 ROGER RICARDO VIEIRA CRUZ     

914000746 GXN4324 MG 9C2JC2500YR080834 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 JOAO GONCALVES YAMAHA ADM.DE CONS.   

914000747 CVG6664 SP 9C2JC2500YR083996 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHO 1999 2000 ALEX FRANCISCO GIMENES CIPRIANO     

914000750 N/I N/I N/I HONDA TITAN  150 AZUL N/I N/I       

914000751 CQS2804 SP CG125BR1182950 HONDA/CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1982 1982 EDSON LUIS JOSE     

914000753 DUZ8972 SP 9C2JC30707R085726 HONDA/CG 125 FAN PRETO 2007 2007 RODRIGO LOPES RIBEIRO     

914000754 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000755 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

914000756 N/I N/I N/I HONDA TITAN  150 PRETA N/I N/I       

914000757 S/1EMPLAC N/I 9C6KG017060003474 YAMAHA/FAZER YS250 CINZA 2005 2006       

914000758 CBT4372 SP 9C2MC270VVR017870 HONDA/CBX 200 STRADA AZUL 1997 1997 GILDETE FARIAS     
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914000759 DNM7353 SP 9C2KC08105R873350 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2005 2005 ED CARLOS NASCIMENTO DE SOUZA BANCO FINASA SA    

914000760 JLL9448 BA 9C2JC30707R106328 HONDA/CG 125 FAN PRETO 2007 2007 APARECIDO BATISTA DE OLIVEIRA BANCO PAN SA   

914000761 CWS6010 SP 9C2JC2500YR032043 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 MARCIO JOSE ALVES 
TARRAF AD CONS SC 

LTDA 
  

914000762 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN VERDE N/I N/I       

914000763 JMD5109 BA 9C62TW000S0049603 YAMAHA/DT 180 Z BRANCA 1995 1995 ADAO DA CRUZ AZEVEDO     

914000765 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 AZUL N/I N/I       

914000766 N/I N/I N/I HONDA/ML 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914000767 BPR6882 SP 9C2JC30708R058428 HONDA/CG 125 FAN PRETO 2007 2008 VALDIR LAURINDO DOS SANTOS OMNI S A FINC INVEST   

914000768 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TODAY PRETA N/I N/I       

914000771 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000773 N/I N/I N/I HONDA FAN  125 PRETA N/I N/I       

914000775 N/I N/I N/I HODNA CB 300 PRETA N/I N/I       

914000776 N/I N/I N/I HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

914000777 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 VERDE N/I N/I       

914000778 BJX8187 SP 9C2JC250VTR007270 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHO 1996 1997 PITIELI CRISTINA CARDOZO OMNI S A FINC INVEST   

914000779 EOW9775 SP 9C2JC4110BR726002 HONDA/CG 125 FAN KS PRETO 2011 2011 DANILO CESAR SANTOS BCO PANAMERICANO SA   

914000780 N/I N/I N/I HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914000781 N/I N/I N/I HONDA TITAN  150 PRETA N/I N/I       

914000782 EHG2603 SP 9C2JC4110BR309696 HONDA/CG 125 FAN KS ROXO 2010 2011 FABIANO PEREIRA SOUSA BANCO ITAUCARD SA   

914000783 CZS5680 SP 9C2JC2500YR057567 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 HIGINO AYUSSO NETO     

914000785 BFU0297 SP 9C2JC1801KR404610 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1989 1989 JULIO LOPES MARTINS     

914000786 N/I N/I N/I SUNDOWN MAX VERMELHA N/I N/I       

914000787 CHK6374 BA 9C2JC250VVR128331 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1997 CLAUDICIO DOS SANTOS     

914000788 BPR8176 SP LE6PCKLL571712257 I/CTM GREEN SPORT PRETA 2007 2007 WILSON SERGIO CANDIDO DA SILVA 
BANCO ABN AMRO REAL 

SA 
  

914000793 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERMELHA N/I N/I       

914000794 BKY5611 SP 9C62MW000R0034934 YAMAHA/RD 135 PRETO 1994 1994 ELAINE CRISTINA GUERCHE     

914000796 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRATA N/I N/I       

914000797 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN PRATA N/I N/I       

914000798 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN VERDE N/I N/I       

914000799 DVW1917 SP 9C2KC08107R106589 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2007 2007 LOURIVAL APARECIDO MARTINS     

914000800 N/I N/I N/I IMP/SUZUKI YES AZUL N/I N/I       

914000801 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000802 N/I N/I N/I HONDA TITAN  150 PRETA N/I N/I       

914000803 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

914000805 DLQ3487 SP 9C2KC08104R014458 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2004 JOSE ROBERTO GONCALVES PINHEIRO 
CIFRA SA CRED FINAC E 

INVEST 
  

914000806 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETA N/I N/I       

914000807 DGR8691 SP 9C2KC08106R841628 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 2006 JOAO PAULO GESTICH 
CIFRA SA CRED FINAC E 

INVEST 
  

914000808 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 AZUL N/I N/I       

914000809 DOV0878 SP 9C6KG017060011557 YAMAHA/FAZER YS250 PRETO 2006 2006 MAURICIO MARTINS     

914000821 N/I N/I N/I YAMAHA YBR AZUL N/I N/I       

914000822 S/1EMPLAC N/I 9C2KC1670CR480788 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2012 2012   BCO PANAMERICANO SA   

914000824 N/I N/I N/I YAMAHA YBR PRETA N/I N/I       

914000828 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN VERMELHA N/I N/I       

914000829 N/I N/I N/I CHASSI PRETA N/I N/I       

914000832 N/I N/I N/I HONDA BIZ VERMELHA N/I N/I       
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914000833 N/I N/I N/I CHASSI PRETA N/I N/I       

914000835 MVX5305 SP 9C2MC35004R020811 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETO 2004 2004 MAURICIO CRIVELIN ZANATTA BANCO FINASA SA   

914000858 ALW8518 SP 9BGXF80004C234437 GM/MONTANA BRANCO 2004 2004 BRENO ADRIANO BEDIN 
BANCO ABN AMRO REAL 

SA 
  

914000861 JNL5516 ES 9BG124CRVTC915954 GM/S10 DELUXE 2.2 S AZUL 1996 1997 MADEIREIRA FLORESTA LTDA ME 
BANESTES SA BANCO DO 

EST ESPIRITO SANTO 
  

914000862 DUK5866 SP 9BFZF10A188198904 FORD/FIESTA FLEX PRATA 2007 2008 BANCO ITAUCARD SA     

914000863 N/I N/I N/I FIAT PALIO ELX PRETO N/I N/I       

914000865 DCZ7881 SP 9BD15802774926682 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
AZUL 2007 2007 CIA ITAULEASING DE ARR  MERCANTIL     

914000866 N/I N/I HB143603 CARAVAN CINZA N/I N/I       

914000870 MCJ4699 SC 9BGRD08Z02G114948 GM/CELTA PRATA 2001 2002 LEONARDO DE JESUS PAULO     

914000873 N/I N/I N/I CHEVOLET/CORSA VINHO N/I N/I       

914000876 CHX9010 SP 3VW1931HLSM303698 I/VW GOLF GLX VERDE 1995 1995 ODIRLEY WELLINGTON MARTINS FERREIRA 
BANCO ABN AMRO REAL 

SA 
  

914000877 HZL4605 BA 9BWZZZ30ZDP015920 VW/PARATI 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1983 1983 PEDRO LUIZ DE ANDRADE E SOUZA     

914000878 JRM0220 BA 9BGRZ48909G142024 GM/CELTA 4P LIFE CINZA 2008 2009 ONALDO JOSE ALMEIDA SANTOS 
BB LEASING SA 

ARRENDAMENTO 
MERCANTIL 

  

914000879 MUC3431 AL 9BD159577T9175999 FIAT/TEMPRA SX 16V BRANCA 1996 1997 JOSE NILSON NUNES     

914000881 N/I N/I N/I VW/SAVEIRO CL AZUL N/I N/I       

914000882 N/I N/I N/I FIAT UNO ROXO N/I N/I       

914000883 CJO1493 SP 9BGVR19LVTB203495 GM/OMEGA CD PRATA 1996 1997 RAFAEL MORAIS DE MAGALHAES     

914000885 N/I N/I N/I CHASSI 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914000886 N/I N/I N/I CHASSI 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914000887 CTH8127 SP 9BD278072Y2727745 FIAT/STRADA WORKING CINZA 2000 2000 JOSE DE JESUS FREITAS     

914000888 DBH4652 SP 9BWZZZ376YP510728 VW/SAVEIRO CL 1.6 MI BRANCA 2000 2000 LUCIANO DE ROSA PERRELLA     

914000890 JLG4424 BA 9BWZZZ30ZHT020843 VW/GOL C BRANCO 1987 1987 JAILTON COELHO ROCHA     

914000891 JNK1342 BA 9BGVN69EJJB127943 GM/OPALA PRETA 1998 1999 CIZINALDO SANTOS DE OLIVEIRA BANCO BMG S A   

914000918 N/I N/I N/I GM MONZA VERMELHO N/I N/I       

914000942 DGR7426 SP 9C2JC30103R226125 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2003 2003 DEVANIR DOS SANTOS SILVA     

914000944 DXO7215 SP 9C6KE090080022686 YAMAHA/YBR 125ED AZUL 2007 2008 BENEDITO BAUCH BANCO FINASA SA   

914000945 JMU4829 BA 9C2JC30103R124532 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2003 VALNEI NOVAES AGUIAR     

914000946 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000947 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914000948 AKH7562 PR 9BGRD08Z02G170167 GM/CELTA AMARELO 2002 2002 LOCARALPHA LOCADORA DE VEICULOS LTDA BANCO FINASA SA    

914001063 KEW4503 GO 9C6KE013020015747 YAMAHA/YBR 125K PRETO 2002 2002 JOSE CARLOS DA SILVA     

914001067 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914001068 JQO1269 BA 9C2KC08105R012275 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2005 JAILTON MELO SANTOS     

914001072 N/I N/I N/I HONDA BIZ AZUL N/I N/I       

914001073 JOX5130 BA 9C2JC30705R071363 HONDA/CG 125 FAN VERMELHO 2005 2005 JOEL CARDOSO DE SOUSA FILHO     

914001076 GXB8580 MG 9C2JD170WWR019688 HONDA/XLR 125 AZUL 1998 1998 VIVIANE ALVES DA SILVA     

914001077 BMY4336 SP 9C2JC1801HR102354 HONDA/CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1986 1987 ANTONIO DE SOUZA     

914001079 HQO9193 SP CG125BR1511471 HONDA/CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1986 1986 ROBERTO DA SILVA     

914001081 N/I N/I N/I HONDA BIZ AZUL N/I N/I       

914001082 AHW3258 PR 9C2JC250WWR170812 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHO 1998 1998 JOSE RIBEIRO DA SILVA 
CONS NAC DPASCHOAL 

SC L 
  

914001083 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRATA N/I N/I       

914001084 N/I N/I N/I H/HONDA 125 VERDE N/I N/I       

914001085 N/I N/I N/I HONDA 125 BRANCA N/I N/I       

914001088 DKL2580 SP 9C6KE044040040073 YAMAHA/YBR 125K ROXO 2003 2004 SANDOVAL MENDES DOS SANTOS BANCO DO BRASIL SA   

914001093 DPU7519 SP 94J2XCCD66M009179 SUNDOWN/MAX 125 SED PRETA 2006 2006 SILVIA HELENA MARQUES RAMOS 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
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914001095 N/I N/I N/I HONDA BIZ 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914001097 DCI5757 SP 9C2MD270WWR005437 HONDA/NX 200 VERDE 1998 1998 REGIANE APARECIDA ROCHA     

914001098 DJK0021 SP 9C2KC08105R821883 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2005 JOSE SILVA FILHO     

914001099 CIF8167 BA 9C2MD280VVR009146 HONDA/XR 200R BRANCA 1997 1997 MARLUCIO APARECIDO OLIVEIRA RAMOS     

914001100 JOV1118 BA 9C2HA0710YR251242 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2000 2000 LUCIANO DA SILVA TEIXEIRA     

914001102 BJY6205 SP XL250BR1049899 HONDA/XL 250 VERMELHA 1984 1984 FRANCISCO MADALENA MOREIRA     

914001103 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRATA N/I N/I       

914001104 JPU8907 BA 9C6KG017060001259 YAMAHA/FAZER YS250 VERMELHO 2005 2006 ROBERTA COSTA BATISTA     

914001106 CHG1773 SP 9C2MC270VVR021892 HONDA/CBX 200 STRADA ROXA 1997 1997 FABIO KIRACHNICK 
CIFRA SA CRED FINAC E 

INVEST 
  

914001107 DCI0511 SP 9C2JC30101R018791 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2001 NILTON MATOS REIS     

914001110 N/I N/I CG1251028160 H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914001111 N/I N/I CG1251051088 H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914001112 N/I N/I N/I I/DAELIM VS 125 PRETA N/I N/I       

914001116 N/I N/I N/I HONDA BIZ  100 PRETA N/I N/I       

914001119 N/I N/I CG125BR1314583 HONDA 125 AZUL N/I N/I       

914001121 N/I N/I N/I YAMAHA 125 BRANCA N/I N/I       

914001122 N/I N/I N/I CHEVROLET/MONZA AZUL N/I N/I       

914001123 N/I N/I N/I FIAT ESTRADA VERMELHA N/I N/I       

914001124 N/I N/I N/I CELTA BRANCO N/I N/I       

914001125 JQZ9521 BA 9BWCA05X85T204718 VW/GOL 1.0 BRANCO 2005 2005 ANDRE LUIS DA SILVA SANTOS BANCO DO BRASIL S A   

914001126 N/I N/I N/I /VW GOL VERMELHO N/I N/I       

914001127 N/I N/I N/I FIAT ESTRADA PRATA N/I N/I       

914001128 BMP2870 SP 9BWZZZ377TP551995 VW/GOL I BRANCO 1996 1996 PEDRO ALVES DOS SANTOS     

914001129 N/I N/I N/I FIAT ESTRADA PRATA N/I N/I       

914001130 DHQ5827 SP 8AFER13F13J283422 I/FORD RANGER XLT 13F PRETA 2002 2003 CELSO RICARDO URBAN     

914001131 OVB6A62 MG 9BD578241E7768027 
FIAT/STRADA WORKING 

CE 
BRANCA 2014 2014 SILVIO MIRANDA DE ALMEIDA JUNIOR 

BV FINANCEIRA S.A 
CREDITO FIN.INV. 

  

914001132 EYJ7950 SP KMHDC51EACU372837 I/HYUNDAI I30 2.0 PRATA 2011 2012 WILSON KOBA     

914001133 JNA2282 BA 9BGSC08WRRC624639 GM/CORSA WIND AZUL 1994 1994 SILVIA MARIA HUFNAGEL DA SILVA FINANCEIRA ALFA SA CFI   

914001134 BWX2755 SP 9C6KE092080176042 YAMAHA/YBR 125K VERMELHO 2007 2008 RENATO FARIA DE OLIVEIRA     

914001135 CNJ5155 SP 9C2MC270WWR013400 HONDA/CBX 200 STRADA ROXA 1998 1998 ANA PAULA ROCHA RIBEIRO     

914010002 NZX6084 BA 9C2KC1650CR534771 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
CINZA 2012 2012 NIUDARIO DOS SANTOS PAZ     

914010004 BKZ2307 SP CG125BR2133907 HONDA/ML 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1984 1984 RONEY LOT     

914010005 CWR3761 SP 9C2JC30213R512148 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2002 2003 CLEBER RODRIGO SABINO     

914010006 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 PRETA N/I N/I       

914010008 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

914010009 DYQ6202 SP 9C2KC08108R023554 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2007 2008 DAVID DA SILVA COSTA BANCO FINASA SA   

914010014 N/I N/I N/I HONDA  CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

914010015 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN VERMELHA N/I N/I       

914010016 N/I N/I N/I YBR YAMAHA VERDE N/I N/I       

914010020 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

914010023 N/I N/I N/I HONDA CG125 VERMELHA N/I N/I       

914010033 N/I N/I N/I HONDA/CG125 FAN PRETA N/I N/I       

914010034 DHJ4087 SP 9C2JC30104R811645 HONDA/CG 125 TITAN KS PRETA 2004 2004 ROGERIO DANIEL NUNES     

914010035 DTL7494 SP 9C2MC35007R020800 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRATA 2006 2007 

PANAMERICANO ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

    

914010037 N/I N/I N/I HONDA TITAN ESD 150 PRETA N/I N/I       
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914010039 GXR1413 MG 9C2JC30201R044169 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2001 2001 CLAUDIO MURILO DA SILVA BCO.PAN AMERICANO   

914010050 JMM0625 BA 9C2JA010VVR004806 HONDA/CG 125 CARGO BRANCA 1997 1997 VISKOLL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA     

914010053 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

914010054 BMY5033 SP 9C2JC1801KR406170 HONDA/CG 125 TODAY PRATA 1989 1989 MARILEIDE BERNARDO DA SILVA     

914010057 JLR5073 BA CG125BR2145239 HONDA/CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1985 1985 EDJALMA HONORIO PEREIRA     

914010058 DOU3894 SP 9C2KC08106R817998 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2005 2006 ALEX SANDRO SILVA DE OLIVEIRA     

914010059 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

914010060 N/I N/I N/I CG TITAN AZUL N/I N/I       

914010061 N/I N/I N/I BROS PRETA N/I N/I       

914010062 N/I N/I N/I 
HONDA / NXR 150 BROS 

ES 
PRETA N/I N/I       

914010064 N/I N/I N/I CG TITAN PRATA N/I N/I       

914010065 N/I N/I N/I HONDA TITAN AZUL N/I N/I       

914010066 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERDE N/I N/I       

914010067 N/I N/I N/I HONDA TITAN 150 KS CINZA N/I N/I       

914010068 N/I N/I N/I CG TITAN AZUL N/I N/I       

914010069 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERMELHA N/I N/I       

914010070 N/I N/I N/I H/HONDA 150 VERMELHA N/I N/I       

914010071 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN PRETA N/I N/I       

914010072 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I       

914010073 DYX5281 SP 9C2MC35007R057106 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2007 2007 RAIMUNDO PINTO DE MOURA BANCO FINASA SA    

914010074 KEV5422 MG 9C6KE043030009548 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2003 2003 FERNANDO CAMARGO DOMINGUES     

914010075 DCS5434 SP 9C2JC30201R044286 HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 2001 2001 WILLES RIBEIRO DOS SANTOS     

914010076 DNM6818 SP 9C2KC08105R872737 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2005 2005 SANDRA TEREZINHA DOS SANTOS     

914010077 BSP4170 SP 9C2MC270TTR001426 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 1996 1996 MARCOS ROBERTO PEREIRA DE SOUZA FINAUSTRIA CIA CFI   

914010078 JMH6953 BA 9C2KC08107R017771 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2006 2007 ALEX FABIANO SILVA CABRAL     

914010080 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN AZUL N/I N/I       

914010081 JYQ1348 MT 9C2JC2500YR063568 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 JOEL RICARDO MOREIRA MISCHIATTI 
CONSORCIO NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

914010082 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN PRETA N/I N/I       

914010083 JOI2450 BA 9C2JC2500YR093106 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1999 2000 JOSE MARIA FERREIRA DA SILVA     

914010084 LVW1409 PI 9C2JC30103R041696 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2002 2003 ANTONIO PEREIRA DA SILVA NETO     

914010085 JPW2922 BA 9C2KC08607R018118 HONDA/CG 150 SPORT CINZA 2007 2007 EDNA CRISTINA SILVA ROCHA BANCO BRADESCO SA   

914010086 BJY5686 SP 9C2MC2701RRR00266 HONDA/CBX 200 STRADA PRETA 1994 1994 ADRIANO APARECIDO ROBERTO     

914010087 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 VERDE N/I N/I       

914010089 DKM9982 SP 9CDNF41LJ5M011305 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2005 2005 ALEXANDRE ALVES BUENO     

914010090 N/I N/I N/I HONDA TITAN160 PRETA N/I N/I       

914010091 JOE0223 BA 9BD178296W0765389 FIAT/PALIO EX BRANCA 1998 1999 RAFAEL SOUZA DOS SANTOS 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914010092 HAN0073 MT 9BD15802534440004 FIAT/UNO MILLE FIRE FANTASIA 2002 2003 SERRA NEGRA DIST DE BEBIDAS LTDA BV FINANCEIRA S A C F I   

914010116 N/I N/I N/I YAMAHA YBR PRETA N/I N/I       

914010117 JMU4447 BA 9C2JC30103R001242 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2003 JOEL DA SILVA PIRES     

914010118 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

914010119 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN AZUL N/I N/I       

914010126 DHN6925 SP 9C2JC30103R301004 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2003 2003 GARCIA NETO LOPES DA SILVA     

914010129 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN AZUL N/I N/I       

914010132 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914010133 GQA7I81 MG 9C2KC0501LR204174 HONDA/CBX 150 AERO VERMELHA 1990 1990 LUIZ APARECIDO PEREIRA     
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914010134 ICP2615 RS 9C2JC2501RRS10882 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1994 1995 VANDERLEI LUIZ AIMI     

914010135 GSX0578 MG 9C2JC2500YR029399 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 2000 PANAMERICANO ARR. MERCANTIL S/A 
PANAMERICANO ARR. 

MERCANTIL S/A  
  

914010136 N/I N/I N/I HONDA TWISTER AZUL N/I N/I       

914010138 N/I N/I N/I CG TITAN PRETA N/I N/I       

914010140 HKM9665 MG 9C2KC16209R028553 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX ES 
VERMELHA 2009 2009 FABIO ROBERTO DA SILVA BV FINANCEIRA S A C F I   

914010142 DYQ1576 SP 9C2JC30708R146702 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 VALDOMIRO OLIVEIRA DE ALMEIDA     

914010147 N/I N/I XL125BR1002268 /HONDA XLX 125 VERMELHA N/I N/I       

914010149 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

914010157 BJY0315 SP CG125BR1171040 HONDA/CG 125 
COR NÃO 
DEFINIDA 

1982 1982 VIVIANE LUIZA BARBOZA     

914010159 DXK7709 SP 9C2KC08508R051848 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2008 2008 SIDNEY BARBOSA DE ALMEIDA 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914010160 JOP5407 BA 9C2JC30101R225733 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2001 2001 MARCELO FELIPE DA SILVA     

914010314 JPG0673 BA 9BWCA05XX1T201152 VW/GOL 1.0 CINZA 2001 2001 CHARLES CLERTON RODRIGUES CARNEIRO   
JACINTO 

MARCOS DE 
SOUZA 

914010315 KHC8901 PE 9BD27801A62503258 FIAT/STRADA FIRE FLEX CINZA 2006 2006 SANDRO  LUCIO DE ARAUJO TORRES 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO S A 
  

914010317 JLP5410 BA 9BWZZZ377ST065731 VW/GOL CLI VERDE 1995 1995 MARTA AUGUSTA COSTA     

914010321 JQE7135 BA 9C6KE044030012519 YAMAHA/YBR 125K ROXO 2003 2003 JOSE HUMBERTO PIRES GOMES     

 

                                                             EUNÁPOLIS 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

913790041 JOV1890 BA 9BWEC05X12P502907 VW/SAVEIRO 1.8 BRANCA 2001 2002 EDINILSON SANTOS DOS ANJOS     

913790519 N/I N/I N/I HUARI/MARVA VIP 50 BRANCA N/I N/I       

913850811 DLA5173 BA 9BD17146232301562 FIAT/PALIO FIRE PRATA 2003 2003 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DE FREITAS     

913850818 N/I N/I N/I HONDA BROS 160 BRANCA N/I N/I       

913850822 MEA0971 SC 9C2JC30104R064911 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2003 2004 LEODOMIR ANTONIO DE OLIVEIRA     

913850823 N/I N/I N/I SHINERAY PHOENIX GOLD VERMELHA N/I N/I       

913850836 N/I N/I N/I FIAT PALIO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

913850837 N/I N/I N/I FIAT UNO WAY VERMELHO N/I N/I       

913850838 N/I N/I N/I FIAT PALIO VERMELHO N/I N/I       

913850839 N/I N/I N/I 
FIAT SIENA  ATTRACTIV 

1.4 
PRATA N/I N/I       

913850840 N/I N/I N/I FIAT PALIO PRETO N/I N/I       

913850841 FRA0251 SP 9BD17164G72896723 FIAT/PALIO FIRE FLEX PRETA 2006 2007 PAULO XAVIER DOS SANTOS BV FINANC SA C F I   

913850843 OKP0139 BA 9C2JC4120DR502657 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2012 2013 WENIS DE JESUS BORGES     

913850844 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRETO N/I N/I       

913850845 N/I N/I N/I CHEVROLET CELTA LS PRATA N/I N/I       

913850848 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE CINZA N/I N/I       

913850849 N/I N/I N/I FIAT UNO MILLE FIRE PRATA N/I N/I       

913850850 OZJ5I90 BA 9C2NC4310CR045587 HONDA/CB 300R BRANCA 2012 2012 FERNANDO OLIVEIRA BARBOSA     

914030620 N/I N/I LX6XB3303F2300240 HUARI MARVA 50 BRANCA N/I N/I       

914030624 RCZ2D90 BA 9C2JB0100MR009812 HONDA/POP 110I VERMELHA 2020 2021 ELIELSON PEREIRA DO CARMO BANCO PAN S A   

914030627 JSZ1736 BA 9C6KE107090003002 YAMAHA/XTZ 125XK PRETA 2008 2009 IVONILDO MENEZES BOMFIM TEIXEIRA MOTOS LTDA   

914030628 PLE1863 BA LX6XB3403D2900171 I/HUARI MARVA UFO50 PRETA 2013 2013 JOSE RODRIGUES DE SOUZA     

914030629 KEA8364 BA 9BWCA15X4YP096911 VW/GOL SPECIAL AZUL 2000 2000 ELITON VALERIO SILVA   
ANDRE 
BORGES 

GONCALVES 

914420092 JLV4583 BA 9C2HA0700YR006258 HONDA/C100 BIZ PRETA 1999 2000 FABRIZIO DERME     

914420098 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHA N/I N/I       
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914420103 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETA N/I N/I       

914420105 JSA9567 BA 9C2JC41209R000856 HONDA/CG 125 FAN ES BRANCA 2009 2009 SALATIEL COSTA ROCHA     

914420107 JLX7290 BA 9BGSC08ZWVC652086 GM/CORSA WIND BRANCA 1997 1998 NOEMIA SIQUARA CONCEICAO 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO S A 

LINDAURA 
FRANCISCA 
DA SILVA 

914420110 HGD7348 MG 9C6KE092070132937 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2007 2007 DANILO ALEXANDRINO BANCO FINASA SA   

914420113 N/I N/I N/I I WUYANG WY48Q PRETA N/I N/I       

914420116 GXL7795 SP 9C2HA07001R004121 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2000 2001 SEBASTIAO FRAGA DOS REIS     

914420118 JRG9404 BA 9C2JC30708R565997 HONDA/CG 125 FAN BRANCA 2008 2008 LUCIANO DA COSTA OLIVEIRA   
UILDO ALVES 

DE SOUZA 

914420119 N/I N/I N/I GM KADET AZUL N/I N/I       

914420120 JRV4185 BA 9C2JC30708R724826 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ADAILSON ALVES FERREIRA 
BRASMOTO BRASILEIRO 

MOTOS LTDA 
  

914420121 NTF5884 BA 9C2HB0210AR513894 HONDA/POP100 PRETA 2010 2010 MARCELO DE JESUS SANTOS     

914420122 JRG0900 BA 9CDNF41LJ8M138595 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2008 2008 JOSUEL MORENO DO NASCIMENTO MATTOS     

914420123 JMV5697 BA 9BWZZZ377XP064595 VW/GOL SPECIAL AZUL 1999 1999 MARILEIDE DE ALMEIDA SANTOS     

914420124 OZG9191 BA 9C2KD0540ER043905 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
VERMELHA 2014 2014 ELIETE MULATO COLARES     

914420125 NTV3114 BA 9C2JC4110AR079076 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 GENICE DE SOUZA OLIVEIRA     

914420126 NYJ7655 BA 9C2KC1620AR065724 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX ES 
PRETA 2010 2010 ALICIO DAMASIO NASCIMENTO     

914420127 FSW3528 SP 93Y5SRD6GFJ644772 
RENAULT/SANDERO STEP 

16 
PRATA 2014 2015 CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA 31486209840 CIA CFI R C I BRASIL   

914420130 MQK8239 ES 9BWCA05X95T168635 VW/GOL 1.0 PRATA 2005 2005 JOSE ADRIANO BATISTA DA SILVA     

914420134 GRU0154 MG 9C2JD080TTR000509 HONDA/XL 125 S VERMELHA 1996 1996 MARCIO LUIZ DA SILVA   
ANTONIO 
BRUNO 
ROCHA 

914420135 OZH3185 BA 9C2KC1680ER565171 HONDA/CG150 FAN ESDI AZUL 2014 2014 
ALBERTO MARIO CONCEICAO SANTOS 

CAMPOS 
    

914420136 OVA8343 BA 9C2HB0210ER424738 HONDA/POP100 PRETA 2013 2014 GILSON SILVA DE ARAUJO   
WHELINGTON 

SILVA DE 
SOUZA 

914420137 NYI2242 BA 9362NN6AXBB050985 PEUGEOT/207PASSION XS BRANCA 2010 2011 LUIS CARLOS FARIAS SANTOS   
DACIO 

BARROS 
MEIRA NETO 

914420140 BHP5251 SP 9BD197132D3057705 
FIAT/SIENA ATTRACTIV 

1.4 
PRETA 2012 2013 ELIZIA WALTER BANCO SANTANDER SA   

914420141 OZN8947 BA 9C6KE1950E0029174 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
PRETA 2014 2014 ALFREDO MOREIRA CELESTRINO     

914420142 JEK2684 DF 9BD178226V0475424 FIAT/PALIO EDX AZUL 1997 1998 MARIA DE JESUS COSTA     

914420145 OZC4404 BA 9C2HB0210ER453788 HONDA/POP100 AZUL 2014 2014 KELLY INGRID SOARES MARQUES     

914420147 NYW7795 BA 9C2HB0210BR420135 HONDA/POP100 PRETA 2011 2011 MARILANE SANTOS DE SANTANA BANCO PAN SA   

914420149 PXF2140 MG 95VJK4E8DEM000196 DAFRA/ZIG 50 VERMELHA 2013 2014 DARLAN MAGNO DUARTE MARTINS     

914420153 N/I N/I N/I CG TITAN 150 VERMELHA N/I N/I       

914420154 OLF2285 BA LXYJCKL02D0520806 I/SHINERAY XY 150 5 PRETA 2012 2013 MAURICIO DE JESUS SANTOS     

914420155 GTP4445 SP 9BG116EWWVC909446 GM/BLAZER EXECUTIVE PRETA 1997 1998 POSTO BOLA PESADA LTDA     

914420159 S/1EMPLAC N/I 9C6KE1550D0016637 
YAMAHA/T115 CRYPTON 

ED 
PRETA 2012 2013   

BANCO YAMAHA MOTOR 
DO BRASIL SA 

  

914420162 N/I N/I N/I I/VW POLO PRETA N/I N/I       

914420166 GQA8555 MG 9C2JC1801LR530479 HONDA/CG 125 PRATA 1990 1990 UADARAS GONCALVES DE LIMA     

914420168 JOG1824 BA 9C2JA04206R878841 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2006 2006 STEFANO BARBIERI     

914420170 PJX4762 BA 9C2JB0100GR501249 HONDA/POP 110I VERMELHA 2016 2016 MOISES FONTES SEIXAS     

914420176 N/I N/I LX6XB3307F2300127 HUARI/MARVA VIP 50 BRANCA N/I N/I       

914420180 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 PRETA N/I N/I       

914420181 S/1EMPLAC N/I LX6XB3307F2300385 I/HUARI MARVA 50 VIP VERMELHA 2015 2015       

914420184 N/I N/I N/I CHINERAY PHOENIX BRANCA N/I N/I       

914420189 ODS1F94 BA 9BWAA05U8DP202150 VW/NOVO GOL 1.0 BRANCA 2013 2013 AILSON ALVES DOS SANTOS 
NANUQUE 

ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS LTD 

  

914420198 JMV8354 BA 9C2JD170VVR007308 HONDA/XLR 125 VERMELHA 1997 1997 IVALDO DE ARAUJO SILVA 
JUPARA MOTOS PECAS E 

ACESSORIOS LTDA 
  

914420201 NZW2118 BA 9C2HB0210CR462413 HONDA/POP100 VERMELHA 2012 2012 DAVI LUIZ BAIAO SILVA     
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914420202 JRN1747 BA 94J2XSBD88M011333 SUNDOWN/HUNTER 100 VERMELHA 2008 2008 REINALDO BENTO TEIXEIRA     

914420212 HGW0757 MG 9C6KE093080033576 YAMAHA/XTZ 125E VERMELHA 2008 2008 ROGERIO DE CORSI     

914420224 JLI6259 BA 9C2KC08606R812562 HONDA/CG 150 SPORT PRETA 2006 2006 AURENI ROSA DE ALMEIDA   
ANTONIO 
FERREIRA 

LIMA FILHO 

914420225 JSW6183 BA 9C2KC1550AR015720 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2009 2010 ROSIVAL SANTOS DOS REIS     

914420242 GXA9965 MG 9C2JC4120BR730770 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2011 2011 JONATHAN HUMBERTO DA SILVA 
BV FINANCEIRA S.A 
CREDITO FIN.INV. 

  

914420256 JSK4309 BA 9CDNF41LJ9M283798 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2008 2009 CASILANDIA CARIAS OLIVEIRA     

914420259 S/1EMPLAC N/I LHJXCBCD9BB201077 I/BASHAN JOY 50 VERMELHA 2010 2011       

914420260 N/I N/I LX6XB3301E2800279 HUARI/MARVA VIP 50 BRANCA N/I N/I       

914420261 N/I N/I N/I FIAT TEMPRA AZUL N/I N/I       

914420263 N/I N/I LXYXCBL04E0522505 SHINEAY JET PRETA N/I N/I       

914420265 GJU1J17 SP 9BD17122ZG7602957 
FIAT/PALIO FIRE 

REVESCAP 
BRANCA 2016 2016 TIAGO DE CASTRO PRODOSSIMO     

914420273 N/I N/I N/I CG FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

914420281 JMI3017 BA 9C2JD20204R006058 HONDA/NXR125 BROS ES AZUL 2003 2004 ROSALIA FERREIRA DA SILVA MORAES     

914420282 JSM1721 BA 9C2JF2500AR002870 HONDA/LEAD 110 VERMELHA 2009 2010 LEILANE OLIVEIRA PEREIRA     

914420283 N/I N/I N/I SHYNERAY PRATA N/I N/I       

914420288 N/I N/I N/I FIAT PALIO AZUL N/I N/I       

914420289 JOE3707 BA 9BWZZZ30ZLP253066 VW/SAVEIRO CL PRETA 1990 1991 JOSE NILTON SANTOS NASCIMENTO     

914420290 N/I N/I N/I VW CROOSFOX PRATA N/I N/I       

914420294 CRI7372 BA 9BWZZZ373YP035089 VW/GOL 1.0 PRATA 1999 2000 JOAO CONCEICAO DOS SANTOS     

914420295 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHA N/I N/I       

914420296 N/I N/I N/I VOYAGE VW PRATA N/I N/I       

914420297 N/I N/I N/I FIAT/FIAT PREMIO S VERDE N/I N/I       

914420298 N/I N/I N/I I/VW FOX 1.6 PRATA N/I N/I       

914420300 JSE5928 BA 9C2JC41209R043583 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2009 2009 WELDO BISPO DOS SANTOS     

914420301 N/I N/I LXYXCBL0XB0501377 I/SHINERAY AZUL N/I N/I       

914420309 N/I N/I N/I GM MONTANA PRATA N/I N/I       

914420310 N/I N/I N/I CHEVROLET /VECTRA VERDE N/I N/I       

914420313 JMI1382 BA 9BD15822524336358 FIAT/UNO MILLE FIRE BRANCA 2001 2002 BRUNO BORGES DE SOUZA     

914420314 JRR0532 BA 9CDCF47AJ7M026296 JTA/SUZUKI AN125 PRETA 2007 2007 FIDELIS FONSECA NETO     

914420315 S/1EMPLAC N/I LHJXCBCD0B0201304 I/BASHAN JOY 50 PRETA 2010 2011       

914420320 RPA5C84 BA LP6XCBL09N0R03503 I/HAOJIAN AVELLOZ AZ1 VERMELHA 2021 2022 JANILDA FERREIRA DA FONSECA     

914420321 CJH6599 BA 9BD158068W4028664 FIAT/UNO MILLE EX VERMELHA 1998 1999 FIDELCINA ALVES ROCHA     

914490007 PJO1227 BA 9C2KC1660FR512645 HONDA/CG 150 TITAN EX VERMELHA 2015 2015 AELMO DOS SANTOS BANCO PAN SA   

914490011 NYQ4J35 BA 9C2KC1670BR512835 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2011 2011 VINICIUS ALMEIDA DE SANTANA     

914540004 JQC7298 BA 9C2KC08104R053985 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2004 2004 PAULO ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA     

914540008 JMH9543 BA 9BFCXXLC2JBP62166 FORD/DEL REY GL DOURADA 1988 1988 ROQUE SANTANA BISPO     

914540010 NTO1D00 BA 95VGF2G2ABM002343 
DAFRA/TVS APACHE RTR 

150 
VERMELHA 2010 2011 SIDINEI BATISTA DOS SANTOS   

ADAILZA 
FERNANDES 

SANTOS 

914540014 CQV4637 SP WAUZZZ8LZWA074736 IMP/AUDI A3 1.8T AZUL 1998 1998 JOSE CARLOS DE JESUS BANCO CIFRA S A    

914540017 JOV8642 BA 9C2JD20205R016333 HONDA/NXR125 BROS ES AZUL 2005 2005 CLAUDIO JAVIER SOSA     

914540028 N/I N/I LXYXCBL00B0286835 DAFRA SHINERAY PRETA N/I N/I       

914540035 OCY2G22 ES 95VGF2A2BBM000854 
DAFRA/TVS APACHE RTR 

150 
VERMELHA 2011 2011 JOSE RONALDO DIAS DA SILVA     

914540039 PJP0215 BA 9CDNE43DJGM102331 JTA-SUZUKI/GS120 VERMELHA 2015 2016 WILLIAM OLIVEIRA MARTINS 
SUZUKI MOTOS 
ADMINIST DE 

CONSORCIO LTDA 
  

914540047 OZT4D67 BA 9BWAA45U8FT079029 VW/GOL TL MB S BRANCA 2014 2015 LUIS FELIPE SANTOS OLIVEIRA 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO SA 
  

914540051 HNJ2683 MG 9C2JC42109R007075 HONDA/BIZ 125 KS PRETA 2008 2009 PAULO SERGIO NUNES Q. BARBOSA     
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914540053 CNL1831 SP 9C2HA050WVR017963 HONDA/C100 DREAM VERMELHA 1997 1998 VILMA APARECIDA DOS SANTOS     

914540056 JPU0737 BA 9C2JA04206R803584 HONDA/BIZ 125 ES AZUL 2005 2006 UBIRATAN PEREIRA LAGE   
CLAUDIO 

ALFREDO M 
DA SILVA 

914540069 N/I N/I N/I I/YAMAHA TMAX PRETA N/I N/I       

914540072 N/I N/I N/I FIAT  STRADA BRANCA N/I N/I       

914540077 JRT4422 BA 9CDNF41LJ8M246131 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2008 2008 PEDRO ERNESTO SILVA BARROS JUNIOR     

914540078 JRH2306 BA 9CDNF41LJ8M145096 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2008 THAUANA RODRIGUES MACEDO LIMA     

914540080 N/I N/I N/I DAFRA VERMELHA N/I N/I       

914540081 JPW2376 BA 9C2JA04207R093723 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2007 2007 HIVE SOUZA BONFIM BANCO DO BRASIL S A   

914540083 PJD9629 BA 9C2KC1680FR582587 HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 2015 2015 UELTON DA SILVA LOPES   
FABIO VIEIRA 

MELGACO 

914540085 GZZ3444 BA 9C2HA07101R242541 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2001 2001 MARCIA MARIA DE JESUS   

JOAO GABRIEL 
TRINDADE DE 

ARRUDA 
CAMPOS 

914540092 S/1EMPLAC N/I LXYXCBL04C0320499 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
VERMELHA 2012 2012       

914540098 CPH3446 SP 9BD14600003035189 FIAT/PREMIO S CINZA 1985 1985 JOAO AVELINO VASSAO     

914540104 JOV7201 BA 9C2HA07004R036017 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2004 2004 MAURICIO RODRIGUES MORENO     

914540108 N/I N/I N/I FIAT  STRADA PRATA N/I N/I       

914540112 MQE9643 ES 9362AN6A95B014279 PEUGEOT/206 16 FELINE PRETA 2004 2005 LEONARDO DE SOUSA IGNACIO AYMORE CFI S/A   

914540113 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRATA N/I N/I       

914540114 N/I N/I N/I FIAT  SIENA PRATA N/I N/I       

914540115 N/I N/I N/I FIAT PALIO ELX PRETA N/I N/I       

914540117 DFX9843 SP 9BWCA05X51T183918 VW/GOL 16V PLUS VERMELHA 2001 2001 JOSE PAULINO DO NASCIMENTO     

914540119 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA N/I N/I       

914540122 OUV4D99 BA 9BD197132E3160960 
FIAT/SIENA ATTRACTIV 

1.4 
BRANCA 2013 2014 WALISSON OLIVEIRA ANDRADE 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS S.A. 

  

914540124 JSZ9911 BA 9C2HB0210AR103518 HONDA/POP100 BRANCA 2009 2010 LEONARDO DE OLIVEIRA FREITAS     

914540125 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       

914540128 N/I N/I N/I ECO ESPORTE PRETO N/I N/I       

914540129 CCL2030 SP W0L000058S5302230 IMP/GM ASTRA GLS PRETA 1995 1995 RENATO MARCELO RUAS DE OLIVEIRA     

914540131 JLL4512 BA 9C2MD2800YR010775 HONDA/XR 200R PRETA 2000 2000 SILVIO SIDNEI DE SOUZA     

914540132 JNY1602 BA 9C2JA04208R014585 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2007 2008 MONICA SANTOS GOMES     

914540134 N/I N/I N/I FORD  FIESTA PRATA N/I N/I       

914540135 PAP9D94 BA 9C2MC4400GR012557 HONDA/CB 250F TWISTER VERMELHA 2016 2016 AELSON SANTOS CHAGAS     

914540136 ODM9B32 BA 8AJFX29G6D6601710 
I/TOYOTA HILUX CD4X4 

SRV 
BRANCA 2012 2013 ANTONIO CEZAR FREITAS DE OLIVEIRA     

914540137 NTR9D30 BA 9362NKFWXBB027782 
PEUGEOT/207PASSION 

XR S 
CINZA 2010 2011 JULIANE FIGUEREDO BARBOSA     

914540138 N/I N/I N/I I RENAULT CLIO PRATA N/I N/I       

914540139 JOG2224 BA 9C2JA04206R886909 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2006 2006 DIEGO DE SOUZA SILVA     

914660003 N/I N/I N/I DITALLY JOY PLUS AMARELO N/I N/I       

16 MTR8409 ES 9BGSC19Z02B202165 GM/CORSA MILENIUM BRANCA 2002 2002 JOSELINO BAYERL LICERIO     

1108 JMO8897 BA 9C2JC30706R814385 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2006 ALBOIM BOMFIM PEIXOTO 
JUPARA MOTOS PECAS E 

ACESSORIOS LTDA 
  

1118 HLL0609 MG 9C2KC16109R026446 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
CINZA 2009 2009 ISMAEL FIGUEIREDO DOS SANTOS     

1127 JMI6870 BA 9C2HA07004R036111 HONDA/C100 BIZ PRETA 2004 2004 
JOSE ANTONIO LUISELLO SANTAREM MATOS 

GIL 
    

2052 OPS6072 ES 9BGRP48F0EG101760 
CHEVROLET/CELTA 1.0L 

LT 
PRATA 2013 2014 TERESA ALMEIDA BV FINANC SA CFI   

3003 NZJ6960 BA 95VCA4A8BBM001486 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2011 2011 FAGNER CARVALHO PEREIRA     

3005 JSO6571 BA 9CDNF41LJ9M270941 JTA/SUZUKI EN125 YES AMARELA 2008 2009  MARCELO DOS SANTOS VASCONCELOS     

3006 JNY3223 BA 9C2JC30708R037731 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008  MARCOS VINICIOS SOUZA BEMFICA     

3010 JOV2131 BA 9C6KE037030007713 YAMAHA/XTZ 125E PRETA 2003 2003 RENATA PEREIRA DE OLIVEIRA 
YAMAHA ADMINIST DE 
CONSORCIO SC LTDA  
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6010 PJK1025 BA 9C2HB0210FR421867 HONDA/POP100 BRANCA 2014 2015  GILVAN DOS SANTOS LIMA     

6036 JRX0143 BA 9C2JC30708R775057 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008  ADRIANO SANTOS SOUZA CONFECCOES     

49076 JIF5568 DF 9C2JC4110BR742109 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2011 2011 JORGE AUGUSTO MELO DOS SANTOS BV FINANCEIRA SA CFI   

58590 NWN9086 DF 93FGR250ABM006788 KASINSKI/COMET 250R VERMELHA 2010 2011 PEDRO HENRIQUE ABREU OLIVEIRA CORADO     

90160 HIQ9918 MG 9C6KE1520B0066523 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011 2011 CHARLES WEIKMAN DA SILVA GONCALV BCO PANAMERICANO S.A   

885522 ODK4252 ES 9C2JC4110CR581749 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2012 2012 ADONIAS DE OLIVEIRA     

32250230 HAI3225 BA 9BWCA05X14P054166 VW/GOL 1.0 CINZA 2003 2004 DEADSON ARGOLO DE SOUZA     

911580770 MPX1826 ES 9C2JD20104R012406 HONDA/NXR125 BROS KS VERMELHA 2004 2004 CREUZENI RODRIGUES COSTA SANTOS     

911580831 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA N/I N/I       

911580876 JOV4696 BA 9C2HA07104R057575 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2004 2004 MARCIO JOSE SANTOS MACEDO     

911580879 JMI1837 BA 9C2HA07001R004920 HONDA/C100 BIZ AZUL 2000 2001  JACINTO ALVES NETO     

913700006 JRH5E03 BA 9CDNF41LJ8M143109 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2008 2008 MAXSUEL DE SOUZA ARAUJO     

913700047 OZU4138 BA 9C2HB0210FR015662 HONDA/POP100 PRETA 2014 2015 ARTHUR ROCHA SANTOS   

DAVID 
MILCIADES 
MACHADO 

DUARTE 

913700069 JMO8253 BA 9C2JC30706R863608 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 JOSE REIS SANTOS KRUSCHEWSKY ANDRADE     

913700095 JRM6311 BA 9C2KD03308R056565 HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 2008 2008  ROGERIO CARLOS DANTAS PORTO     

913700194 JLC4291 BA 9C2JA04207R081315 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2007 2007 ALEXANDRO DOS SANTOS BANCO FINASA SA   

913700386 MRC9272 BA 9C2MD34007R013439 
HONDA/XR 250 

TORNADO 
PRETA 2007 2007  ROBERTO CARLOS DE MIRANDA     

913700407 OZK5912 BA 9C2HB0210ER472278 HONDA/POP100 VERMELHA 2014 2014 AMILTON DOS SANTOS NUNES     

913700460 JSA9371 BA 9CDNF41LJ8M259985 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2008 JOAO CHAVES DA COSTA     

913700533 HOC0591 MG 9C2NC4310BR023325 HONDA/CB 300R VERMELHA 2010 2011 ANDRE MAGALHAES DE AQUINO 
BV FINANCEIRA S.A 

CREDITO FIN.INV 
  

913700566 JGV3634 DF 9BWCA05W86T143279 VW/GOL 1.0 CINZA 2006 2006 GILSON ALVES DA SILVA     

913700625 MTT8245 ES 9C2KC1550AR168315 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 2010 MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS 
BANCO PANAMERICANO 

SA 
  

913700629 NYZ1376 BA LXSPCKLY0B4000183 I/DAYUN DY 150 7 PRETA 2010 2011 RACHEL NEVES DA SILVA CABRAL   
TONKLEY 
SILVA DO 

NASCIMENTO 

913700630 HEN8777 MG 9C2JA04107R015113 HONDA/BIZ 125 KS VERMELHA 2006 2007 OSMAR FRANCISCO DE PAULA SILVA     

913790042 JOV1342 BA 9C2JC30213R647050 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA 2003 2003 JAILSON JOSE SILVA     

913790072 MTP4952 ES 9C2JC4120BR519097 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2010 2011 JOSE COSTA PEREIRA     

913790273 NZB1F00 BA 95VGF3F2BCM002533 
DAFRA/TVS APACHE RTR 

150 
PRETA 2011 2012  DIEGO CARVALHO MOREIRA     

913790288 JNY4037 BA 9CDNF41LJ8M103362 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2007 2008 GILENILSON BRITO DE JESUS     

913790308 JMI6892 BA 9C2KC08505R039156 HONDA/CG 150 TITAN ES AZUL 2005 2005 MANOEL MESSIAS LIMA     

913790310 JMI5846 BA 9C2HA07003R061514 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2003 2003 HAYLLA ASSUNCAO GOMES     

913790356 JMI8396 BA 9C2JC30705R024273 HONDA/CG 125 FAN AMARELA 2005 2005 WALLISON ROBERTO FAVORETTI     

913790361 OUT7046 BA 95VJK4H8DEM006211 DAFRA/ZIG 50 VERMELHA 2013 2014  JOAO GONCALVES DE OLIVEIRA     

913790382 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

913790433 HNE5446 MG 8BCLCN6BYAG542703 I/CITROEN C4 16GLX5P F PRATA 2010 2010 ALAN BALBINO DA SILVA     

913790518 PKT9370 BA LX6XB330XE2700049 I/HUARI MARVA 50 VIP VERMELHA 2014 2014 CHARLETE DOS SANTOS PORTUGAL     

913990064 JRQ6826 BA 9C6KE090080032022 YAMAHA/YBR 125ED PRETA 2008 2008 PAULO FERNANDO PEREIRA DA SILVA   
NAILDO 

ASSUNCAO 
GOMES 

913990084 JRO4272 BA 94J1XFBB88M063326 SUNDOWN/WEB 100 PRATA 2008 2008 LUZIVALDO SOARES FERREIRA     

913990105 JOV6359 BA 9C2HA07003R019081 HONDA/C100 BIZ VERDE 2002 2003 EVANILDO DO CARMO SILVA     

913990186 EFK3248 SP 9C6KE092080155250 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2007 2008 KLAYTON GODINHO DE ALENCAR     

913990248 GKS0199 MG 9BD17302424030465 FIAT/PALIO WEEKEND ELX CINZA 2001 2002 ERONDINA TEIXEIRA DA SILVA     

913990291 MRJ1099 ES 9BD146000S5562915 FIAT/UNO ELECTRONIC VERDE 1995 1996 MARCELO LUCAS FERREIRA     

913990302 LAL5576 BA 9BD146000R5333357 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1994 1995 JOAO LUIZ RODRIGUES     

914030026 JON6206 BA 9C2JA04207R035835 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2007 2007 ROSA EMILIA VIEIRA DA CONCEICAO     
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914030037 JON6547 BA 9C2JA04207R047904 HONDA/BIZ 125 ES PRETA 2007 2007 LUCIANO CAPICHABA BOMFIM     

914030061 JMI5847 BA 9C2JC30104R043460 HONDA/CG 125 TITAN KS PRETA 2003 2004 NEUZA MUNIZ MACIEL     

914030114 JMI4312 BA 9C2HA07001R010581 HONDA/C100 BIZ AZUL 2000 2001 ELIANA VINHAS ALVES CALAZANS   
GILENILDO 

SANTOS 
OLIVEIRA 

914030164 JMI6611 BA 9C2KD02304R006282 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
AMARELA 2004 2004 JOSE CARLOS DANTAS FIRMINO     

914030193 NYS5964 BA 9C2KC1650BR519561 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2011 2011 MARILETE DORIGON BELE   

WANDERSON 
OLIVEIRA 

MARQUES 

914030196 NYK8504 BA 95VAC1C899M005269 DAFRA/SUPER 100 PRETA 2009 2009  RICARDO AGUILAR DE JESUS 
RODOBENS 

ADMINISTRADORA DE 
CONS LTDA  

  

914030213 JSU7551 BA 94J2XSBM89M024345 SUNDOWN/HUNTER 100 PRETA 2008 2009  WELITON NUNES LACERDA 
CONSORCIO NACIONAL 

TRADICAO SC LTDA 
  

914030260 MPS7906 ES 9C2JC1801RRR26683 HONDA/CG 125 TODAY AZUL 1994 1994 DIONES RODRIGUES DE SOUZA     

914030298 GZU5235 MG 94J1XFBH67M031522 SUNDOWN/WEB 100 PRATA 2006 2007 KARLA JUDIA OLIVEIRA TRINDADE     

914030323 RDF5C17 BA 9C2JC7000MR023534 HONDA/BIZ 110I VERMELHA 2021 2021  IGOR EVANGELISTA TOZATO 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

914030456 DJG2715 SP 9BGSB19X04B176958 GM/CORSA CLASSIC PRETA 2004 2004 FRANCISCO DA SILVA     

914030474 DYW1700 SP 9CDNF41LJ8M089657 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2007 2008 EDER SOUZA MATIAS     

914030476 JRN0605 SP 9BGSA19908B307549 GM/CLASSIC LIFE BRANCA 2008 2008 BANCO PAN SA     

914030494 GVX5836 MG 9BGKZ08BVVB421012 GM/KADETT GL VERMELHA 1997 1997 REGYS HALLYS PINHEIRO SILVA     

914030500 ABW3267 BA 9BGRD08Z02G115427 GM/CELTA BRANCA 2001 2002 FERNANDO RAMOS DA SILVA     

914030513 EFK6911 SP 95VCA1E288M011643 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2008 2008 GILBERTO FAGUNDES SILVA     

914030558 MTP1324 ES 9C2JC30212R536473 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERDE 2002 2002 JOSE DE OLIVEIRA     

914030559 HZF6994 BA 9C2MD0301MR306288 HONDA/XLX 250 R VERMELHA 1991 1991 RILDO WELLINGTON ALVES FILHO     

914030563 HAL9642 MG 9C2MC35004R012568 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2004 2004 EDIMARIO PEREIRA BRANDAO     

914030571 BQR6275 SP 9BD146000P5085104 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1993 1994 DENIS C FERREIRA CALHAS ME     

914030589 MRW1549 ES 9BWZZZ30ZPT127977 VW/GOL 1000 AZUL 1993 1993 FRANCISCO DE OLIVEIRA MARTINS     

49040068 JQM0468 BA 9BD17203G73231848 FIAT/SIENA FIRE FLEX PRETA 2006 2007 IVETE GOMES DE MOURA BV FINANCEIRA S A C F I   

913700473 JRG1934 BA 9C2JC30708R562046 /HONDA CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ROSIVAL DE JESUS PEREIRA     

913790102 NTP5370 BA 9BGXL80P0AC241174 
GM/MONTANA 

CONQUEST 
VERDE 2010 2010       

913790430 GUI9398 MG 9BD146107T5758215 FIAT/UNO MILLE EP VERMELHA 1996 1996 MARIA ZELIA PEREIRA 
BANCO SANTANDER 

BANESPA S A  
  

914030567 HGU6575 MG 9C2KC08108R128825 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 MAXWEL ALVES DE SOUSA     

914030600 LCJ0059 BA 9BFZZ6DAWB578864 FORD KA PRATA 1998 1998 ZOZIMO FRANCISCO DOS SANTOS     

914040008 GTJ9844 BA WVWCG81H0SW482755 IMP/VW GOLF GL PRETA 1995 1995 MARIA DAJUDA PINTO SALES RIBEIRO     

914420059 PKJ4840 BA 9C2JB0100HR513234 HONDA/POP 110I VERMELHA 2017 2017  LIDIVAL FRANCISCO DE JESUS JUNIOR 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

 

GUANAMBI 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914192156 OKO6834 BA 9C6KE1440A0015320 
YAMAHA/T115 CRYPTON 

K 
PRETA 2010 2010 FABIO BASTOS MAGNO     

914192167 KLU7977 BA 9BWZZZ377XP058017 VW/GOL SPECIAL BRANCA 1999 1999 ELZIMAR BARBOSA DA SILVA     

914192172 HSS2534 MS 9C2JA04207R060110 HONDA/BIZ 125 ES PRATA 2007 2007 DAYANE DOS SANTOS CARVALHO     

914192182 EFL2537 SP 9C2KC15109R014480 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2009 2009 GLAUCIA LOPES     

914192188 DEO5921 SP 9C2JC30102R100117 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2001 2002 MARLENE GRACIANA DA SILVA OLIVEIRA     

914192193 GNX9622 MG 9C2JC1801KR213868 HONDA/CG 125 PRETA 1989 N/I PAULO MARTINS DE SOUZA     

914192195 BFZ5466 SP 9C2JC30201R072016 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2001 2001 CLAUDIO ROGERIO FERREIRA DE MENEZES     

914192197 CZS6384 BA 9C6KE0100Y0006811 YAMAHA/YBR 125E AZUL 2000 2000 JOSE CARLOS MACENO VIANA     

914192199 CVQ6927 SP 9C2JC30101R030372 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2000 2001 MARIA INES HONORIO     

914192200 JSD5202 BA 9CDNF41LJ8M238657 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2008 2008 JOAO FAUSTO RIBEIRO DA COSTA     
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914192201 BSH3689 BA 9BWZZZ30ZSP052120 VW/GOL 1000 BEGE 1995 1995 AZIZ ADOLFINO SILVA     

914192204 JSW5020 BA 9C6KE092080158657 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2007 2008 OSCAR RODRIGUES LEITE     

914192205 BFV1375 SP CG125BR2163959 HONDA/ML 125 PRETA 1986 1986 SERGIO LUIZ FERREIRA     

914192213 JRB6760 BA 9C6KE092080153023 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2008 JENEILDO GONCALO DOS SANTOS BANCO FINASA SA   

914192221 BQW9744 BA 9BWZZZ30ZRP251970 VW/GOL CL BRANCA 1994 1994 MARIVALDO DE JESUS CASTRO     

914192225 KEK2301 GO 9C2HA07002R005162 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2001 2002 SONIA HELENA ROSA DA SILVA     

914192226 JLV4568 BA 9C2MD2701SRT00303 HONDA/NX 200 AZUL 1995 1996 BAHIA SUL HOTEIS E TURISMO LTDA     

914192227 JLR9289 BA 9C2JC250VVR193953 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1997 1997 SHIGEO SASAKI     

914192230 NLN1838 TO 9BGSU19F0BB196036 
GM/CHEVROLET CLASSIC 

LS 
PRETA 2010 2011 MARLEIDE NERES GAMA 

AIMORE CREDITO 
FINANCIAMENTO SA 

  

914192243 BJV9761 SP 9C2JC250VVR186184 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1997 ROGERIO RODRIGO MACHADO     

914192246 DJZ3203 SP 9C2KC08105R810479 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2005 DAVID AUGUSTO ARFELI     

914192247 PYW2292 MG 9C2JC6900HR001730 HONDA/CG 125I FAN VERMELHA 2016 2017 ALBERTINHO RODRIGUES DA SILVA     

914192248 FBJ2692 SP 9C6KE1500C0053460 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
ROXA 2012 2012 DOMENICO VITULLO     

914192249 FQU0D68 SP 9C2KC2500MR057041 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2021 2021 OTTO PINHEIRO 
ADM CONS NAC HONDA 

LTDA 
  

914192254 N/I N/I 9C2JC1801HR138458 H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914192268 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914192284 DNM6374 SP 9C6KE044050110856 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2005 2005 ELIANA APARECIDA ZANI SILVA     

914192305 S/1EMPLAC N/I 9C2KC08508R049915 HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 2008 2008   BANCO FINASA SA   

914192307 ANV5118 PR 9C2KC08106R935465 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2006 2006 ISAEL EUGENIO DE SOUZA     

914192308 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914192323 NZC3059 BA 9C2JC4110BR784821 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2011 2011 SEBASTIAO DUARTE FERREIRA     

914192324 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250XWR034914 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999       

914192325 N/I N/I N/I HONDA CG125TITAN VERMELHA N/I N/I       

914192326 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914192327 EKI5951 SP 9C2JC4110AR672545 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 CLEYTON RODRIGO DOS REIS     

914192328 JOJ3322 MG 9C2KC08107R120646 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2007 2007 ROBERTO CARLOS ANDRADE SANTOS     

914192329 JOS4971 BA 9C2KC08104R002472 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2004 EULER REZENDE FERREIRA BRITO     

914192332 HTM9978 MS 9C2KC1550AR016145 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2009 2010 JOAO ROBERTO DE OLIVEIRA     

914192338 DGT2053 SP 9C6KE013020011157 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2001 2002 SANDRA SIMONE DOS SANTOS     

914192339 JRR2876 BA 9C2JC30708R677499 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 CAR AUTOPECAS LACERDA LTDA ME     

914192340 PKC5G82 BA 9C2JC6900GR302785 HONDA/CG 125I FAN VERMELHA 2016 2016 HIAGO RUAN PEREIRA BRITO     

914192341 JOQ4204 BA 9C2JD1700YR013614 HONDA/XLR 125 VERMELHA 2000 2000 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA     

914192342 BYY4B13 SP 9C2MD4110MR104733 HONDA/XRE 190 SE PRATA 2021 2021 VALDNEY DA SILVA     

914192347 DLY7478 SP 9C2KC08106R824613 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2005 2006 REINALDO NEVES ROCHA     

914192350 DPO3542 SP 9C2KC08506R837912 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2006 2006 JANUARIA NILIA DE SALES SOUZA     

914192352 BFS6217 SP 9C2JC1801MR576791 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1991 1991 JOSE CARLOS MALHEIRO DE ALCANTARA     

914192353 CMI9023 SP 9C2JC2500XR158620 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 1999 DENISE MARTINS DE GODOY     

914192354 BSL4431 SP 9C2JC250TTR085362 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996 ANTONIO MARCOS DIAS SILVA     

914192355 N/I N/I N/I HONDA TITAN ESD PRETA N/I N/I       

914192356 DOB6693 SP 9C6KE037050030166 YAMAHA/XTZ 125E PRETA 2004 2005 ROBERTA SPREGA     

914192360 DSE2660 SP 9BWCA05W36P037881 VW/GOL 1.0 PRATA 2006 2006 MARIA NASARE GOMES DA SILVA BANCO DAYCOVAL SA    

914192362 CGI9968 BA 9BWZZZ377VT112810 VW/GOL PLUS MI BRANCA 1997 1997 LUCIANO VIEIRA MARTINS     

914192364 DAL5596 SP 9BGSC19Z01C150832 GM/CORSA WIND AZUL 2000 2001 LEANDRO CARVALHO LOBO     

914192365 MGG1413 SP 9C2KC15109R010361 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2008 2009 FELIPE LEAO DOS SANTOS     

914192368 KDQ4509 MG 9BWZZZ373YP026383 VW/GOL 16V BRANCA 1999 2000 VITOR ROBERTO OLIVEIRA     
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914192373 CSA4870 MG 9BWZZZ377YP031092 VW/GOL 1.0 AZUL 1999 2000 WERICK BRANDAO SILVA     

914192374 CQO5651 MG 9BWCA05Y33T110364 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2002 2003 JODEIR MENDES DOS SANTOS     

914192377 RDN6J79 BA 9C2KC2500NR028144 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2021 2022 NOELIA SOUZA DE OLIVEIRA 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

914192378 GSX7223 MG 9C2JC3010YR099675 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2000 WAGNO PEIXOTO DE BARROS     

914192381 JPA0894 BA 9C6KE092080158161 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2007 2008 JOSE PEREIRA QUEIROZ   

DANILO 
TEIXEIRA DE 

SOUZA 
RODRIGUES 

914192383 N/I N/I N/I IMP/VW GOL CL 1.0 BEGE N/I N/I       

914192384 BVH3604 SP CG125BR1496957 HONDA/CG 125 
*********

** 
1986 N/I ELIANA ROSSI PICELI     

914192386 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN VERDE N/I N/I       

914192388 N/I N/I N/I KASINSKI COMET 150 PRETA N/I N/I       

914192390 CGK1494 SP 9C2JC250VVR149717 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1997 GESSI PEREIRA DA SILVA     

914192391 AMQ5537 PR 9C2JC30705R002997 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 JOSE ELIAS KOTLEVSKI DE ALMEIDA     

914192393 CQY6558 SP 9BD178216W0573900 FIAT/PALIO ED VERMELHA 1998 1998 RICARDO AUGUSTO COUCEIRO     

914192402 BUB4282 SP 9C2JC30102R142647 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2002 GUERY TA BAUTE E SILVA     

914192403 PKH5I45 BA 9C2KC2500HR003263 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2016 2017 TARCISIO BRUNO TEIXEIRA NASCIMENTO     

914192407 DCR7064 SP 9C2JC30101R171775 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2001 JOSE MANOEL DA SILVA     

914192410 GKO2299 MG 9C2JC4120BR703228 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2011 2011 LIDIA ROSA MARIANO     

914192412 JKU1790 BA 9BGXL68608C117457 GM/CORSA HATCH JOY PRATA 2007 2008 
LUCIANA APARECIDA SOUZA BRITO 

CARVALHO 
    

914192414 S/1EMPLAC N/I 9C6KE122090007870 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
AZUL 2008 2009   DN MOTOS LTDA   

914192415 N/I N/I N/I I/YAMAHA FAZER VERMELHA N/I N/I       

914192418 CNF5335 SP 9C2JC250XWR102226 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 FINAUSTRIA ARRENDAMENTO MERCANTIL SA     

914192422 GVC2363 MG 9C2JC250WVR049573 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1998 JOAO ANTONIO RODRIGUES      

914192423 JJO6463 SP 9C2JC30201R062781 HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 2001 2001 RODRIGO APARECIDO FELIX     

914192427 CFJ9309 SP 9C2JC250TTR081745 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1996 1996 ANTONIA MARIA LEMES LONER     

914192428 GVZ8305 MG 9C6KE010010033629 YAMAHA/YBR 125E AZUL 2001 2001 GEISLANE SILVA     

914192429 LKU8335 SP 9C6KE094080034241 YAMAHA/XTZ 125K PRETA 2008 2008 ADIR DO NASCIMENTO     

914192431 CHK5354 SP 9C2JC250WVR067121 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1998 RENATO GARCIA DA SILVA     

914192432 N/I N/I CG124BR1154341 HONDA TODAY BRANCA N/I N/I       

914192433 BSM3328 SP 9C2JC1801JR127143 HONDA/CG 125 
*********

** 
1988 N/I AILTON SANTOS PUTTI     

914192437 BYL3639 SP 9C2MC35008R019014 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2007 2008 JOSE CARLOS BRAGA BANCO FINASA SA   

914192438 ATE1430 PR 9C2NC4310BR004595 HONDA/CB 300R PRETA 2010 2011 JOSE CARLOS DA SILVA     

914192439 N/I N/I N/I H/HONDA XL 125 PRETA N/I N/I       

914192440 JSH6440 BA 9C6KE121090001240 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRATA 2008 2009 GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS     

914192441 JLP7996 BA 9C2JC30101R021523 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2000 2001 NILO JOAQUIM DE AZEVEDO     

914192442 FCK7I31 SP 9C2KC2210NR022081 HONDA/CG 160 TITAN CINZA 2021 2022 MARIA JOSE DA SILVA     

914192443 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN PRETA N/I N/I       

914192446 NZA7801 BA 9BGSU19F0CB109451 
GM/CHEVROLET CLASSIC 

LS 
PRATA 2011 2012 RBS AUTOMOVEIS LTDA     

914192448 OUJ6938 BA 93FCMACFBBM009305 KASINSKI/COMET 150 70 VERMELHA 2011 2011 TANCREDO SOUZA DE JESUS     

914192449 BVJ4029 BA 9C2JC250VTR000230 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1997 SEBASTIAO AQUINO MOREIRA     

914192450 JSB2593 BA 95VAC1J589M015039 DAFRA/SUPER 100 VERMELHA 2008 2009 BENVINDO FRANCISCO FILHO     

914192451 DEK1495 SP 9C6KE013020012067 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2001 2002 SANDRA REGINA FELICIANO     

914192453 HJM9875 MG 9C2KC15109R023431 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2009 2009 NELSON SOARES DA SILVA BANCO HONDA SA   

914192454 RBT2H95 GO 9C2KC2250MR000398 HONDA/CG 160 TITAN S BRANCA 2020 2021 EDELVAIR DA SILVA SOARES     

914192455 EOQ3261 SP 9C2KC1550AR139638 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 2010 NILTON PEDRO DOS SANTOS BCO PANAMERICANO SA   

914192456 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN BRANCA N/I N/I       
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914192457 GAN4479 SP 9C2KC2500HR033110 HONDA/CG 160 START PRETA 2017 2017 DEISE SILVESTRE ARAUJO     

914192459 JOS7259 BA 9C2HA07003R036948 HONDA/C100 BIZ AZUL 2003 2003 LAZARO GUIMARAES MALHEIROS SOARES     

914192461 GVL6732 MG 9BWEB05W56P048709 VW/SAVEIRO 1.6 BRANCA 2006 2006 EDVALDO MARTINS TEIXEIRA BCO.VOTORANTIM S.A   

914192462 KDW2608 SP 9C2JC2500YR104145 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 RODRIGO ALVES     

914192463 DOE3376 SP 9C2KC08505R804281 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2004 2005 BENEDITO CELSO GUIMARAES MONDINI     

914192464 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914192465 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914192466 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914192467 GVZ5672 MG 9C2JC250VVR119624 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 GILCIMAR PEREIRA DA SILVA     

914192468 OKQ5587 BA 95VCA4M8ABM008986 DAFRA/SPEED 150 AZUL 2010 2011 CAROLINA ALVES GUIMARAES     

914192469 DWY1080 SP 9C2JC41109R004325 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009 GISLAINE ALECIA ROQUE LEAL     

914192473 N/I N/I N/I HONDA POP 100 AZUL N/I N/I       

914192479 JLS1431 BA 9C2JC30707R009265 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2007 MARCIEL TEIXEIRA DA COSTA     

914192480 BSO3413 MG 9C2KD0101LR108288 HONDA/NX 150 PRETA 1990 N/I EDVALDO DUQUE BARBOSA     

914192482 MWK9925 SP 9BD15822786084303 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX 
BRANCA 2008 2008 ANTONIO CAVICHIOLI     

914192491 HDG2761 MG 9C2JC4110AR727561 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 ERINALDO VIEIRA DA CRUZ 
BV FINANCEIRA S.A 
CREDITO FIN.INV. 

  

914192492 PJQ9480 BA 9C2KC2210GR004535 HONDA/CG 160 TITAN EX BRANCA 2015 2016 CLEIDIANE OLIVEIRA MOURA 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

914192495 EOJ4282 SP 9C2JC4110CR321326 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2012 2012 OTTO PINHEIRO     

914192496 NTW2983 BA 9C2JC4110AR724381 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 ERIELSON PAES VIEIRA     

914192498 N/I N/I N/I CHEVOLET CELTA VERDE N/I N/I       

914192507 S/1EMPLAC N/I 93FCMACJBBM012054 KASINSKI/COMET 150 70 VERMELHA 2011 2011       

914192508 EAF4E89 SP 9C2KC2500LR041603 HONDA/CG 160 START PRETA 2020 2020 MATEUS HENRIQUE HONORIO DE GODOY 
BCO BRADESCO FINANC 

SA 
  

914201219 HFI3274 MG 9C2KC08108R063723 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2007 2008 DANIEL DO CARMO PEREIRA     

914201221 DJK6696 SP 9C6KE044040041120 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2003 2004 ISAAC EMMANOEL DOS SANTOS LUCENA 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914201222 N/I N/I N/I HONDA BIZ PRETA N/I N/I       

914201223 DOJ8904 SP 9C2KC08205R818846 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2005 2005 RODRIGO DA SILVA TEIXEIRA     

914201229 FTF1692 SP 9BWAA45U0FP556416 VW/GOL CITY MB S PRATA 2015 2015 CARLOS ARSLANIAN BV FINANC SA C F I   

914201231 GBY3E59 SP 9C2ND1110JR105076 HONDA/XRE 300 VERDE 2018 2018 LUIS CONSTANTINO DA SILVA AYMORE CRED FIN INV SA   

914201232 MXD4334 TO 9C2JC4110AR682576 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 
FRANCISCO GUSTAVO DE ALMEIDA 

CARVALHO 
    

914201233 HKA3979 MG 9C2JC41109R034814 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009 MANOEL ADAILTON FERNANDES GUIMAR     

914201234 GHT4025 SP 9C2KC2500HR060463 HONDA/CG 160 START PRETA 2017 2017 WESLLEY MORAES DA SILVA AYMORE CRED FIN INV SA    

914201242 EEA7D80 SP 9C2JC4120ER007453 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2013 2014 MARIA APARECIDA DA SILVA LIMA     

914201243 FQU1159 SP 9C2KC1660ER028749 HONDA/CG 150 TITAN EX VERMELHA 2014 2014 IGOR MARTINS DE OLIVEIRA AYMORE CRED FIN INV SA    

914201245 CTW7848 SP 9C2JC30101R083063 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2001 2001 TASSIELE TALAO     

914201246 NTI3180 BA 9C2JC4110AR624879 HONDA/CG 125 FAN KS AZUL 2010 2010 IVANILDO DOS SANTOS LIMA     

914201259 DOP8728 SP 9C6KE044050119432 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2005 2005 WANDER LUIS DOS SANTOS     

914201292 N/I N/I CG125BR1308026 H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914201296 OKY6158 BA 9C2HB0210CR506455 HONDA/POP100 ROXA 2012 2012 LAMARQUE DE ALMEIDA SANTOS BANCO HONDA SA   

914201297 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN ES PRETA N/I N/I       

914201298 HCB4689 MG 9C2KC08105R128732 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 2005 IZAILTON LOPES DO CARMO     

914201313 DYK7030 SP 9CDNF41LJ8M084449 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2007 2008 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A  

  

914201317 GZX8773 MG 9BD19240T43021947 FIAT/STILO PRATA 2003 2004 WESLEY GONTIJO FIGUEIREDO      

914201347 JOS0818 BA 9C2JC30101R227809 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2001 2001 JOSE GUEDES MARTINS     

914201351 FDD7956 SP 9C2ND1110ER003556 HONDA/XRE 300 BRANCA 2013 2014 ITALO ANDRADE DA SILVA BCO PANAMERICANO SA   

914201353 DLW0826 SP 9C2JD20105R010595 HONDA/NXR125 BROS KS BRANCA 2005 2005 GUILHERME LUIZ DE NORONHA     
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914201355 NFZ4164 GO 9C6KE092060049330 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2006 2006 GLEISON SILVA PEREIRA     

914201356 NFY3631 GO 9C6KE092060013964 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2005 2006 HELIODORO PINTO DA ROCHA     

914201357 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 VERMELHA N/I N/I       

914201358 RFU1A99 MG 9C2KC2210LR053278 HONDA/CG 160 TITAN VERMELHA 2020 2020 MATEUS ALVES FERREIRA BCO.HONDA S/A   

914201359 NGT0296 GO 9C2KC08108R009509 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2007 2008 CLEITON JOSE DE MELO     

914201360 GRQ4938 MG 9C2JC2501SRS81963 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1995 1995 RICARDO RABELO MOTA     

914201379 GOC4662 MG 9C2JC1801NR243984 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1992 1992 OSVALDO SOARES VIEIRA     

914201381 EHP6917 SP 9C2KC16309R019861 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX ESD 
PRETA 2009 2009 DEVANIR ALVES NERY     

914201382 DHE0646 SP 9C6KE013020025041 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2002 2002 JEAN CARLOS BARBOSA INFANTE     

914201386 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN VERMELHA N/I N/I       

914201387 DPK8722 SP 9C2KC08207R022478 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRATA 2006 2007 MANOEL ALVES DOS ANJOS FILHO     

914201388 JMI1337 BA 9C2JD17202R000779 HONDA/XLR 125 ES VERMELHA 2001 2002 ESTEVAO ALVES SANTOS NETO     

914201394 HAW6764 MG 9C2JC30104R106417 HONDA/CG 125 TITAN KS PRETA 2004 2004 JHONATHAN CESAR BORGES CUNHA     

914201397 FQK4316 SP 9BWAA45U4FP529140 VW/GOL CITY MB BRANCA 2014 2015 ANA SILVA DE SENA BV FINANC SA C F I   

914201400 HBL9237 MG 9BWCA05X94T129736 VW/GOL 16V PLUS BRANCA 2004 2004 JULIO SIMOES TRANSP E SERV LTDA     

914201402 EWC3F62 SP 9C2JC4110ER101180 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2013 2014 AMANDA APARECIDA SANTOS DE LIMA     

914201406 JMU5490 BA 9BGSC68Z0XC779416 GM/CORSA WIND PRATA 1999 1999 ALLAN MOURA AGUIAR     

914201410 HAU9085 MG 9C2JC30103R181536 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2003 2003 GERSON D DOS REIS SILVA     

914201416 HZD4697 SE 9C2JC1801MR598425 HONDA/CG 125 TODAY AZUL 1991 1991 CLODOALDO NASCIMENTO SANTOS     

914201419 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VINHO N/I N/I       

914201424 GSR7327 MG 9C2JC250WVR066926 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1998 OSVALDO RAMOS DE OLIVEIRA     

914201425 FYM4139 SP 9C2KC2500JR110747 HONDA/CG 160 START PRETA 2018 2018 LUCAS APARECIDO CUSTODIO MOLARI 
BCO BRADESCO FINANC 

SA  
  

914201427 NBW3046 GO 9C2KC1670CR560923 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2012 2012 STYLLO MOTOS EIRELI ME     

914201428 GRS0855 MG 9C2JC2501SRT05325 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1995 1996 ANGELA REGINA A. F. BARROS 
SUPER CONSORCIO ORCA 

LTDA 
  

914201429 AFS7691 SP 9C2JC1801KR407581 HONDA/CG 125 TODAY 
*********

** 
1989 N/I DAGOBERTO FERNANDES     

914201430 BHL5241 SP 9BWZZZ30ZGT030045 VW/GOL S 
*********

** 
1985 N/I JEAN MATEUS DE OLIVEIRA LUIZ     

914201431 JRL8651 BA 9BWAA05W89P032008 VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2008 2009 CHRYSTIAN GUIMARAES DE M FREIRE 
BRADESCO ADM DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

914201435 NQY0025 SP WDDGF4BW7AF404486 I/M.BENZ C 200 K PRATA 2009 2010 DEIVIDI BATISTA HILARIO BCO BRADESCO SA   

914201436 DLT6528 SP 9C2KC08105R815937 HONDA/CG 150 TITAN KS VERDE 2004 2005 JADER HENRIQIE ELEUTERIO     

914201437 JLV8177 BA 9C2JC2501SRS40173 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1995 1995 ANA JOAQUINA DA SILVA     

914201439 CGY9437 SP 9C2JC30705R089774 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 GILLIARD PEREIRA DE MATOS     

914201444 DTF1265 SP 9C2KC08106R922105 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2006 2006 LUAN DE SOUZA     

914201445 EFK0524 SP 9C2JC30708R715436 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 ANA GABRIELE DE NORONHA CARVALHO     

914201446 JSY0085 BA 9C2HA07102R051049 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2002 2002 GIVANILDE AMARAL DOMINGUES OLIVEIRA     

914201447 HNF3219 MG 9C2KC1550AR136201 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 2010 NATALIA CARVALHO DE OLIVEIRA 
BV FINANCEIRA S.A 
CREDITO FIN.INV. 

  

914201456 DMS3840 SP 9C2KC2500KR036784 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2019 2019 WILLIAN PREVIERO CESCON 
BCO BRADESCO FINANC 

SA 
  

914201457 BVF1389 SP 9C2JC1801KR418048 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1989 N/I JOAO SILVEIRA DUTRA     

914600004 EHJ2334 SP 9C2JC41209R060991 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2009 EDILSON DA SILVA CONCEICAO     

914600005 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN PRETA N/I N/I       

914600006 N/I N/I N/I HONDA CG FAN 150 VINHO N/I N/I       

914600007 HQB1516 GO 9C2KC08105R864813 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 2005 JANAINA MENDANHA DA SILVA     

914600008 JSR6829 BA 95VAC1L889M017084 DAFRA/SUPER 100 VERMELHA 2008 2009 IARA XAVIER DOS SANTOS     

914600009 KKS0341 PE 9C2KC08108R085750 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2007 2008 ERIVAN FERREIRA DOS SANTOS     

914600010 EOW8272 SP 9CDNF41LJ9M277708 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008 2009 ZENAIDE DA SILVA RUSTICI AYMORE CRED FIN INV SA   

914600031 AKO8139 SC 9BD27807222362206 FIAT/STRADA WORKING BRANCA 2002 2002 ANGELICA PRIM     
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914600056 DKK7308 SP 9C2KC1640AR037513 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX EX 
CINZA 2010 2010 FRANCISCO RAUSEO RUSCILLO     

914600057 DJV7991 SP 9C2KC08105R811479 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2005 CARLOS ALBERTO SORROCHE TEIXEIRA     

914600058 KDW2C08 MG 9C2JC2500YR104091 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000 LUCIENE EVANGELISTA RODRIGUES SA     

914190161 JLP7385 BA 9C2JC1801LR517472 HONDA/CG 125 PRATA 1990 1990 LINDNALVA MARIA PAES     

914190816 JMP9142 BA 9C2MD270TTR004499 HONDA/NX 200 VERMELHA 1996 1996 ADILTON LOPES CARDOSO     

914192039 BVD8587 DF 9C2JC250VTR008817 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHO 2003 2004 ANTONIO HORACIO DA SILVA     

914192050 HCN9820 MG 9C2KC08106R010975 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 2006 JAIME MARCIO ROSA JUNIOR 
UNIBANCO UNIAO DE 

BANCOS BRASILEIROS S A  
  

914192051 JOQ6756 BA 9C6KE043040026537 YAMAHA/YBR 125E PRETO N/I N/I JAIME ALVES DOS SANTOS     

914192059 JNS6869 BA 9C6KE092070067196 YAMAHA/YBR 125K PRETO N/I N/I GILSON ALMEIDA DA PURIFICACAO 
DN ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS LTDA 
  

914192061 NZA4943 BA 94J1XFBD77M048647 SUNDOWN/WEB 100 PRETO N/I N/I VERONICA OLIVEIRA DOS PRAZERES VIANA     

914192070 NGC3124 GO 9C6KE092060043385 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2006 2006 FERNANDO DOS REIS SIMOES 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914192071 BMY7180 GO 9C2KD0101KR005262 HONDA/NX 150 VERMELHA 1989 1989 JOAO JOSE DE SANTANA     

914192075 JJS8343 DF 9C2HA07004R025909 HONDA/C100 BIZ VERDE 2004 2004 FRANCISCO BORGES DOS SANTOS     

914192076 JJN3717 BA 9C2JA010VVR005664 HONDA/CG 125 CARGO BRANCO N/I N/I BONINI LANCHES E PIZZAS LTDA-ME AL FID BCO DO BRASIL    

914201005 N/I N/I 9C2JC1801JR115142 H/HONDA CG BRANCA N/I N/I       

914201054 JSJ8265 BA 9C6KE122090063302 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2009 2009 ISABEL RIBEIRO ANGELO     

914201107 JJT6784 DF 95VCA1G288M022280 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2008 2008 HELONE NICALASSE DE SENA NICODEMOS     

914201118 KAF2719 RS 9C2JD20205R035500 HONDA/NXR125 BROS ES VERMELHO 2005 2005 TIAGO SOUZA PAGLIARIN     

914201145 JRM5498 BA 9CDNF41LJ8M216346 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008 2008 RAIMUNDO NONATO P ALVES 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS SA 
  

914201160 NFD1324 PI 9C2KC08504R004838 HONDA/CG 150 TITAN ES VERDE 2004 2004 VALDETE APARECIDA DE OLIVEIRA BANCO FINASA SA   

914191133 S/1EMPLAC N/I 93FCMACCBBM003967 KASINSKI/COMET 150 70 VERMELHA 2011 2011   
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914191173 BIX6224 SP 9BD146000N3910714 FIAT/UNO MILLE VERMELHA 1992 1993 ORIVAN BORRASCA 
BANCO ABN AMRO REAL 

SA 
  

914191182 JOS5601 BA 9C2KC08105R076198 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2005 ELISEU RODRIGUES MAGALHAES     

 

GUANAMBI DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914190206 N/I N/I N/I I/SUZUKI EN125E N/I N/I N/I       

914190215 DLE3124 SP 9C2MC35004R036052 CBX 250 TWISTE - HONDA PRETA 2004 2004 ANDERSON CARLOS GODOI BROIS BANCO DO BRASIL SA   

914190220 S/1EMPLAC N/I 9C2NC4310AR033114 HONDA/CB 300R PRATA 2009 2010   
CIFRA SA CRED FINAC E 

INVEST 
  

914190221 S/1EMPLAC N/I 9C2KC1670BR595622 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2011 2011   
BANCO PANAMERICANO 

S/A 
  

914190222 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190246 EKA8784 SP 9C2KC1550AR118040 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2010 2010 LUIS FERNANDO DE SOUZA DIAS     

914190247 N/I N/I N/I HONDA/XRE 300 N/I N/I N/I       

914190249 S/1EMPLAC N/I 9C6KE1520B0044231 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011 2011   BANCO ITAUCARD S/A   

914190251 JSH6250 BA 9C2JC41109R069641 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009 DIEGO OLIVEIRA PIMENTEL     

914190254 S/1EMPLAC N/I 9C2JC2501SRS52715 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1995 1995       

914190255 N/I N/I N/I 
HONDA  CBX 250 

TWISTER 
N/I N/I N/I       

914190258 N/I N/I N/I HONDA FAN N/I N/I N/I       

914190259 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190261 NYK2825 BA 9CDNF41ZJBM329430 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2010 2011 MAURICIO SANTANA DE SOUZA BANCO PAN SA   

914190263 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914190265 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN N/I N/I N/I       

914190266 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190267 JLE9751 BA 9C6KE090070011979 YAMAHA/YBR 125ED VERMELHA 2006 2007 PEDRO NUNES PEREIRA     
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914190270 HRX3454 SP 9C2MC2700YR016037 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 2000 2000 JULIANA FERREIRA DO NASCIMENTO     

914190271 N/I N/I N/I HONDA TITAN N/I N/I N/I       

914190273 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914190278 BHV7557 SP 9C2JC2501SRS75662 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1995 1995 SIDNEY FARIA DE OLIVEIRA 
GUILTON SA CREDITO 

FINANC INVEST 
  

914190279 JPU7106 BA 9C2JC30706R811852 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2006 JOSE ALVES DOS SANTOS 
MOTOPEL MOTOS E 

PECAS LTDA 
  

914190282 S/1EMPLAC N/I 9CDNF41ZJBM340492 JTA/SUZUKI EN125 YES SE PRETA 2011 2011   BV FINANCEIRA S A C F I   

914190283 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 FAN ESI N/I N/I N/I       

914190284 DVW3873 SP 9C2JC30707R168923 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 ROGERIO FRANCISCO VIVEIRA     

914190289 EFN2393 SP 9C2NC4310AR000586 HONDA/CB 300R PRETA 2009 2010 EMERSON FEITOSA DE OLIVEIRA     

914190291 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914190293 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 N/I N/I N/I       

914190294 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190295 N/I N/I N/I HONDA TITAN ES N/I N/I N/I       

914190303 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190304 N/I N/I N/I HONDA FAN N/I N/I N/I       

914190306 NYP9459 BA 9C6KE1500B0013505 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
PRETA 2011 2011 RONALDO DOS SANTOS PAES     

914190308 DYU8721 SP 9C6KE092080140295 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2008 AGRICIO SANTOS DA SILVA BANCO FINASA SA   

914190309 JSU6458 BA 9C2JC4110AR554367 CG 125 FAN KS - HONDA VERMELHA 2009 2010 ADRIEL FRANCISCO GOMES     

914190310 N/I N/I N/I HONDA/CG 160 START N/I N/I N/I       

914190312 N/I N/I N/I HONDA/CG 160 TITAN N/I N/I N/I       

914190314 JSL9818 BA 9CDNF41LJ8M107978 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2007 2008 LUCIANO PEREIRA DA SILVA     

914190315 N/I N/I N/I HONDA/CG 160 TITAN N/I N/I N/I       

914190317 DNC0638 SP 9C2KC08105R806990 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2005 RICARDO PINTO DOS SANTOS 
CIFRA SA CRED FINAC E 

INVEST  
  

914190318 N/I N/I N/I HONDA/CG 160 FAN N/I N/I N/I       

914190320 N/I N/I N/I HONDA FAN N/I N/I N/I       

914190323 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914190326 DLE5408 SP 9C2KC08205R804490 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2004 2005 GLAUCO CALDAS RIBEIRO BANCO ITAUCARD SA   

914190329 DVQ5986 SP 9CDNF41LJ7M074849 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2007 2007 ADEVALDO NONATO RODRIGUES     

914190333 NTJ5815 BA 9C2JC4110AR036532 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 SANDRO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA     

914190334 DNR3640 SP 9C2KC08605R002131 HONDA/CG 150 SPORT VERMELHA 2005 2005 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 
    

914190335 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN KS N/I N/I N/I       

914190336 JMP2187 BA 9C2JC250VVR160384 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1997 JESUS COELHO DE ALMEIDA     

914190338 EFJ9027 SP 9C2KC15209R009914 HONDA/CG 150 TITAN ES CINZA 2009 2009 BIANCA PAMELA DO NASCIMENTO BANCO FINASA BMC S A    

914190339 OLB6538 BA 9C2JC4110DR409764 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2013 2013 ALESSANDRO BRITTO DO ESPIRITO SANTO     

914190340 NZC4074 BA 9C2KC1670BR594708 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2011 2011 ANA LUCIA DE MELO QUIRINO     

914190341 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250WVR080080 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1998       

914190342 GVZ9119 MG 9C6KE013010004318 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2001 2001 JOSE GONCALVES DE AGUIAR 
MARCOS GOMES DA 

SILVA DIAS-ME 
  

914190348 NFH0072 GO 93YBB06054J484465 
RENAULT/CLIO AUT 10 

16VH 
VERMELHA 2004 2004 FRANCISCO FORMIGA DE SOUZA JUNIOR CREDIFIBRA SA CFI   

914190349 N/I N/I N/I VW SAVEIRO N/I N/I N/I       

914190350 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE N/I N/I N/I       

914190352 N/I N/I N/I GM CLASSIC VHC N/I N/I N/I       

914190353 N/I N/I N/I FIAT STRADA 1.4 N/I N/I N/I       

914190355 N/I N/I N/I FIAT STRADA N/I N/I N/I       

914190356 N/I N/I N/I GM/CORSA WIND N/I N/I N/I       

914190358 DFL1629 SP 9BGRD08X03G191742 GM/CELTA 3 PORTAS PRETA 2003 2003 BANCO ITAUCARD SA     
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914190361 DHZ5340 SP 9BWCA05X34T089377 VW/GOL 1.0 CINZA 2004 2004 BENEDITA CANTIZANI DE SOUZA 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914190362 CJT5907 SP 9BWZZZ30ZHT010182 VW/GOL GTS VERDE 1987 1987 WANDERLEY JESUINO DE BRITO     

914190363 HRN0615 BA 9BGSE35NXWC648800 GM/CORSA GL W VERMELHA 1998 1999 JOSE CARLOS FERREIRA DA CRUZ     

914190365 N/I N/I N/I VW SAVEIRO 1.6 N/I N/I N/I       

914190366 N/I N/I N/I VW SAVEIRO N/I N/I N/I       

914190367 N/I N/I N/I FIAT PALIO N/I N/I N/I       

914190368 HRN3648 BA 9BWZZZ376WP031424 VW/SAVEIRO GL 1.8 MI VERDE 1998 1999 ADILTON BARBOSA DA SILVA     

914190378 N/I N/I N/I HONDA FAN N/I N/I N/I       

914190398 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE N/I N/I N/I       

914190399 DMI6403 SP 9BGRD08X04G115603 GM/CELTA 3 PORTAS VERMELHA 2003 2004 BANCO FINASA SA BANCO FINASA SA   

914190400 JMP4714 BA 9BWZZZ373WT049311 VW/GOL 16V VERMELHA 1998 1998 ELISVALDO SOARES DOS SANTOS     

914190404 N/I N/I N/I FIAT PALIO N/I N/I N/I       

914190406 HPA0557 BA 9BGKZ08BWWB414416 GM KADETT VERMELHA 1998 1998 JOSE AFONSO FIGUEIRA     

914190407 N/I N/I N/I FIAT PALIO N/I N/I N/I       

914190408 EGE2581 SP 9BD17106LA5402102 
FIAT/PALIO FIRE 

ECONOMY 
PRATA 2009 2010 CICERO AILTON DE LIMA     

914190411 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190412 N/I N/I N/I HONDA FAN N/I N/I N/I       

914190413 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190414 CZY3280 SP 9C2JC30104R056528 HONDA/CG 125 TITAN KS PRETA 2003 2004 ANTONIO CARLOS ARAUJO E ALMIR ARAUJO BANCO FINASA SA   

914190417 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 N/I N/I N/I       

914190421 CGY5035 SP 9C2JC1801LR518512 HONDA/CG 125 TODAY PRATA 1990 1990 DIONISIO DIAS DOS SNATOS     

914190422 N/I N/I N/I HONDA POP 100 N/I N/I N/I       

914190423 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190424 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190426 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914190427 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 N/I N/I N/I       

914190428 DYR7182 SP 9C6KG017080090389 YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 2008 2008 JANICE DO CARMO PEREIRA RODRIGUES BANCO BMC S A   

914190429 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 N/I N/I N/I       

914190431 EED9306 SP 9C2NC4310AR046443 HONDA/CB 300R AMARELA 2009 2010 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

  

914190432 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190433 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190434 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 N/I N/I N/I       

914190435 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190436 BPR5837 SP 9C2JC30707R241797 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 CLEBERSON FERREIRA 
OMNI SA CRED FIN 

INVEST 
  

914190437 N/I N/I N/I HONDA TITAN  125 N/I N/I N/I       

914190438 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190439 N/I N/I N/I HONDA FAN N/I N/I N/I       

914190440 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190441 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN N/I N/I N/I       

914190442 N/I N/I N/I HONDA FAN N/I N/I N/I       

914190443 JOQ8655 BA 9C2JD20105R015534 HONDA/NXR125 BROS KS AZUL 2005 2005 JOSE WELLINGTON BARROS DO AMARAL     

914190445 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914190446 S/1EMPLAC N/I 9CDNF41LJ7M061648 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2007 2007   BV FINANCEIRA S A C F I    

914190447 JOQ2816 BA 9C2JC30101R303420 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2001 MARIA CICERA ALVES DE SOUSA     

914190449 JJM7341 BA 9C2MC270VTR002168 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 1996 1997 ZILDA JULIA LOPES SANTOS     
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914190450 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 N/I N/I N/I       

914190451 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 N/I N/I N/I       

914190452 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914190453 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914190454 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190457 HII2339 MG 9C6KE094080032632 YAMAHA/XTZ 125K PRETA 2008 2008 JOSE APARECIDO RIBEIRO     

914190458 KFA9057 GO 9C2MC35003R136332 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2003 2003 ESPEDITO REGIS PINHEIRO 

BANCO PANAMERICANO 
S A 

  

914190461 NZX7504 BA 9C2HB0210CR023762 HONDA/POP100 PRETA 2012 2012 CLAUDIO PEREIRA DOS SANTOS BANCO HONDA SA   

914190469 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190473 CDT3777 SP 9C2JC1801KR213066 HONDA/CG 125 VERMELHA 1989 1989 VAGNER MARCELO DOS SANTOS     

914190474 N/I N/I CG125BR1381984 NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190475 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190477 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914190478 EHQ4908 SP 9C2KC1670BR340288 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2011 2011 DIOMAR MONTEIRO DANTAS BCO PANAMERICANO SA   

914190481 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190484 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190487 OKK0659 BA 9C2KC1670CR574487 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2012 2012 TEREZINHA BONFIM ARAUJO     

914190488 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190491 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190492 GXE6249 MG 9C6KE010010025679 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2001 2001 VIVIANA OTONI BCO.BRADESCO S/A   

914190493 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190494 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190496 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190497 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190498 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190499 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190501 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190502 CWS3889 MG 9C2MC2700XR012527 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 1999 1999 MOISES HIPOLITO PINHEIRO     

914190503 GWG0778 MG 9C2JC250XWR056220 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1998 1999 LUIZ CARLOS PEREIRA DE MENEZES     

914190505 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914190507 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914190508 N/I N/I N/I HONDA TITAN N/I N/I N/I       

914190509 S/1EMPLAC N/I 9C6KE037030013501 YAMAHA/XTZ 125E AZUL 2003 2003   
CODISMAN VEICULOS 

LTDA 
  

914190510 N/I N/I CG125BR1225002 H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914190511 N/I N/I 9C2JC1801KR427732 HONDA TODAY N/I N/I N/I       

914190515 JLP9004 BA 9C2JD0801KR500630 HONDA/XL 125 DUTY BRANCA 1988 1989 COOPERATIVA AGROP DE CANDIBA RESP LTDA     

914190516 DWY9916 SP 9C2KC08108R085848 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2007 2008 MARCIANO CRIZOSTOMO BANCO FINASA SA   

914190517 BSM0585 SP CG125BR1317607 HONDA/CG 125 AZUL 1983 1983 CLEUZA RODRIGUES DE ARRUDA     

914190518 GTL6702 MG 9C2JC250VVR212231 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997 ADRIANO FERREIRA CANGUSSU CONS.MIDISA   

914190519 DPU0691 SP 9C2KC08107R043476 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2006 2007 LUZIMARIO PEREIRA DOS SANTOS 
BANCO PANAMERICANO 

S A  
  

914190520 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125E N/I N/I N/I       

914190521 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914190522 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914190526 AAG2763 SP 9C2JC1801LR513063 HONDA/CG 125 TODAY PRATA 1990 1990 CUSTODIO DO CARMO NASCIMENTO     

914190528 DOI9238 SP 9C2KC08205R822343 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2005 2005 BRAZ ALVES DOS SANTOS 

UNIBANCO UNIAO DE 
BANCOS BRASILEIROS S A 
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914190529 CZW4589 SP 9C2MC35003R121823 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2003 2003 ADRIANO DE OLIVEIRA MUSSE 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

  

914190530 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914190531 N/I N/I N/I HONDA TODAY N/I N/I N/I       

914190533 BSJ1786 SP 9C2JC2500XR140787 HONDA/CG 125 TITAN E VERMELHA 1999 1999 EDGAR FORTE     

914190534 JMD8297 BA 9C2JC250VTR009260 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1997 NILMA FAGUNDES DE LIMA 
RODALEVE COMERCIAL 

DE MOTOS LTDA 
  

914190535 N/I N/I N/I HONDA POP 100 N/I N/I N/I       

914190536 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190537 GSX4616 MG 9C2JC3010YR065525 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2000 DAVY EVANGELISTA DE SOUZA     

914190538 S/1EMPLAC N/I 9C2JC4110ER120000 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2014 2014   BCO PANAMERICANO SA   

914190540 N/I N/I N/I HONDA TITAN N/I N/I N/I       

914190542 S/1EMPLAC N/I 9C2JC4110BR783842 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2011 2011   BV FINANC SA C F I   

914190543 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914190544 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914190545 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 N/I N/I N/I       

914190546 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914190547 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914190548 DCI7922 SP 9C2JC30101R197209 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2001 ALMIR VERISSIMO DA SILVA     

914190551 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914190554 CSH8869 SP 9C2JC3010YR160994 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2000 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914190555 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914190556 N/I N/I N/I HONDA TITAN N/I N/I N/I       

914190557 JLP8970 BA 9C2JC1801PRP22420 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1993 1993 MARCOS ROBERTO MIUDO     

914190559 N/I N/I N/I HONDA FAN N/I N/I N/I       

914190560 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30104R043846 HONDA/CG 125 TITAN KS PRETA 2003 2004       

914190561 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914190562 CTG6335 SP 9C2JC250XWR018759 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 CELIA ANDRADE DE OLIVEIRA DALUIA     

914190564 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914190565 N/I N/I CG125BR2153510 H/HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914190566 N/I N/I CG125BR1324977 HONDA TODAY N/I N/I N/I       

914190567 N/I N/I N/I FIAT UNO  MILLE N/I N/I N/I       

914190582 BVJ4214 SP 9C2JC250VTR012468 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1996 1997 ROSA RODRIGUES DOS SANTOS     

914190583 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914190584 N/I N/I 9C2JC1911HR111319 HONDA TODAY N/I N/I N/I       

914190585 CGD7G59 SP 9C2JC250WWR162849 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 MATHEUS GERMANO PEREIRA     

914190586 JLJ5049 BA 9C2JC1801PRP21187 HONDA/CG 125 TODAY AZUL 1993 1993 TEMISTOCLES VICENTE PORTO     

914190592 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914190593 N/I N/I CG125BR1173767 HONDA/CG 125 VERMELHA 1982 1982       

914190594 N/I N/I N/I HONDA TODAY N/I N/I N/I       

914190595 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914190596 N/I N/I XL250BR2005270 H/HONDA XL 250 N/I N/I N/I       

914190597 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914190598 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190599 JLP9138 BA XL250BR1028254 HONDA/XL 250 R AZUL 1983 1983 JULIO CESAR TEIXEIRA LADEIA     

914190600 N/I N/I 9C2JC1911HR116338 H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914190601 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN N/I N/I N/I       



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  08/2023 – PÁGINA 32 DE 79. 

914190604 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914190607 NYH4351 BA 9C2JC4110AR093749 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 SILVANO FRANCISCO DA CRUZ 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS SA 
  

914190608 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TODAY N/I N/I N/I       

914190612 JOQ1764 BA 9C6KE013020017855 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2002 2002 NEUZA NUNES SANTOS RIBEIRO MARCOS MOTOS LTDA   

914190613 CGY7102 SP 9C2JC1801HR110524 HONDA/CG 125 VERMELHA 1987 1987 HENRIQUE CESAR MONTANHINI     

914190614 S/1EMPLAC N/I 9C2JC2500XR139510 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1999 1999       

914190615 N/I N/I 9C658WN00H0125743 H/HONDA XL 125 N/I N/I N/I       

914190616 NZJ9367 BA 9C2KD04209R048362 HONDA/NXR150 BROS ES VERMELHA 2009 2009 JAILSO NONATO PEREIRA     

914190617 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914190618 N/I N/I N/I HONDA  BIZ N/I N/I N/I       

914190619 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190620 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190626 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190627 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190635 HLW7738 MG 9C2JC4120BR537742 HONDA/CG 125 FAN ES ROXA 2011 2011 VALDENY GONCALVES DOS SANTOS 
BV FINANCEIRA S.A 
CREDITO FIN.INV. 

  

914190637 EHR8098 SP 95VCA1B599M006737 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2009 2009 LUIZ HENRIQUE COIADO     

914190638 GXV2416 MG 9C2JC30103R245213 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2003 2003 ELIANA MARIA DOS REIS BV FINANCEIRA S A C F I   

914190639 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN N/I N/I N/I       

914190640 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN KS N/I N/I N/I       

914190641 ECG1829 SP 9C2KC1670BR516024 HONDA/CG 150 FAN ESI PRATA 2011 2011 OSDETE CARDOSO DOS SANTOS BCO PANAMERICANO SA   

914190643 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914190644 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS N/I N/I N/I       

914190645 N/I N/I N/I HONDA CG 150 FAN N/I N/I N/I       

914190648 JQT9608 BA 9C6KE091070021166 YAMAHA/YBR 125E VERDE 2006 2007 DINAIR MONTEIRO COELHO FIRMINO     

914190649 JMU3703 BA 9C2JC30101R116771 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2001 2001 CARLOS ROBERTO FERREIRA     

914190650 JOD1365 BA 9C2JC250WWR154140 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 CARLAN BARRETO CAMPOS     

914190680 CQP1847 SP 9C2JC250XWR035505 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 ROBERTO LOUREIRO DA ROCHA     

914190681 HEK5980 MG 9C2KC08608R006122 HONDA/CG 150 SPORT CINZA 2007 2008 JOAO CARLOS DE SOUZA LEAL BANCO FINASA SA   

914190682 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190683 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190684 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190685 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250WWR235891 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998       

914190686 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30101R001867 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2000 2001       

914190689 JMP6257 BA 9C2JC250WWR141608 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 JOSEANE BRITO TEIXEIRA     

914190690 HGI3026 MG 9C2KC1680CR405396 HONDA/CG150 FAN ESDI CINZA 2011 2012 ADEMIR BRENO CARVALHO 
AYMORE CRED. FINAN. E 

INVEST. S.A 
  

914190693 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250TTR089045 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1996       

914190695 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190696 BMZ4904 SP CG1251109729 HONDA/CG 125 
*********

** 
1981 N/I ADELMO MATIAS DA SILVA     

914190699 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914190700 N/I N/I N/I HONDA BROS N/I N/I N/I       

914190701 JLL2484 BA 9C2JC250XWR058464 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 MARCOS SUEL SOUZA M E M MOTOS LTDA   

914190705 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250TTR073755 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1996       

914190706 N/I N/I CG1257096810 H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914190707 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914190708 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250VTR037529 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1996 1997       
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914190709 S/1EMPLAC N/I 9C2JC4110CR471430 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2011 2012   BANCO HONDA SA   

914190711 N/I N/I N/I HONDA TITAN N/I N/I N/I       

914190712 BXX3900 SP 9C2JC2501SRT05832 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1995 1996 
VILIBALDO DA MATA SILVA E CARMEN VANIA 

D 
    

914190713 N/I N/I CG125BR1410904 HONDA TODAY N/I N/I N/I       

914190714 N/I N/I CG125BR1358646 HONDA TODAY N/I N/I N/I       

914190715 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I   BANCO HONDA SA   

914190716 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN 150 N/I N/I N/I       

914190722 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190723 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914190724 N/I N/I N/I HONDA TITAN N/I N/I N/I       

914190725 BJY4347 SP 9C2JC2501SRS47566 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1995 1995 GILMAR JULIO DIAS     

914190726 N/I N/I N/I HONDA TITAN N/I N/I N/I       

914190730 DEG2349 SP 9C6KE013020008373 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2001 2002 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL SA 
    

914190742 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN E N/I N/I N/I       

914190744 DCN7315 SP 9C2JC30103R138584 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2003 HELENO JESUS DA SILVA     

914190861 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190862 JJQ2828 DF 9C2KD03206R016813 HONDA/NXR150 BROS KS VERMELHA 2006 2006 BANCO FINASA S/A     

914190864 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190865 HFL9908 MG 9C2KC08107R095310 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2007 2007 REINALDO NASCIMENTO L DE ASSIS BV FINANCEIRA S A C F I   

914190867 EHQ5884 SP 9C2KC08108R354866 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2008 2008 PAULO RICARDO SABINO DE AMORIM     

914190868 DEG2982 SP 9C2JC30102R040049 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2001 2002 CLAUDIO VICENTE FIGUEREDO     

914190869 N/I N/I N/I HONDA TITAN  150 N/I N/I N/I       

914190870 JKH0698 DF 9C2JC30706R881057 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2006 BANCO FINASA S/A     

914190871 EEB1171 SP 9C2KC08208R094913 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2008 2008 MOSANIEL ALVES BEZERRA BV FINANCEIRA S A C F I   

914190872 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190873 S/1EMPLAC N/I 9CDNF41ZJBM323124 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2010 2011   
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS SA 
  

914190874 N/I N/I N/I HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914190875 N/I N/I N/I HONDA CB 300 N/I N/I N/I       

914190882 JLQ4174 BA 9C2JC30707R166966 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 OSVALDINO SILVA DOS SANTOS     

914190883 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250VVR201412 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1997 1997       

914190886 S/1EMPLAC N/I 9C2JC2500YR028425 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1999 2000       

914190887 DAC5384 SP 9C2JC30101R094586 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2001 2001 MAURILIO SANCHES JUNIOR     

914190888 HCB9325 BA 9C6KE044050132700 YAMAHA/YBR 125K AZUL 2005 2005 FABIO DOS SANTOS CUNHA     

914190893 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190894 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30708R175398 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008   BANCO BMC S A   

914190895 JQG2070 BA 9C2KC08104R076405 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2004 MACIEL BOMFIM ARAUJO     

914190896 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190897 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190899 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS N/I N/I N/I       

914190900 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN K N/I N/I N/I       

914190901 DNX6425 SP 9C2KC08608R015221 HONDA/CG 150 SPORT VERMELHA 2008 2008 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

  

914190902 N/I N/I N/I HONDA TITAN 150 N/I N/I N/I       

914190904 DTG9792 SP 9C2KC08106R968361 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2006 2006 THIAGO FERNANDO EMILIANO BANCO FINASA SA   

914190905 OKL4554 BA 9CDNF41ZJBM340827 JTA/SUZUKI EN125 YES SE PRETA 2011 2011 JOSE  PEREIRA  DA  PAIXAO BANCO PAN SA   

914190907 JOX6761 BA 9C2KC08207R056043 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
AZUL 2007 2007 GILMAR FERNANDES CARVALHO     
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914190908 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190909 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190910 KGK0233 MG LWYPCKC0186001255 I/WUYANG WY 150 EX PRETA 2007 2008 VANDELIO ALVES DE AMORIM     

914190911 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190913 BSN7796 SP CG125BR2139055 HONDA/ML 125 
*********

** 
1984 N/I MARIA DA GLORIA MARTINS DILENAZ     

914190914 JLX4639 BA 9C2JC250TTR032514 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1996 NILSON TEIXEIRA DE BARROS     

914190916 JMP3047 BA 9C2MD270VVR005599 HONDA/NX 200 VERMELHA 1997 1997 NORMANDO FABIO PIRES MAGALHAES     

914190917 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190918 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190922 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190923 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190924 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190926 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190927 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190928 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190929 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190930 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190931 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190932 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190933 HSP6792 MS 9C2KC08106R899787 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2006 2006 ROGERIO QUEIROZ DE FREITAS     

914190934 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190937 DYV8654 SP 9C2JC30707R126522 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 CLEBER DA SILVA GOMES     

914190938 JSJ3554 BA 9C2KC16209R009327 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX ES 
PRETA 2009 2009 JOSE PEREIRA RODRIGUES     

914190939 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914190940 GZC3225 MG 9C2KC1650CR307758 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2012 2012 ARLENE APARECIDA R DE SOUZA BCO PANAMERICANO S.A    

914190947 N/I N/I N/I HONDA CG 150 FAN N/I N/I N/I       

914190949 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS N/I N/I N/I       

914191115 JPC2799 BA 9BMMF33E2YA013538 I/M.BENZ A 160 PRATA 1999 2000 KATIUSCIA GAMELEIRA RODRIGUES     

914191117 N/I N/I N/I I/CHEVROLET C 10 N/I N/I N/I       

914191118 N/I N/I N/I FIAT FIORINO N/I N/I N/I       

914191119 S/1EMPLAC N/I 9B6SC08ZWWB613404 CHEVROLET CORSA CINZA 1998 1998       

914191121 N/I N/I N/I /VW GOL N/I N/I N/I       

914191123 N/I N/I N/I FIAT PALIO  FIRE N/I N/I N/I       

914191145 NRO2575 MS 9C2KC1660CR505396 HONDA/CG 150 TITAN EX PRETA 2011 2012 TATIANE DA SILVA MENEZES 
BANCO PANAMERICANO 

S/A 
  

914191146 BKY6195 SP 9C2JC250WWR214820 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1998 ELIZABETH SIMOES BERTOLE 
TARRAF AD CONS SC 

LTDA 
  

914191147 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191148 DHJ3897 SP 9C2JC30214R612744 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2003 2004 CARLOS EDUARDO PACHECO JUNIOR 

BANCO PANAMERICANO 
S A 

  

914191149 HDE4097 MG 9C6KE037050040370 YAMAHA/XTZ 125E PRETA 2005 2005 OSVALDINO CARLOS FERREIRA     

914191150 DRV8642 SP 9C2KC08106R826573 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2005 2006 IGNEZ DA SILVA CERAGIOLI OLIVEIRA     

914191151 KCT9867 GO CG125BR1451819 HONDA/CG 125 AZUL 1985 1985 LIVANI MACHADO SOARES     

914191152 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS N/I N/I N/I       

914191153 N/I N/I N/I HONDA FAN N/I N/I N/I       

914191154 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 150 N/I N/I N/I       

914191155 HIQ2869 MG 9C2JC4110AR528278 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2010 JOSE RICARDO BRUNO DE CARVALHO BANCO ITAUCARD SA   

914191156 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       
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914191157 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191176 N/I N/I N/I CIVIC HONDA N/I N/I N/I       

914191197 AKW9416 SP 9BGRD48X03G164081 GM/CELTA 5 PORTAS BRANCA 2003 2003 BANCO FINASA SA BANCO FINASA SA    

914191204 N/I N/I 5586426 FIAT ELBA N/I N/I N/I       

914191211 NYT6118 BA 9BD15844AC6579847 
FIAT/UNO MILLE WAY 

ECON 
BRANCA 2011 2012 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IUIU     

914191212 CCQ5442 SP 9BWZZZ30ZSP106462 VW/PARATI CL CINZA 1995 1996 LUIZ CARLOS MARTINHO     

914191214 JKZ3342 BA 9BG116ARVVC937650 GM/BLAZER BRANCA 1997 1997 IUIU PREFEITURA MUNICIPAL     

914191222 N/I N/I N/I FIAT STRADA ADVENTURE N/I N/I N/I       

914191223 DYF7771 SP 9BWKB05Z884106197 VW/CROSSFOX PRETA 2007 2008 GISELE PINHEIRO MARTINS     

914191224 N/I N/I N/I FORD PAMPA N/I N/I N/I       

914191225 NKW1004 GO 9BWAA05Z4A4025167 VW/FOX 1.0 SUNRISE PRATA 2009 2010 BANCO VOLKSWAGEN SA     

914191226 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191230 DUT8468 SP 9BWCA05W88T057277 VW/GOL 1.0 PRETA 2007 2008 SUDAMERIS ARRENDAMENTO MERCANTIL SA     

914191231 N/I N/I N/I HONDA TITAN N/I N/I N/I       

914191235 N/I N/I N/I HONDA BROS N/I N/I N/I       

914191236 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914191237 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914191238 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191239 N/I N/I N/I HONDA TODAY N/I N/I N/I       

914191240 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914191241 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914191243 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914191244 S/1EMPLAC N/I 9C6KE092080208578 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2008 2008       

914191245 HEG2002 MG 9C2JC30708R056045 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2007 2008 CRISTIANO ROSA RIBEIRO BV FINANCEIRA S A C F I   

914191246 HBF3350 MG 9C2KC08104R034653 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2004 JOSE DA SILVA COSTA     

914191248 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 N/I N/I N/I       

914191251 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191256 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30708R017298 HONDA FAN  150 PRETA 2007 2008   
BANCO PANAMERICANO 

S A  
  

914191257 N/I N/I N/I HONDA TITAN 150 N/I N/I N/I       

914191258 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914191259 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914191261 N/I N/I N/I HONDA CG 125 TINTAN N/I N/I N/I       

914191262 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191268 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191269 DZM2018 SP 9C2JC30708R092455 HONDA/CG 125 FAN  KS PRETA 2007 2008 ROBERT CALIMAN PEKING     

914191272 N/I N/I CG125BR1222939 H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191273 N/I N/I N/I HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914191275 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191276 N/I N/I N/I I/YAMAHA FACTOR N/I N/I N/I       

914191278 EHK1074 SP 9C2JC30708R730964 HONDA/CG 125 FAN  KS PRETA 2008 2008 ANDERSON GOMES DA SILVA     

914191279 JOX3071 BA 9C2JC30104R080208 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERDE 2003 2004 WANDRES RODRIGUES ROCHA     

914191281 JOD1807 BA 9C2JD1700XR013685 HONDA/XLR 125 ES AZUL 1999 1999 ANGELITA DA SILVA BARBOSA     

914191282 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN N/I N/I N/I       

914191283 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914191284 N/I N/I N/I HONDA CBX 250 N/I N/I N/I       
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914191490 S/1EMPLAC N/I 9C6KE093080028790 YAMAHA/XTZ 125ED AZUL 2008 2008   BANCO DAYCOVAL SA   

914191491 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914191492 JMP2978 BA 9C2JC250WVR068709 HONDA/CG 125 TITANKS AZUL 1997 1998 NAULZIN APARECIDO DE SOUZA   
FABIO DIAS 
GONCALVES 

914191493 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 N/I N/I N/I       

914191498 N/I N/I N/I HONDA TODAY N/I N/I N/I       

914191500 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914191501 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30203R102646 HONDA TITAN ES VERMELHA 2002 2003       

914191502 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914191503 S/1EMPLAC N/I 9C2KC1680CR432043 HONDA FAN CG 150 PRETA 2012 2012   BCO PANAMERICANO SA   

914191505 S/1EMPLAC N/I 9C6KE090070015853 YAMAHA YBR PRATA 2007 2007   
BANCO PANAMERICANO 

S A  
  

914191506 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914191507 S/1EMPLAC N/I 9C2JC3010YR056541 HONDA CG TITAN AZUL 2000 2000       

914191508 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914191534 GZL6620 MG 9C2JC30101R243486 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERDE 2001 2001 DEIVID RODRIGUES DA SILVA     

914191535 QTS6D41 GO 9C2KC2210LR020118 HONDA/CG 160 TITAN S VERMELHA 2019 2020 RAFAEL MARTINS LOPES 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

914191545 N/I N/I CG125BR1508826 H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191548 DNC7482 SP 9C2KC08105R824315 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2005 EDER JUNIO GONCALVES COSTA BANCO FINASA SA   

914191550 DLH8164 SP 9C2JC30104R043900 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRETA 2003 2004 FABIO BATISTA TORIONE     

914191552 NKZ5612 BA 9C2HB02108R026667 HONDA/POP100 - PRETA 2008 2008 RAFAEL DA CONCEICAO SOUZA     

914191553 JOS1018 BA 9C2JC30101R242691 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2001 2001 GILENO RODRIGUES DA TRINDADE     

914191558 GST7602 MG 9C2MC2700YR008820 HONDA/CBX 200 STRADA ROXA 2000 2000 ROSENILDA OLIVEIRA DOS PASSOS 
CIFRA SA CRED FINAC E 

INVEST 
  

914191559 DBD4092 SP 9C6KE010010022599 YAMAHA/YBR 125ED AZUL 2000 2001 CLAUDEMIR CARDOSO DE FARIAS     

914191560 HBK9081 MG 9C2KC08105R008223 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2004 2005 RAI CESAR FERREIRA LEITE     

914191561 JOS7944 BA 9C2HA07104R018258 HONDA/C100 BIZ ES VERDE 2003 2004 IRANI DA SILVA RAMOS FRAGA   

JOELMA 
MARTINS DE 

OLIVEIRA 
LOPES 

914191567 EDE0C62 SP 9BWEB05W58P088159 VW/SAVEIRO 1.6 SURF CINZA 2007 2008 RAFAEL MORAES MOLINA DE OLIVEIRA     

914191568 NGR3011 MG 9BWCA05WX7P054050 VW/GOL 1.0 GI CINZA 2007 2007 MARCIO HENRIQUE NAVES     

914191569 N/I N/I N/I I/ PEUGEOT 207 N/I N/I N/I       

914191570 NFI0194 BA 9BWAA01J644036014 VW/GOLF GENERATION PRATA 2004 2004 SELMA VENANCIO DE J ALMEIDA BV FINANCEIRA S A C F I   

914191571 KLL1339 PE 9BGXL75P0AC155740 GM/MERIVA JOY - BRANCA 2009 2010 ARLINDO FRANCISCO DE LIMA 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS SA 
  

914191572 N/I N/I N/I CHEVOLET MERIVA N/I N/I N/I       

914191573 N/I N/I N/I VW SAVEIRO N/I N/I N/I       

914191574 CJU2930 SP 9BGSC08ZVTC619018 GM/CORSA WIND VERDE 1996 1997 DAVINSON SANT ANNA     

914191575 CMK5761 SP 9BWZZZ376WP021248 VW/SAVEIRO GL 1.8 MI CINZA 1998 1999 DANIEL FRANCA SIMOES BANCO DAYCOVAL SA   

914191577 NFH7751 BA 9BWEB05X94P064305 VW/SAVEIRO 1.6 CS - PRATA 2004 2004 ERONALDO SILVA DE MATOS BANCO BRADESCO S A 
VICENTE 

CUSTODIO DA 
SILVA 

914191578 JRE7604 SP 9BGXH80G08C163124 GM/MONTANA SPORT PRATA 2008 2008 VINICIOS KAUE ALVES DA SILVA     

914191583 N/I N/I N/I FIAT PUNTO N/I N/I N/I       

914191584 N/I N/I N/I FIAT  SIENA N/I N/I N/I       

914191614 JOQ4577 BA 9C6KE0100Y0009491 YAMAHA/YBR 125ED PRATA 2000 2000 BENEDITO LOPES NETO 
MOTOFLEX COMERCIO DE 

MOTOS LTDA 
  

914191615 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 150 N/I N/I N/I       

914191617 N/I N/I N/I H/HONDA BROS N/I N/I N/I       

914191618 N/I N/I LXYXCBL07E0208296 I/SHINERAY PHOENIX N/I N/I N/I       

914191619 N/I N/I N/I HONDA TODAY 125 N/I N/I N/I       

914191622 CGD0731 SP 9C2MC270WWR008461 HONDA/CBX 200 STRADA VERDE 1998 1998 DIVANIR APARECIDO DE PAULA     
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914191624 DZQ2092 SP 9C2KC08108R028121 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2007 2008 EDGARD JUSTINO DA SILVA 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914191625 N/I N/I N/I HONDA CG 150 TITAN N/I N/I N/I       

914191626 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914191628 JQI3594 BA 9C2JC30706R958035 HONDA/CG 125 FAN  KS PRETA 2006 2006 ALEXANDRE RICARDO LOURENCO DA CRUZ     

914191629 JLQ1679 BA 9C2JC2500YR009129 HONDA/CG 125 TITANKS AZUL 1999 2000 WANGINALDO SILVA SANTANA     

914191631 N/I N/I LX6XB330292120011 MARVA UF 050 N/I N/I N/I       

914191632 N/I N/I N/I HONDA CG 150 TITAM N/I N/I N/I       

914191639 JOK2281 BA 9C6KE010020064606 YAMAHA/YBR 125ED VERMELHA 2002 2002 MILTON PEREIRA DOS SANTOS NETO     

914191641 N/I N/I N/I HONDA CG 150 TITAN N/I N/I N/I       

914191643 JQG3050 BA 9C2KC08106R941895 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2006 2006 EDNEIA SOUSA DA SILVA PEREIRA     

914191644 N/I N/I N/I HONDA POP 100 N/I N/I N/I       

914191645 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914191646 JJV7196 BA 9C2KC16109R000254 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS561 
VERMELHA 2009 2009 VALDENI ROSA DA SILVA     

914191647 N/I N/I N/I HONDA CG 150 TITAN N/I N/I N/I       

914191648 JOQ3334 BA 9C2MD34002R007749 
HONDA/XR 250 

TORNADO9C2MD34008R
001194 

BRANCA 2002 2002 MARCOS DE SOUZA DIAS     

914191649 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN N/I N/I N/I       

914191652 JLL9156 BA 9C2KC08107R102340 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2007 2007 MARLUCIO LOPES DA SILVA     

914191653 N/I N/I N/I YAMAHA YBR FACTOR N/I N/I N/I       

914191661 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN KS N/I N/I N/I       

914191662 N/I N/I N/I HONDA POP 100 N/I N/I N/I       

914191663 JHG1194 DF 9C2MC35007R058614 
HONDA/CBX 250 

TWISTER - 
AMARELA 2007 2007 WEDSON SOARES FARIA 

BANCO PANAMERICANO 
S A 

  

914191665 JJT7664 DF 9C2JC30708R675772 HONDA/CG 125 FAN  KS CINZA 2008 2008 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL SA 
    

914191666 JQS2489 BA 9C2KC08506R837610 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD - 
AZUL 2006 2006 EDINALVO ALVES FREIRE     

914191669 PRX4296 GO 9C2ND1110JR110043 HONDA/XRE 300 - VERDE 2018 2018 JOSE LUIZ DIAS OLIVEIRA 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

914191670 JOQ9425 BA 9C6KE044050119238 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
VERMELHA 2005 2005 MARILENE DOS SANTOS BARBOSA     

914191671 JOT6233 BA 9C6KE092060027926 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
PRETA 2006 2006 CRISTIANO SILVA     

914191672 CQS9137 SP 9C2JC3010YR016366 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA 2000 2000 ALLAN DE LIMA WATANABE     

914191673 KEX2458 GO 9C6KE013020029231 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
VERMELHA 2002 2002 DEUSIMAR PAZ LANDIM BANCO DO BRASIL S/A   

914191674 N/I N/I N/I HONDA CG 150 TITAN N/I N/I N/I       

914191675 NFF0358 GO 9C2JC30204R000291 HONDA/CG 125 TITAN ES VERDE 2003 2004 AILTON ALMEIDA DAS NEVES     

914191677 HBV7854 MG 9C2KC08105R001889 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2005 MARCUS FRANCO DE OLIVEIRA     

914191678 CNF9384 SP 9C2JC250WWR120498 HONDA/CG 125 TITANKS AZUL 1998 1998 VALDIR FRANCISCO DA SILVA BCO BRADESCO SA   

914191680 N/I N/I N/I FIAT UNO MILLE N/I N/I N/I       

914191682 N/I N/I N/I FIAT STRADA N/I N/I N/I       

914191686 JQT9439 BA 9BD11940571035913 
FIAT/DOBLO ADV 1.8 

FLEX - 
BRANCA 2006 2007 JOSELIA DO NASCIMENTO BORGES     

914191687 NBU0648 RO 9BWCA15X0YP134697 VW/GOL 1.0 GI BRANCA 2000 2000 IVANEIDE BANDEIRA CARDOSO     

914191688 N/I N/I N/I ECOSPORT N/I N/I N/I       

914191701 JYP3508 MT WF0NDXGBBVGP85830 
IMP/FORD MONDEO CLX 

ND 
PRATA 1997 1997 JF CONSTR.E SERVICOS LTDA     

914191705 N/I N/I N/I FIAT UNO N/I N/I N/I       

914191707 N/I N/I N/I GM CORSA CLASSIC N/I N/I N/I       

914191708 N/I N/I N/I VW/GOL 1000 N/I N/I N/I       

914191710 JLQ5162 BA BC144X5G08285 
GM/CHEVROLET C10 

CUSTOM S 
BRANCA 1977 1977 VITALINA ROSA GOMES     

914191711 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914191712 N/I N/I N/I HONDA CG 150 TITAN N/I N/I N/I       

914191713 JNV8551 SP 9C2JC30102R105035 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2001 2002 ELIAKIM RAFAEL DOS SANTOS 

CIFRA SA CRED FINAC E 
INVEST 
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914191714 N/I N/I N/I HONDA TITAN KS N/I N/I N/I       

914191717 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914191719 DLN3347 SP 9C6KE044040073794 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
PRETA 2004 2004 RICARDO ALVES DE SOUSA BELIZARIO     

914191720 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191721 N/I N/I CG1251069283 H/HONDA CG 125 TODAY N/I N/I N/I       

914191722 DCJ2270 SP 9C6KE044030014582 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
ROXA 2003 2003 WELLINGTON NEVES DA SILVA     

914191723 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 N/I N/I N/I       

914191724 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 N/I N/I N/I       

914191725 N/I N/I N/I HONDA TODAY N/I N/I N/I       

914191726 NBK2677 RO 9C2JD170VTR000016 HONDA/XLR 125 ES VERMELHA 1996 1997 J.J. COM. DE P. A. LTDA JI PARANA MOTOS LTDA   

914191727 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191729 DHB7059 SP 9C2JC30103R029393 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2002 2003 ADINAELSON NASCIMENTO NUNES 

RECON 
ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIO LTDA 
  

914191732 DOU5835 SP 9C2KC08105R878485 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 2005 JOSE CARLOS SILVEIRA     

914191734 BGY7384 SP 9BM386014MB921456 M.BENZ/L 1618 BRANCA 1991 1991 JOSE NUNES GODOY     

914191736 HMN5391 MG 9BWCA05W86T152368 VW/GOL 1.0 GI PRETA 2006 2006 ISNARIA DE CASSIA PEREIRA 
AYMORE CRED. FINAN. E 

INVEST. S.A 
  

914191741 N/I N/I 5N15EH8112807 GM CARAVAN N/I N/I N/I       

914191742 CMD1879 SP 9BWZZZ32ZFP210490 VW/SANTANA CG BEGE 1985 1985 CARLOS TI ON MARTINS KON TEIN     

914191743 MPG7448 SP 9BWZZZ377VP516258 VW/GOL CL 1.8 MI VERMELHA 1997 1997 MARIA NILZA DA SILVA RODRIGUES BANCO DO BRASIL SA   

914191744 CWE2390 SP 9BWCA05X61T010652 VW/GOL 16V PLUS AZUL 2000 2001 ARLEI DIAS BANCO DO BRASIL SA   

914191745 N/I N/I N/I FIAT UNO MILE N/I N/I N/I       

914191777 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191783 CQP1195 SP 9C2JC250WWR201056 HONDA/CG 125 TITANKS AZUL 1998 1998 MARCIO LUIZ PALHOTA RAVAL     

914191784 DKM2073 SP 9C2KC08104R803369 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2004 ADRIANO FIDELIS MARTINS     

914191785 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914191789 CWS1109 SP 9C2MC270WWR023230 HONDA/CBX 200 STRADA VERDE 1998 1998 CLEITON ALVES PIO     

914191790 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250VVR112856 HONDA/CG 125 TITANKS AZUL 1997 1997       

914191791 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN N/I N/I N/I       

914191792 BVV1687 SP 9C2ND0401HR102268 HONDA/XLX 350 R PRETA 1987 1987 MANOEL MESSIAS HONORATO     

914191794 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191798 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914191851 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191852 DZP1424 SP 94J2XJEK88M007133 
SUNDOWN/STX MOTARD 

200 
PRETA 2008 2008 JOAO CLAUDIO ALVES DA SILVA     

914191853 JMU3338 BA 9C2JC2500YR055069 HONDA/CG 125 TITANKS VERMELHA 1999 2000 DAVID ALVES FERNANDES 
BRASMOTO BRASILEIRO 

MOTOS LTDA 
  

914191854 DLY8812 SP 9C2KC08105R827958 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2005 CARLOS DE MORAES ALMEIDA     

914191855 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191856 N/I N/I CG125BR1173916 H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191857 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191859 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914191867 JOI9635 BA 9C2MD34002R015266 
HONDA/XR 250 

TORNADO9C2MD34008R
001194 

VERMELHA 2002 2002 JOAO ANDRADE DIAS     

914191868 CNJ0412 SP 9C6KE013010000151 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
AZUL 2001 2001 ADRIANO DA SILVA     

914191869 N/I N/I CG125BR2040816 H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191872 HSR7203 SP 94J2XCCK67M013221 SUNDOWN/MAX 125 SED PRETA 2006 2007 BV FINANCEIRA SA CFI     

914191873 JLP1262 BA 9C6KE044050100777 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
PRETA 2005 2005 ALTAMIRANDO ALVES NEVES JUNIOR     

914191875 N/I N/I N/I HONDA TODAY N/I N/I N/I       
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914191876 N/I N/I N/I HONDA TODAY N/I N/I N/I       

914191877 N/I N/I N/I HONDA CB 300 R N/I N/I N/I       

914191878 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914191879 DYO7636 SP 9C2JC30707R229392 HONDA/CG 125 FAN  KS PRETA 2007 2007 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 
    

914191881 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN 125 N/I N/I N/I       

914191884 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914191885 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191887 CKR9310 SP 9CDNF41BJVM003721 
JTA/SUZUKI KATANA 125 

C 
AZUL 1997 1998 FERNANDO CESAR VIEIRA     

914191889 CJW3716 GO 9C64MW000W0008209 YAMAHA/XT 600 E BRANCA 1998 1998 OSCAR EDUARDO JALDIN BECKMANN     

914191890 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191891 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191892 S/1EMPLAC N/I 9C2MC270VVR007650 HONDA STRADA VERMELHA 1997 1997       

914191893 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914191894 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191895 N/I N/I N/I H/HONDA BROS N/I N/I N/I       

914191896 HCP3176 MG 9C2ND07005R006173 HONDA/NX-4 FALCON VERMELHA 2005 2005 WELLINGTON EMERICK DA SILVA     

914191897 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191898 N/I N/I N/I HONDA CG 150 TITAN N/I N/I N/I       

914191899 BXU9133 SP 9C2JC1801LR549450 HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1990 N/I KEILE CLEYTON DA SILVA     

914191900 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914191905 N/I N/I N/I VW PARATI 1.8 N/I N/I N/I       

914191908 EPV6F56 MG 9BD27855MB7314534 
FIAT/STRADA WORKING 

CE 
PRATA 2010 2011 LUIZ LEI ETERNO DE REZENDE     

914191909 N/I N/I N/I FIAT STRADA N/I N/I N/I       

914191910 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE N/I N/I N/I       

914191911 JMV4338 BA 9BWZZZ373YT095167 VW/GOL 16V - BRANCA 1999 2000 NATANAEL PEREIRA SILVA ITAU UNIBANCO S A   

914191942 N/I N/I N/I FIAT UNO VIVACE N/I N/I N/I       

914191943 JTK0910 DF 9BWZZZ377RT004933 VW/GOL CLI - BRANCA 1994 1995 JOSE AURINHO LEITE AGUIAR     

914191944 JPY8435 BA 9BGXL68608C101155 GM/CORSA HATCH JOY PRATA 2007 2008 EDUARDO DE ASSUNCAO MAIA     

914191945 N/I N/I N/I GM/CORSA GL N/I N/I N/I       

914191946 KEJ4956 SP 9BWEC05X61P529440 
VW/SAVEIRO FUNERAL 

ELMAZ 
PRATA 2001 2001 BANCO BMC S A BANCO BMC S A   

914191964 S/1EMPLAC N/I CG125BR1337575 H/HONDA CG 125 
*********

** 
1983 N/I       

914191965 DNP5705 SP 9C2JC30705R085989 HONDA/CG 125 FAN  KS AZUL 2005 2005 BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS SA     

914191966 PBQ5022 DF 9C2ND1120KR101543 HONDA/XRE 300 ABS VERDE 2019 2019 PAULO EVANGELISTA DE AZEVEDO AYMORE C F I SA   

914191967 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914191968 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191970 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191971 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191973 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191975 DHA2823 SP 9C2JC30213R632540 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERDE 2003 2003 HAMILTON MARTINS OMNI S A FINC INVEST   

914191976 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191977 S/1EMPLAC N/I 9C2KC08108R115420 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008   BANCO FINASA SA   

914191979 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191981 HGQ9271 MG 94J2XDCJ78M023145 SUNDOWN/MAX 125 SED PRATA 2007 2008 CILENE P DOS S M DE OLIVEIRA     

914191983 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914191984 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       
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914192233 S/1EMPLAC N/I 9C6KE1500B0030509 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
PRETA 2011 2011   BCO PANAMERICANO SA   

914192234 N/I N/I N/I HONDA TITAN ES N/I N/I N/I       

914192235 HKM8521 MG 9C2KC15109R032272 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2009 2009 EDMILSON ALVES DE LIMA BANCO FICSA S A    

914192236 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192237 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914192238 CHL1516 SP 9C2JC250WVR036816 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1998 ADRIANA APARECIDA DA SILVA BESSE     

914192239 N/I N/I N/I HONDA CG 125 FAN KS N/I N/I N/I       

914192255 BVK7290 SP CG1251018816 HONDA/CG 125 FAN  KS 
*********

** 
1977 N/I EUDES BEGO     

914192256 N/I N/I N/I HONDA FAN 125 N/I N/I N/I       

914192258 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I       

914192259 JLD8030 BA 9C2KD0101KR005193 HONDA/NX 150 BROS VERMELHA 1988 1989 JONAS MARTINS DE OLIVEIRA     

914192260 CDO2052 SP 9C2KC08108R324301 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 JOSE CARLOS FERREIRA BANCO PECUNIA SA   

914192262 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192263 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192264 FYD4I69 SP 9C2ND1110HR006691 HONDA/XRE 300 - PRETA 2017 2017 ALFREDO VERGILIO AYMORE CRED FIN INV SA   

914192265 GDR0110 SP 9C2KD1000GR011945 
HONDA/NXR 160 BROS 

ESDD 
PRETA 2015 2016 SELMA MARIA VERONEZ BARIAO     

914192266 N/I N/I N/I HONDA CG 150 TITAN N/I N/I N/I       

914192267 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192270 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I       

914192271 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I       

914192272 N/I N/I N/I HONDA CB 300 N/I N/I N/I       

914192274 BSL8948 SP 9C2JC250VVR205977 HONDA/CG 125 TITANKS VERMELHA 1997 1997 GONCALVES ANISIO PEREIRA     

914192275 CMZ3531 SP CG125BR3027239 HONDA/TURUNA 125 
*********

** 
1981 N/I DEOLINDO GOMES NETO     

914192276 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192278 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192279 CGD0225 SP 9C2JC250VVR084343 HONDA/CG 125 TITANKS CINZA 1997 1997 JOSE APARECIDO VAZ     

914192281 JOS1202 BA 9C2JC30101R026812 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA 2000 2001 BENEDITO DE SOUZA PINTO     

914192282 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914192283 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 FAN KS N/I N/I N/I       

914192285 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914192286 S/1EMPLAC N/I 9C2KC08108R158908 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2008 2008   BANCO FINASA SA   

914192287 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192289 GVZ8652 BA 9C6KE010010031140 YAMAHA/YBR 125ED AZUL 2001 2001 CLEUZA GOMES BARBOSA 
DN SOCIEDADE 

COMERCIAL LTDA 
  

914192290 PUQ5227 MG 9C2KD0540ER066235 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD - 
PRETA 2014 2014 MACIEL VAZ DE SOUSA     

914192291 N/I N/I N/I HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914192292 BTV6981 SP 9C2JC2501SRT14452 HONDA/CG 125 TITANKS VERMELHA 1995 1996 MARKSWELL CORDEIRO DE CARVALHO     

914192294 CGK9926 SP 9C2JC3010YR128314 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERMELHA 2000 2000 MARCIO GONCALVES     

914192296 BYV7393 SP 9C2MC35008R068810 
HONDA/CBX 250 

TWISTER - 
VERMELHA 2008 2008 GILBERTO ANTONIO RONCA     

914192297 ANC7965 PR 9C2JC30705R078642 HONDA/CG 125 FAN  KS VERMELHA 2005 2005 TEREZA CRISTINA MALDONADO     

914192298 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192299 BVW6735 SP 9C658WN00H0117094 YAMAHA/DT 180 
*********

** 
1987 N/I ILZENI ALVES SOARES     

914192300 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192303 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914192304 HHO5637 MG 9C2KC08108R124309 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 JULIANO REALINO SILVA BV FINANCEIRA S A C F I   

914192306 BPS8059 SP 9C6KE092080145728 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
PRETA 2007 2008 ADALBERTO ORSI BANCO FINASA SA   
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914192309 GBK2259 SP 9C2KC2210JR001921 HONDA/CG 160 TITAN S AZUL 2017 2018 ORLANDO NUNES DE SOUSA AYMORE CRED FIN INV SA   

914192310 N/I N/I CG1251049700 NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192312 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192313 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30708R733952 H/HONDA CG CINZA 2008 2008       

914192314 DTL6057 SP 9C2KC08207R004070 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD - 
PRETA 2006 2007 OSVALDO BABETTO JUNIOR 

CIFRA SA CRED FINAC E 
INVEST 

  

914192315 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914192316 CVW2438 SP 9C2JC30104R078532 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2003 2004 AUGUSTO CUSTODIO DE PAULA 

CIFRA SA CRED FINAC E 
INVEST 

  

914192317 EOH4773 SP 9C2KC1550AR174803 HONDA/CG 150 FAN ESI - PRETA 2010 2010 TIAGO GUEDES DE FREITAS     

914192318 COO7964 SP 9BWZZZ373WP591715 VW/GOL MI - VERDE 1998 1999 SERGIO DA SILVA CRUZ BANCO FINASA SA   

914192319 N/I N/I N/I FIAT U NO N/I N/I N/I       

914192320 JLV1207 BA 9BD146000R5146287 FIAT/UNO ELECTRONIC0 BRANCA 1994 1994 JUMAR PEREIRA DE CARVALHO     

914192321 BXE2395 SP 9BG244QNHHC016508 GM/CHEVROLET D20 CUS BEGE 1987 N/I AILTON MOREIRA DA CUNHA     

914192322 N/I N/I N/I FFIAT PALIO N/I N/I N/I       

914192334 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914200231 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125K N/I N/I N/I       

914200235 N/I N/I CG125BR1480642 NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200238 N/I N/I N/I HONDA CB  300 N/I N/I N/I       

914200243 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200244 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200249 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I       

914200250 S/1EMPLAC N/I 9C2KC08108R250952 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008   
ARAUCARIA ADM  DE 

CONSORCIOS S C  LTDA 
  

914200254 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200256 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I       

914200267 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200272 CWM7160 SP 9C2JC250XWR020650 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1998 1999 WALDYR PINCELLI YAMAHA AD CONS SC LT   

914200273 DHI5783 SP 9C2JC30103R175224 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2003 2003 MARCOS APARECIDO DA SILVA OLIVEIRA     

914200274 S/1EMPLAC N/I 9C6KE1520B0032758 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011 2011   

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS SA  

  

914200275 HKS9450 MG 9C6KE122090035614 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
AZUL 2008 2009 FABIO GUSTAVO SOARES DIAS YAMAHA ADM.DE CONS.   

914200279 DCN0837 SP 9C2MC27001R016327 HONDA/CBX 200 STRADA PRETA 2001 2001 ZELIA MARIA DOS SANTOS     

914200283 DEK4878 SP 9C2JC30102R132612 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2002 2002 LUIZ CARLOS DA CRUZ CONTINENTAL BANCO SA   

914200284 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I       

914200285 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 N/I N/I N/I       

914200286 JRI3272 BA 9CDNF41LJ8M132900 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2007 2008 JOSE RICARDO GONCALVES DOS SANTOS     

914200287 DVG2898 SP 9C2KC08107R093255 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2007 2007 ROGERIO FERREIRA BANCO FINASA SA   

914200288 N/I N/I N/I H/HONDA 125 FAN N/I N/I N/I       

914200289 MUD9225 AL 9C64LR000R0001551 YAMAHA/DT 200R BRANCA 1994 1994 AMADEU CORREIA RAMOS     

914200294 CDX0322 SP 9CDNF41BJVM004050 JTA/SUZUKI KATANA 125 VERMELHA 1997 1998 RITA DE CASSIA GIBIN FERREIRA     

914200302 DUX3859 SP 9C6KG017070040195 YAMAHA/FAZER YS250 VERMELHA 2007 2007 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 
    

914200304 JNG9208 BA 9BWZZZ377TP502949 VW/GOL CLI VERDE 1996 1996 ELAINE OLIVEIRA SILVA     

914200305 KJI4910 BA 9BD27844DA7201224 
FIAT/STRADA 

ADVENTURE CD 
VERMELHA 2009 2010 LUIZ CARLOS DA SILVA 

BANCO BRADESCO 
FINANCIAMENTOS SA 

  

914200306 HAN9269 DF 9BD27804C52430699 
FIAT/STRADA ADVENT 

FLEX 
PRETA 2004 2005 ZILDA APARECIDA DA SILVA     

914200309 N/I N/I N/I FFIAT PALIO N/I N/I N/I       

914200311 N/I N/I N/I I/IVECO DAILY N/I N/I N/I       

914200315 ANZ7817 PR 9BGSA19907B134488 GM/CLASSIC LIFE PRETA 2006 2007 NORIVAL ANTONIO 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS SA 
  

914200322 N/I N/I N/I FOD FIESTA N/I N/I N/I       
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914200325 GRZ9003 BA 9BWZZZ374WT074748 VW/PARATI CL 1.6 MI VERMELHA 1998 1999 ALCIONE ALVES DE SOUZA     

914200335 N/I N/I N/I HONDA CG FAN 125 FAN N/I N/I N/I       

914200336 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 N/I N/I N/I       

914200338 N/I N/I N/I DAFRA TRAXX N/I N/I N/I       

914200341 N/I N/I N/I HONDA CG  125 N/I N/I N/I       

914200342 BTY1794 SP CG125BR2111052 HONDA/ML 125 
*********

** 
1983 N/I SERGIO RODRIGUES FOLHA     

914200344 S/1EMPLAC N/I 9C2KC1670DR432503 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2012 2013   
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

914200347 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 N/I N/I N/I       

914200350 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 150 N/I N/I N/I       

914200351 JOQ3141 BA 9C2JC30103R162305 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2002 2003 LUCIELIO DA SILVA BERNARDES     

914200353 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN N/I N/I N/I       

914200354 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN N/I N/I N/I       

914200355 N/I N/I N/I H/HONDA CBX 250 N/I N/I N/I       

914200356 JJS9452 DF 9C2MC35004R018114 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AZUL 2004 2004 RODRIGO DE SOUZA ABREU     

914200359 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914200360 N/I N/I CG125BR1364796 H/HONDA CG 125 TODAY N/I N/I N/I       

914200363 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914200364 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200369 JOS3805 BA 9C2JC250XWR022761 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 WELTON SOUZA TUNES     

914200371 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200373 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914200375 KBL8868 GO 9C2JC1801KR422268 HONDA/CG 125 VERMELHA 1989 1989 ERIVAN COSTA DA SILVA     

914200376 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914200377 BYS5864 BA 9C2KC08108R254730 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 IVANILTON XAVIER DA SILVA     

914200378 DTO3992 SP 9C2KC08107R210345 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2007 2007 NEUSA MARIA DE LOURDES BOTELHO     

914200379 N/I N/I N/I HONDA CG  125 N/I N/I N/I       

914200382 BSJ1566 SP 9C2JD0801JR301352 HONDA/XL 125 DUTY 
*********

** 
1987 N/I COSMOS FERREIRA PESSOA     

914200383 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200384 JLR9381 BA 9C2JD0801JR103881 HONDA/XL 125 S 
*********

** 
1988 N/I JOAO MELCHIADES NETO     

914200385 N/I N/I N/I H/HONDA BROS N/I N/I N/I       

914200386 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 FAN N/I N/I N/I       

914200387 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 N/I N/I N/I       

914200397 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 N/I N/I N/I       

914200405 JQL4107 BA 9C2KC08105R026062 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2005 JEFERSON LIMA SANTANA     

914200406 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914200407 JOY1782 BA 9C6KE044030012389 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2003 2003 CARLOS SANTOS ALMEIDA BANCO DO BRASIL S A   

914200408 N/I N/I N/I HONDA BROS 150 ES N/I N/I N/I       

914200409 DVV2501 SP LLCLX1T0471070558 I/LONCIN LX125 26 PRETA 2007 2007 JOSE CICERO COSTA CLEMENTE 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914200410 N/I N/I N/I HONDA POP 100 N/I N/I N/I       

914200411 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914200412 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 N/I N/I N/I       

914200413 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN N/I N/I N/I       

914200414 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200416 S/1EMPLAC N/I 9C2JC2501RRS28427 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1994 1995       

914200417 N/I N/I N/I HONDA CGTITAN N/I N/I N/I       
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914200419 EHG0503 SP 9C2KC15109R012929 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2009 2009 ALESSANDRO FERNANDO BATISTA SIQUEIRA 
BANCO PANAMERICANO 

S A  
  

914200420 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200421 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914200422 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200434 JMW3326 BA 9C2JC30706R927383 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 MANOEL NETO DA SILVA     

914200436 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200443 JMP5215 BA 9C6KE044040033325 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2003 2004 JULIANO PRADO RODRIGUES MARCOS MOTOS LTDA 
ANTONIO 

CARLOS DE 
OLIVEIRA 

914200444 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914200445 BJV7705 SP CG125BR1415200 HONDA/CG 125 
*********

** 
1984 N/I WALTER CESAR ALVES     

914200446 N/I N/I N/I HONDA POP 100 N/I N/I N/I       

914200449 DLN5585 SP 9C2KC08104R819664 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2004 DIMAS MANSINI JUNIOR     

914200450 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914200451 N/I N/I N/I YAMAHA YBR N/I N/I N/I       

914200455 BSK0948 SP CG125BR1203948 HONDA/CG 125 
*********

** 
1982 N/I JOSE WILSON ANTUNES     

914200456 DNN9782 SP 9C6KE094070019199 YAMAHA/XTZ 125K VERMELHA 2007 2007 ADEILTON FERREIRA DE OLIVEIRA BANCO DAYCOVAL SA   

914200457 BMY4326 SP CG125BR1149282 HONDA/CG 125 
*********

** 
1981 N/I MAURICIO DE SOUZA PERES     

914200459 DHI2116 SP 9C6KE010020062371 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2002 2002 EDUARDO PUNGILO     

914200460 DUY7385 SP 9C2MC35007R042942 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2007 2007 MIRIAM ADRIANA DOS SANTOS 

BANCO PANAMERICANO 
S A 

  

914200462 AJJ4802 SP 9C2JC3010YR106464 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2000 2000 JOSE RODOLFO BRANDAO DA SILVA     

914200463 N/I N/I CG1251097093 H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914200466 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I       

914200467 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914200468 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914200469 S/1EMPLAC N/I 9C2KC08107R152419 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2007 2007   
BANCO PANAMERICANO 

S A  
  

914200470 S/1EMPLAC N/I 9C2JC2501SRS41777 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1995 1995       

914200471 N/I N/I N/I HONDA CG TINTAN N/I N/I N/I       

914200475 BFS8183 SP CG125BR1374543 HONDA/CG 125 
*********

** 
1984 N/I RONALDO QUEIROZ RODRIGUES     

914200476 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200477 BFS8843 SP CG1252011981 HONDA/ML 125 
*********

** 
1979 N/I JOSE PESSOA DE OLIVEIRA     

914200478 DGF5914 SP 9C6KE026020008143 YAMAHA/YBR 125ED PRATA 2002 2002 CLEIDE DE OLIVEIRA CHAGAS     

914200480 JOS5371 BA 9C6KE044030015452 YAMAHA/YBR 125K ROXA 2003 2003 JORGE GUEDES DA ROCHA MARCOS MOTOS LTDA   

914200487 N/I N/I CG125BR1143705 H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914200488 JOS7098 BA 9C2JC30104R015757 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2003 2004 OSVALDINO TRINDADE PEREIRA   
SALVADOR 

BATISTA LEAL 

914200492 DEO8893 SP 9C6KE010010038756 YAMAHA/YBR 125E PRATA 2001 2001 CELSO GREGORIO BCO PANAMERICANO SA   

914200494 DCJ8618 SP 9C2MC27002R003451 HONDA/CBX 200 STRADA PRETA 2001 2002 VERA LUCIA DOS SANTOS     

914200497 GNR8141 MG 9C2MD0301HR112778 HONDA/XL 250 VERMELHA 1987 1987 ROBERTO RODRIGUES MUNIZ     

914200499 BFU1767 SP CG1251066004 HONDA/CG 125 
*********

** 
1979 N/I FABIO BRAGA     

914200500 JLX6515 BA 9C2JC2501SRS14875 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1995 1995 ANTONIO NORBERTO     

914200501 KDC7093 GO 9C2JC250TTR071069 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996 ADRIANA DE SOUZA VIEIRA 
CCA ADM CONSORCIO 

LTDA 
  

914200502 S/1EMPLAC N/I 94RGR150U7M001018 
BRAMONT/GARINI GR150 

U 
PRATA 2007 2007   

BANCO PANAMERICANO 
S A 

  

914200503 KCE7231 GO CG125BR2055330 HONDA/ML 125 PRETA 1982 1982 JOAO BATISTA DUARTE     

914200505 DAT3757 SP 9C2KC08104R823278 HONDA/CG 150 TITAN KS VERDE 2004 2004 TIMOTEO DANIEL FELICIO CORNELIO     

914200506 BSJ6529 SP 9C2JC250TTR009021 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1996 SERGIO ANTONIO RAVELI FINAMA AUT F SC LTDA    

914200508 N/I N/I N/I 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
N/I N/I N/I       
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914200509 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TODAY N/I N/I N/I       

914200511 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914200512 JMP2767 BA 9C2JC250TTR080725 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1996 PECIVALDO PEREIRA MENDES     

914200513 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200514 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200522 CDS2731 SP 9C6KE121090020320 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2009 2009 MARCIA KARINA DE BRITO     

914200523 BYV1857 SP 9C2KC08108R106162 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2008 2008 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A  

  

914200524 BFX8745 SP 9C2JC30104R095091 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2004 2004 FATIMA DA SILVA     

914200525 JMP3138 BA CG125BR1302955 HONDA/CG 125 VERMELHA 1983 1983 MIGUEL PEREIRA DA SILVA     

914200526 S/1EMPLAC N/I 9C2JC2501SRS17644 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1995 1995       

914200530 EOU5206 SP 9C6KE1220A0109792 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2009 2010 AMAURI GABRIEL DUARTE BCO PANAMERICANO SA    

914200531 NI/ N/I N/I 
H/HONDA CG 125 TITAN 

KS 
AZUL N/I N/I       

914200532 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200533 HKG7367 MG 9C6KE122090041463 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2008 2009 ALOISIO FERNANDES DIAS BANCO ITAUCARD SA   

914200534 N/I N/I N/I HONDA/CG 160 FAN N/I N/I N/I       

914200535 JOS4825 BA 9C2JC30102R213229 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2002 2002 MANOEL FLORES LIMA   

JOSE 
ANTONIO 

MARTINS DA 
SILVA 

914200536 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914200608 CTW6589 SP 9C2JC3010YR119390 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2000 2000 RUBENS CAETANO FIDALGO BANCO PECUNIA S A   

914200609 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I       

914200610 CHG3074 SP 9C2JC250VVR115208 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1997 1997 JOSE CARLOS MARZOCHI     

914200611 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200612 CTN7726 SP 9C2JC3020YR026106 HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 2000 2000 EDUARDO GONCALVES RIBEIRO     

914200613 MVH9180 AL 9C2JC30101R026053 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2000 2001 JOSENITA LIMA DANTAS     

914200615 N/I N/I CG125BR2110858 NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200616 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200617 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914200621 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914200622 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200623 BFU0623 SP CG125BR1375297 HONDA/CG 125 VERMELHA 1984 1984 EGISTO NININ     

914200624 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914200625 JMP1602 BA 9C2JC2501SRS35112 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1995 1995 JOSE AYRES FERNANDES     

914200627 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914200628 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914200632 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914200663 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 N/I N/I N/I       

914200664 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN N/I N/I N/I       

914200665 N/I N/I N/I HONDA/XLX 350 R N/I N/I N/I       

914200666 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 N/I N/I N/I       

914200667 N/I N/I N/I 
YAMAHA YBR  FACTOR 

125 
N/I N/I N/I       

914200669 N/I N/I N/I HONDA/CB 300R N/I N/I N/I       

914200670 S/1EMPLAC N/I 9C2JD17102R001869 HONDA/XLR 125 VERMELHA 2001 2002   
CONSORCIO NACIONAL 

HONDA LTDA  
  

914200671 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914200672 N/I N/I N/I Y/YAMAHA TDR 230 N/I N/I N/I       

914200673 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 N/I N/I N/I       
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914200674 S/1EMPLAC N/I 9C2KC1550AR033755 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2009 2010   
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914200675 DFA2555 MG 9C6KE044030013804 YAMAHA/YBR 125K BEGE 2003 2003 MARCIO APARECIDO DE OLIVEIRA 
BANCO PANAMERICANO 

S A  
  

914200676 DBR9096 SP 9C2JC30203R014135 HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 2002 2003 SANDRO JOSE DE OLIVEIRA 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914200677 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200686 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE N/I N/I N/I       

914200687 EAQ7391 SP 9BWAA05W09P005269 VW/GOL 1.0 GIV CINZA 2008 2009 ADENILDO CABRAL DO VALE 
BCO BRADESCO FINANC 

SA  
  

914200688 N/I N/I N/I /VW GOL N/I N/I N/I       

914200689 N/I N/I N/I GM/KADETT SL/E N/I N/I N/I       

914200691 EIN2358 SP 9BFZF55A6A8015664 FORD/FIESTA FLEX PRATA 2009 2010 LAZARO FRANCHI 
BCO BRADESCO FINANC 

SA  
  

914200696 N/I N/I N/I HONDA/CG 150 TITAN KS N/I N/I N/I       

914200697 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914200698 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914200700 DMQ8585 SP 9BGRY48X05G137060 GM/CELTA 4P SUPER PRETA 2004 2005 LUCIANE DOS SANTOS 
REAL LEASING SA 
ARRENDAMENTO 

MERCANTIL  
  

914200701 N/I N/I N/I VW/POLO 1.6 N/I N/I N/I       

914200714 N/I N/I N/I 
*********************

**** 
N/I N/I N/I       

914200715 N/I N/I N/I FIAT/PALIO ED N/I N/I N/I       

914200716 CGU2767 SP 9BGSC08ZVTB600371 GM/CORSA WIND BRANCA 1996 1997 WAGNER NUNES     

914200717 N/I N/I N/I VW/SAVEIRO CL N/I N/I N/I       

914200730 N/I N/I N/I 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
N/I N/I N/I       

914200731 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 N/I N/I N/I       

914200732 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200735 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914200736 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITANKS N/I N/I N/I       

914200739 N/I N/I CG125BR1329006 H/HONDA CG 125 TODAY N/I N/I N/I       

914200740 CSO1419 SP CG125BR1229459 HONDA/CG 125 TODAY BRANCA 1982 1982 VALDINAR LINDOSO SERRA     

914200741 BRR2205 SP CG1251048820 H/HONDA CG 125 TODAY AZUL 1979 1979 FERNANDO FERREIRA DE BRITO JUNIOR     

914200744 N/I N/I N/I Y/YAMAHA RD 135 Z N/I N/I N/I       

914200745 N/I N/I N/I HONDA BIZ   125 N/I N/I N/I       

914200746 JOV1728 BA 9C2MD28001R013577 HONDA/XR 200R BRANCA 2001 2001 UARAN DOMINGUES GUSMAO   
GERALDO DE 

OLIVEIRA 
FIGUEIRA 

914200760 S/1EMPLAC N/I 9C6KE094070012260 IMP/YAMAHA XTZ 125 PRETA 2006 2007       

914200761 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN N/I N/I N/I       

914200762 S/1EMPLAC N/I 9CDNF41AJ8M211658 IMP/SUZUKI INTRUDER PRETA 2008 2008       

914200765 OKT3436 BA 9C2KD0550CR603039 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD - 
LARANJA 2012 2012 EURIDES RAMOS FRAGA BANCO HONDA SA   

914200766 DGF6855 SP 9C6KE013020024121 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
VERMELHA 2002 2002 EDER FERNANDO DA SILVA     

914200768 KKJ4171 MG 9C2JC30102R129770 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERDE 2001 2002 ANDREIA CATARINA MARTINS     

914200769 JMU6572 BA 9C2JC3020YR053323 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2000 2000 AILTON COTRIM PRATES     

914200772 NZJ9929 BA 93FCRECBBBM002426 CRZ/ ZONGSHEN BRANCA 2011 2011 MARCO ANTONIO SILVA SANTANA BV FINANCEIRA S A C F I   

914200773 DPV9261 SP 9C2KC08107R033105 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2006 2007 JOSE CARLOS GUEDES VIEIRA     

914200774 JSQ0507 BA 9C2KC15109R104742 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2009 2009 ELVIS FROTA ALVES 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

914200776 DXM0859 SP 9C2KC08107R202072 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2007 2007 MURILHA & LOPES PIZZARIA LTDA ME     

914200778 BKY6707 SP 9C2JC30212R528572 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERMELHA 2002 2002 MILTON GARCIA ALEGRIA BANCO NOSSA CAIXA SA   

914200779 N/I N/I  N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914200780 DTF6684 BA 9C2KC08106R975671 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2006 2006 EDILSON SILVA DE SOUZA   
JOELSON 

BATISTA DOS 
SANTOS 
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914200782 S/1EMPLAC N/I 9CDNF41ZJBM322156 IMP/SUZUKI YES PRETA 2010 2011   
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914200785 DPW3936 SP 9C6KG017070029974 
YAMAHA/FAZER YS250 LE 

- 
VERMELHA 2006 2007 JOAQUIM MACHADO DE SOUZA     

914200786 DNJ6192 SP 9C2KC08106R848667 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 2006 ANTONIO CEZARIO DINIZ FILHO BANCO FINASA SA   

914200787 DKM6546 SP 9C2JC30104R077800 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERMELHA 2003 2004 VALCENIDO DA SILVA DE SOUZA OMNI S A FINC INVEST   

914200789 JRP6757 BA 9C6KE092080232171 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
VERMELHA 2008 2008 ERIDSON RIBEIRO DE SOUZA     

914200790 BJX4166 SP 9C2JC250WWR242916 HONDA/CG 125 TITANKS VERMELHA 1998 1998 CLEBER LEANDRO VITOR     

914200792 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914200794 BYK1503 SP 9C2KC08108R131686 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 FERNANDO JUSTINO FERREIRA     

914200802 CDO1282 SP 9C2HB02107R008856 HONDA/POP100 - AMARELA 2007 2007 ROSENI TRISTANTE ARAUJO     

914200803 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914200808 LTX1704 SP 9BWCA05W28T090534 VW/GOL 1.0 GI PRETA 2007 2008 PAULO SERGIO MARTINS BANCO ITAUCARD SA   

914200809 N/I N/I N/I FIAT/STRADA FIRE FLEX - N/I N/I N/I       

914200815 N/I N/I N/I GOLF PRETA N/I N/I       

914200816 N/I N/I N/I GM OPALA N/I N/I N/I       

914200819 N/I N/I N/I FIAT  SIENA N/I N/I N/I       

914200820 N/I N/I N/I VWVW/FOX 1.0 N/I N/I N/I       

914200821 JGJ6728 DF 935FCKFV86B728298 
CITROEN/C3 GLX 14 

FLEX99 
VERMELHA 2005 2006 JOSE SOARES DO NASCIMENTO NETO     

914200823 HCC5375 SP 9BGSN19N05B247718 I/GM/CLASSIC SPIRIT PRATA 2005 2005 BANCO ITAULEASING SA 
BFB LEASING SA 

ARRENDAMENTO 
MERCANTIL 

  

914200824 N/I N/I N/I CELTA N/I N/I N/I       

914200826 OUS2629 BA 93YHSR2LAEJ914711 
RENAULT/DUSTER 20 D 

4X2A 
VERMELHA 2013 2014 ANTONIO RAIMUNDO DE CARVALHO     

914200827 N/I N/I N/I /VW GOL N/I N/I N/I       

914200828 N/I N/I N/I VW/PARATI CL 1.8 MI N/I N/I N/I       

914200861 S/1EMPLAC N/I 9C2KC1680ER574543 HONDA CG  FAN PRETA 2014 2014   BANCO HONDA SA   

914200862 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITANKS N/I N/I N/I       

914200867 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200869 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITANKS N/I N/I N/I       

914200870 HGW9754 MG 9C2JC30708R053884 HONDA/CG 125 FAN  KS CINZA 2007 2008 ANGELA MARIA BORGES BANCO FINASA SA   

914200874 JLQ9476 BA 9C2JC250TTR072271 HONDA/CG 125 TITANKS AZUL 1996 1996 JOAO CASTRO SOUZA     

914200875 PJZ9906 BA 9C2JC6900GR403607 HONDA/CG 125I FAN PRETA 2016 2016 JADSON GABRIEL REIS DE OLIVEIRA FRAGA     

914200879 JSO3422 BA 9C2KD04309R007443 HONDA/NXR150 BROS KS AMARELA 2009 2009 CRISTIANO DA MATA ARAUJO     

914200880 N/I N/I N/I 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
N/I N/I N/I       

914200881 N/I N/I N/I H/HONDA BROS N/I N/I N/I       

914200882 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914200883 JTZ2034 SP 9C2JC30101R109189 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA 2001 2001 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS     

914200884 N/I N/I CG125BR3105772 HONDA CG TODAY VERMELHA N/I N/I       

914200885 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250WWR155454 H/HONDA CG AZUL 1998 1998       

914200886 JRB3039 BA 9C6KE090080025758 YAMAHA/YBR 125ED AZUL 2007 2008 ZENI PEREIRA EVANGELISTA     

914200887 HGT5250 MG 9C2JC30708R106353 HONDA/CG 125 FAN  KS PRETA 2007 2008 MILLER FAUSTINO LOPES FARIA     

914200889 JSG3G69 BA 9C6KE126090002791 YAMAHA/XTZ 125KC AZUL 2008 2009 ADILSON M RODRIGUES DOS SANTOS     

914200890 JOQ0966 BA 9C6KE010020067565 YAMAHA/YBR 125ED ROXA 2002 2002 CARTIENE FIGUEREDO OLIVEIRA MARCOS MOTOS LTDA   

914200892 JLS0824 BA 9C6KE092070070456 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
PRETA 2006 2007 MARCIO ROGERIO FIGUEIREDO SOUSA   

ACASSIO 
SILVA DE 
OLIVEIRA 

914200898 N/I N/I N/I HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914200902 DZU2201 MG 9C2KC08208R078887 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD - 
CINZA 2008 2008 SIDNEI LUCIANO FIGUEIREDO     

914200903 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       
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914200904 S/1EMPLAC N/I 9C2JA0101MR204228 H/HONDA CG BRANCA 1991 N/I       

914200905 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914200907 BTW4209 SP 9C2JC1801RRR01731 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1994 1994 RAUL FERREIRA BCO MARTINELLI SA    

914200908 JMP2882 BA 9C2JC2500XR179618 HONDA/CG 125 TITANKS VERDE 1999 1999 GENILSON TEIXEIRA DA SILVA     

914200909 N/I N/I CG125BR1112596 H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200912 BYT5906 SP 9C2MD34008R008223 
HONDA/XR 250 

TORNADO9C2MD34008R
001194 

LARANJA 2007 2008 JOSE CARLOS SOBRAL BANCO FINASA SA   

914200915 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN N/I N/I N/I       

914200916 N/I N/I CG1251109415 H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200920 BLJ5464 SP 9BD14600003052251 FIAT/UNO CS IE 
*********

** 
1985 N/I ANTONIO CARLOS CORREA BANCO ZOGBI SA   

914200922 N/I N/I N/I FIAT UNO N/I N/I N/I       

914200923 HZN4060 BA 9BWZZZ377TP589224 VW/GOL I PLUS BRANCA 1996 1997 JOSE EDSON VELOSO 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914200928 N/I N/I CG1251051903 H/HONDA CG 125 TODAY N/I N/I N/I       

914200929 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914200930 CBT8017 SP 9C2MC270VVR021526 HONDA/CBX 200 STRADA AZUL 1997 1997 JOSE CARLOS MACEDO DA SILVA     

914200931 ECH9134 SP 9C2JC4110AR693878 HONDA/CG 125 FAN KS3 PRETA 2010 2010 CRISTIANO DO CARMO BERNARDES BCO PANAMERICANO SA    

914200933 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914200935 JOY3331 BA 9C2JC30103R294273 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA 2003 2003 WILLIAM SANTOS DE SOUZA     

914200936 JOE2625 BA 9C2JC2500XR166310 HONDA/CG 125 TITANKS AZUL 1999 1999 CLAUDIA DE OLIVEIRA SOUZA     

914200937 JOY0041 BA 9C2JC30103R008145 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA 2002 2003 LUCIANO CORREIA DE AQUINO BANCO DO BRASIL S A   

914200938 N/I N/I CG1251026289 H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200939 HJS9478 MG 9C2JC41209R066565 HONDA/CG 125 FAN ES - PRETA 2009 2009 JOSE LOPES DE OLIVEIRA BANCO FINASA BMC S A   

914200940 S/1EMPLAC N/I 9C62TW000J0011540 YAMAHA/DT 180 Z PRETA 1989 N/I       

914200943 JOG1691 BA 9C2JC30706R934953 HONDA/CG 125 FAN  KS BRANCA 2006 2006 NILTON CESAR BRAGA DOS SANTOS     

914200944 JQC6783 BA 9C2KC08104R023574 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2004 SERGIO CAMPOS DA SILVA     

914200946 JLU7927 BA 9C2JC250VTR031968 HONDA/CG 125 TITANKS VERMELHA 1996 1997 ANTONIO OLIVEIRA SANTOS 
MOTOPEL MOTOS E 

PECAS LTDA 
  

914200947 N/I N/I CG125BR1477095 H/HONDA CG 125 TODAY N/I N/I N/I       

914200949 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200951 N/I N/I 9C2JC1911HR107386 H/HONDA ML 125 N/I N/I N/I       

914200953 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200955 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200957 N/I N/I CG1251017776 HONDA CG TODAY N/I N/I N/I       

914200961 N/I N/I CG125BR1306035 H/HONDA CG 125 TODAY N/I N/I N/I       

914200962 N/I N/I CG1252014312 H/HONDA CG 125 TODAY N/I N/I N/I       

914200963 MZR0720 BA 9C2MD280TTR005170 HONDA/XR 200R AZUL 1996 1996 NIELTON PEREIRA CASTRO     

914200964 DAA4788 SP 9C2JC3010YR101622 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERMELHA 2000 2000 RICHARD DE SOUZA SILVA     

914200965 BHU4479 SP 9C2KC0501LR206630 HONDA/CBX 150 AERO VERMELHA 1990 N/I ADILSON SILVA     

914200966 CKW1931 SP CB400BR2039736 HONDA/CB 400 
*********

** 
1982 N/I ALESSANDRO SEIDEL     

914200968 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 N/I N/I N/I       

914200972 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200973 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200974 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200975 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200976 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914200977 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 N/I N/I N/I       

914200978 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       
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914200979 DZM0425 SP 9C2KC08508R024540 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD - 
CINZA 2007 2008 JOSE ANTONIO PRATES MOTOS ME 

SANTANA SA CRED FIN 
INV 

  

914200980 BYT4786 SP 9C2KC08108R096956 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2007 2008 REGINALDO NOVAES DE SOUSA     

914201009 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914201010 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914201011 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914201012 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914201020 GWY4516 MG 9C2JC30101R160287 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA 2001 2001 JOSE HAMILTON DE JESUS CONS.NAC.HONDA LTDA   

914201023 JOS0915 BA 9C2HA07002R016394 HONDA/C100 BIZ MAIS AZUL 2002 2002 FABIANA MEIRA GUERRA DA SILVA   
FERNANDO 

LIMA SANTOS 

914201024 DXJ1311 SP 9C2KC08207R038133 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD - 
PRATA 2007 2007 WANDERSON ALVARENGA DIAS     

914201025 N/I N/I CG125BR1147478 HONDA CG N/I N/I N/I       

914201026 N/I N/I N/I HONDA POP 100 N/I N/I N/I       

914201027 JMX4316 BA 9C2JC30101R184524 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
PRATA 2001 2001 VALDEIR DA SILVA AZEREDO     

914201028 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN N/I N/I N/I       

914201029 PJX7414 BA 9C2JB0100GR204611 HONDA/POP 110I BRANCA 2016 2016 FRANCIELLE PEREIRA DE CARVALHO     

914201031 HAX2873 SP 9BD17206G73252899 FIAT/SIENA FIRE FLEX CINZA 2006 2007 
GILSON JOSE DA SILVA COMERCIO DE 

VEICULO 
BANCO DO BRASIL SA   

914201032 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE N/I N/I N/I       

914201037 N/I N/I N/I FIAT UNO N/I N/I N/I       

914201038 N/I N/I N/I FIAT STRADA N/I N/I N/I       

914201039 CXP0564 SP LB4RZB68917 FORD/BELINA II 
*********

** 
1981 N/I CLAUDIONOR BOTELHO BARRETO     

914201040 DPA6754 SP 9BD15802554656983 
FIAT/UNO MILLE FIRE 

FLEX - 
CINZA 2005 2005 ROGERIO MARTINS BANCO FINASA BMC S A   

914201041 N/I N/I N/I FIAT UNO N/I N/I N/I       

914201042 N/I N/I N/I FIAT FIORINO N/I N/I N/I       

914201043 DCC0287 SP 9BG116EW0YC433688 
GM/BLAZER EXECUTIVE 

4X4 
PRETA 2000 2000 JOSE BERNADO MESQUITA 

BANCO SANTANDER 
BRASIL SA 

  

914201044 BOA5825 SP 9BD146000P5072668 FIAT/UNO CS IE VERMELHA 1993 1993 JORGE DE JESUS VIEIRA BANCO ITAU SA   

914201045 BGE3756 SP 9BWZZZ32ZMP017492 VW/SANTANA CL 1800 I CINZA 1991 N/I RAILMO BRITO DE CARVALHO     

914201067 DEZ0563 SP 8AD2C7LZ91W047891 
I/PEUGEOT 206 

SELECTION 
PRETA 2001 2001 JOSIANE MARIA PERSCH     

914201075 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914201076 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914201077 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201078 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201079 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201080 CFV3586 SP 9C2JC1801LR515785 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1990 N/I ANTONIO CARLOS ROQUE     

914201081 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201082 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201083 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914201084 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201085 S/1EMPLAC N/I 9C2JC30708R135695 HONDA/CG 125 FAN  KS CINZA 2008 2008   BANCO FINASA SA   

914201086 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201087 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201088 N/I N/I N/I I/YAMAHA FAZER N/I N/I N/I       

914201089 HCT9525 MG 94J2XECM56M010420 
SUNDOWN/HUNTER 125 

SE 
PRATA 2005 2006 ANTONIO ROBERTO S.DE F.AMORIM OMNI S A FINC INVEST    

914201090 BSJ6426 SP 2H3067251 YAMAHA/RX 125 
*********

** 
1984 N/I COSME CELIO DA SILVA     

914201091 S/1EMPLAC N/I 9C2JC2501SRS82962 HONDA/CG 125 TITANKS AZUL 1995 1995       

914201093 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914201094 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN N/I N/I N/I       
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914201095 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914201238 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914201239 JLX5182 BA 9C2JC250VTR043490 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1997 JOSE DIAS NOVAIS NETO     

914201240 BXW4720 SP 9C2JC2501RRS14442 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1994 1995 HELIO ALVES PEREIRA     

914201241 BKZ8742 SP CG1252028201 HONDA/ML 125 
*********

** 
1980 N/I CARLOS HUMBERTO ALVES PEREIRA     

914201251 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201252 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914201253 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250WWR130475 HONDA/CG 125 TITANKS VERDE 1998 1998       

914201255 JSG4779 BA 9C2JC41109R064887 HONDA/CG 125 FAN KS3 PRETA 2009 2009 JOAO BATISTA RIBEIRO DOS SANTOS     

914201256 GZL8630 MG 9C2JC30103R146073 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2002 2003 ROBSON CARLOS SOARES DE OLIVEIRA 

BANCO PANAMERICANO 
S A 

  

914201257 N/I N/I N/I HONDA CB  300R N/I N/I N/I       

914201258 HRQ2987 BA 9C2MC270WWR003121 HONDA/CBX 200 STRADA VERDE 1998 1998 MARIA JOSE ROCHA DE SOUZA     

914201260 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 N/I N/I N/I       

914201261 N/I N/I N/I HONDA CG TINTAN 125 N/I N/I N/I       

914201262 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201263 N/I N/I CG125BR1327080 HONDA CG TODAY N/I N/I N/I       

914201264 CHL0518 SP 9C2JC250WVR065837 HONDA/CG 125 TITANKS VERMELHA 1997 1998 CLAUDIO MARCIO DE ANDRADE AUFER AUTO FIN SC LTDA   

914201265 JGV5022 DF 94J2XHEA88M006809 SUNDOWN/STX 200 VERMELHA 2008 2008 DIEGO CUNHA TARGINO GOMES     

914201266 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201267 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201268 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I       

914201269 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914201270 JQG2152 BA 9C6KE092060036758 
YAMAHA/YBR 125K 

FACTOR 
VERMELHA 2006 2006 EDINALDO PEREIRA DAS NEVES     

914201271 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914201272 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914201273 N/I N/I N/I H/HONDA CG FAN 125 N/I N/I N/I       

914201274 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I       

914201275 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914201276 N/I N/I N/I HONDA BIZ N/I N/I N/I       

914201277 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914201278 BFZ0741 SP 9C2JC2500YR054097 HONDA/CG 125 TITANKS VERDE 1999 2000 JEIZY ANTONI DE GODOI FINAUSTRIA CIA CFI   

914201279 HDG3691 MG 94J1XFBC66M024350 SUNDOWN/WEB 100 EVO PRATA 2006 2006 IVAN SILVA SANTOS     

914201282 N/I N/I XL125BR1010583 H/HONDA XL 125 N/I N/I N/I       

914201283 N/I N/I N/I I/YAMAHA FACTOR 125 N/I N/I N/I       

914201284 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA N/I N/I N/I       

914201285 JOP5895 BA 9C2JD17202R006731 HONDA/XLR 125 ES VERMELHA 2002 2002 FRANCIVALDO ALVES DE OLIVEIRA     

914201287 DYZ8843 BA 9C2KC08107R002776 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2006 2007 BERNEVALDO SOUZA BRITO   

MARCOS 
ROBERTO 
ARRUDA 

PINTO 

914201288 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914201289 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914201290 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914201291 BFR0645 SP CG125BR3101702 HONDA/TURUNA 125 
*********

** 
1983 N/I MARIA DAS NEVES TEOTONIO ALVES     

914201301 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914201302 N/I N/I N/I HONDA CG TURUNA N/I N/I N/I       

914201303 N/I N/I N/I Y/YAMAHA RD 135 Z N/I N/I N/I       
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914201304 CKR7310 SP 9C2JC250VVR211498 HONDA/CG 125 TITANKS AZUL 1997 1997 LUIZ CARLOS PEREIRA DOS SANTOS     

914201305 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914201306 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 N/I N/I N/I       

914201307 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 N/I N/I N/I       

914201308 DPW3076 SP 9C2KC08106R940078 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2006 2006 ANTONIO REIS DA ROCHA     

914201309 N/I N/I N/I H/HONDA CG N/I N/I N/I       

914201310 BJX8591 SP CG125BR1475712 HONDA/CG 125 FAN  KS 
*********

** 
1985 N/I JOAO DA ROCHA VIANA     

914201312 JMI6175 BA 9C2KC08505R009307 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD - 
AZUL 2004 2005 GEORGEFTON SANTOS SOUZA     

914201314 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN N/I N/I N/I       

914201318 N/I N/I N/I HONDA FALCON N/I N/I N/I       

914201319 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN N/I N/I N/I       

914201320 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201321 S/1EMPLAC N/I 9C2ND0401LR308150 HONDA/XLX 350 R BRANCA 1990 N/I       

914201324 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN N/I N/I N/I       

914201325 CMS5909 SP 9C2JA010WWR004179 
HONDA/CG 125 CARGO 

ES 
AMARELA 1998 1998 FERNANDO ALMEIDA CONCEICAO     

914201326 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201327 N/I N/I N/I HONDA STRADA N/I N/I N/I       

914201329 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201330 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO N/I N/I N/I       

914201331 EHD6321 SP 9C2JC4120AR007096 HONDA/CG 125 FAN ES - PRETA 2009 2010 JONAS JOSE DA SILVA BV FINANCEIRA S A C F I    

914201332 N/I N/I N/I HONDA BIS N/I N/I N/I       

914201333 N/I N/I N/I GM/CHEVETTE MARAJO N/I N/I N/I       

914201334 FZM4794 SP 9BD19510ZG0723220 FIAT/UNO VIVACE 1.0 BRANCA 2015 2016 AFONSO FERREIRA MOLINA BANCO PAN S A   

914201336 N/I N/I N/I FIAT STRADA N/I N/I N/I       

914201337 JOG6586 BA 9BGRZ08907G160951 GM/CELTA 2P LIFE - PRATA 2006 2007 PEDRO PAULO BISPO JESUS     

914201339 AGO1383 PR 9BGSC08ZVTB603062 GM/CORSA WIND BRANCA 1996 1997 JACIENE DE JESUS PEREIRA     

914201341 EJS4613 SP 8AP17206LA2057664 I/FIAT SIENA FIRE FLEX PRATA 2009 2010 ANDERSON LUIZ ALEXANDRE DE MELLO BCO PANAMERICANO SA   

914201343 MPU5600 BA 9BGKS08BWWB425621 GM/KADETT GLS BRANCA 1998 1998 JOSE FERNANDES COSTA     

914201344 NZF9560 BA 9BD27844PC7450602 
FIAT/STRADA 

ADVENTURE CD 
VERMELHA 2011 2012 ITAMAR GOMES DA SILVA     

914201345 DFQ1478 SP 9BWCA05X85T168545 VW/GOL 1.0 GI PRETA 2005 2005 
REAL LEASING SA ARRENDAMENTO 

MERCANTIL 

REAL LEASING SA 
ARRENDAMENTO 

MERCANTIL  
  

914201363 JQG3138 BA 9BWCA05W58T057902 VW/GOL 1.0 GI VERMELHA 2007 2008 RUI BATISTA BARBOSA     

914201365 NTI0627 BA 9BWAA05U8BT000557 VW/GOL 1.0 GI PRETA 2010 2011 MATEUS GUIMARAES MARTINS   
ELIEL BRITO 

TEIXEIRA 

914201366 JRF6546 BA 9BWCA05W78P121088 VW/GOL 1.0 GI BRANCA 2008 2008 ZELIA FOGACA MOTA GOMES 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914201368 JSE0866 BA 9BGRZ48109G268757 GM/CELTA 4P LIFE PRETA 2009 2009 JANETE FERNANDES DE SOUZA BANCO PAN SA   

914201369 AQQ3634 BA 9BD11930591056903 FIAT/DOBLO ELX 1.8 FLEX PRATA 2008 2009 RAIMUNDA RUFINO DOS SANTOS     

914201370 OHY8492 SC 9BD118181C1196242 
FIAT/PUNTO ATTRACTIVE 

- 
BRANCA 2012 2012 FRANCISCO MOACIR VIEIRA SOBRINHO     

914201371 N/I N/I N/I FIAT  STRADA N/I N/I N/I       

914201373 N/I N/I N/I FFIAT PALIO N/I N/I N/I       

914201375 N/I N/I N/I FIAT  STRADA N/I N/I N/I       

914201376 N/I N/I N/I FIAT  STRADA N/I N/I N/I       

 

ILHÉUS 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

913960519 JRW1341 BA 9C2JC30708R692508 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 PAULO ROBERTO DA SILVA     
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913960524 NZE1956 BA LSYHKAAB0BK121329 
I/JINBEI FABUSFORMA 

M35 
BRANCA 2010 2011 JOSENILDO BELARMINO DA SILVA     

913960525 JPP1266 BA 9362AN6A94B017817 PEUGEOT/206 16 FELINE VERMELHA 2004 2004 VINICIUS FRANCA DUARTE     

913960528 NTM5J21 BA 9C2KC1550AR113072 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2010 2010 JAILSON BOMFIM DOS SANTOS     

913960537 RPB9F75 BA 9BWAH5BZ1NP033289 VW/POLO CL TSI PRATA 2022 2022 MARIO FRANCISCO FEIJO MURAKAWA     

913960545 EDF1885 SC 9362CKFW98B048800 
PEUGEOT/206 14 PRESEN 

FX 
PRETA 2008 2008 MAURO DE PAULA MOREIRA     

913960560 JMK4283 BA 9BWCA05W47T100785 VW/GOL 1.0 CINZA 2007 2007 MARIA DAS VIRGENS DOS SANTOS     

913960566 JSE4488 BA 9CDNF41LJ9M272664 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2008 2009 MARIA DA GLORIA DE ALMEIDA     

913960574 JMX4000 BA KMJFD27BP1K483124 I/HYUNDAI H100 GL BRANCA 2000 2001 JOSE RONALDO SILVA PEREIRA     

913960577 JSK0189 BA 9362CKFW99B010702 
PEUGEOT/206 14 SENSAT 

FX 
PRATA 2008 2009 ROZILMA SILVA VILELA     

913960578 JSN3931 BA 9C2JC41109R074046 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009 JILMARIA BARBOSA DOS SANTOS     

913960586 N/I N/I N/I DARFA ZIG 50 N/I N/I N/I     
ROSEMARY 

SOUSA VIEIRA 

913960588 MRR0177 BA 9C2JC30302R010903 HONDA/CG 125 CARGO AMARELA 2002 2002 RAIMUNDO DE OLIVEIRA SANTOS     

913960589 N/I N/I N/I BASHAN JONNY 50 CC N/I N/I N/I       

913960591 N/I N/I N/I CG TITAN N/I N/I N/I     
DELMARIO 

NOVAIS 
BAHIANO 

913960592 N/I N/I N/I HONDA CG 160 N/I N/I N/I       

913960603 JRV1734 BA 9C2KC08108R306266 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 GILSON FERREIRA DOS SANTOS     

913960607 JRS9970 BA 9C2KC08108R294996 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 CICERO BARROS DE ASSIS     

913960609 DPK9061 SP 9C2JC30706R878504 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 TACILIO DA SILVA LIMA     

913960616 AMO6128 SP 9BD17103752582742 FIAT/PALIO FIRE AZUL 2005 2005 ALEXANDRE PAULINO DOS SANTOS   
DANIEL 
SANTOS 
NEVES 

913960625 JQQ1847 BA 9C2KD03306R034025 HONDA/NXR150 BROS ES BRANCA 2006 2006 ALEXANDRE GAGY NORA BANCO ITAUCARD SA   

913960627 MJY5464 SC 9C2KC1670CR528951 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2012 2012 FRANCIELE GONCALVES LAHUTTE     

913960628 JMX8872 BA 9C2JC30214R602253 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
AZUL 2003 2004 ADILSON DOS SANTOS ALMEIDA     

913960629 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 N/I N/I N/I   
HSBC BANK BRASIL S.A 

BCO.MULTIPLO 
  

913960636 JQC0421 BA 9C2JC30203R122784 HONDA/CG 125 TITAN ES AZUL 2003 2003 GILMAR MARCELINO DA COSTA     

913960638 MPS2398 ES 9C2JC250VVR172207 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1997 UILDEMAR KREITLOW     

913960639 N/I N/I N/I HONDA/MOTOCICLETA N/I N/I N/I       

914590005 MPM3330 BA 9BFZZZFDATB029086 FORD/FIESTA VERDE 1996 1996 ANTONIO MARCELINO DOS SANTOS BANCO BRADESCO SA   

914590012 MSA7697 ES 9C2KC08108R188980 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2008 2008 SERGIO SILVA RAIMUNDO     

914590014 N/I N/I N/I GM/CHEVETE N/I N/I N/I     
GILSEMARIO 

SANTOS 
NAZARETH 

914590016 JLW7330 BA 9BWCA05XX1P028127 VW/GOL 16V PLUS BRANCA 2000 2001 JOSE JULIO DA SILVA     

914590021 OSJ5196 CE 9C2JC4110DR710421 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2012 2013 MARIA IVANEUMA MIRANDA DA SILVA     

914590024 OKP4164 BA 9C2JC4110CR470454 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2011 2012 JORGE EDUARDO BARBOSA PINHEIRO     

914590032 MNJ5339 PB 9BGSB19E03B106638 GM/CORSA CLASSIC BRANCA 2002 2003 KLEBER CALDAS DOS SANTOS     

913960033 OPE2A88 RJ 9BD27855MD7630074 
FIAT/STRADA WORKING 

CE 
BRANCA 2013 2013 VERA LUCIA COSTA SANTANA   

UILDISON 
RODRIGUES 

PEIXOTO 

913960055 JPB2694 BA 8AGSD3540YR107806 I/GM CORSA SUPER W PRATA 1999 2000 FENELON PIRES REHEM FILHO     

913960192 NYI1051 BA 9C2HB0210AR549602 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2010 CARLOS PEREIRA DOS SANTOS     

913960230 GTW5796 MG 9BD146067S5584020 FIAT/UNO MILLE IE CINZA 1995 1996 ROBERTO SOUZA DOS SANTOS     

913960243 EKF1156 SP 9C2JC4110AR018418 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 RENAN ALEXANDRE BATISTA FERREIRA     

913960312 GUP4854 MG 9BD119707C1080260 
FIAT/DOBLO ATTRACTIV 

1.4 
CINZA 2011 2012 ANISIA DE CASTRO LIMA     

913960321 PPN7805 ES 9C2JC4830HR401370 HONDA/BIZ 125 AZUL 2017 2017 TATIANE FERREIRA SOUZA     

913960325 MRR0814 ES 9C2MC35008R021983 HONDA/CBX 250 TWISTER AMARELA 2007 2008 JAILSON REIS DOS SANTOS     

913960414 LKO7546 RJ 9C2HB02107R001113 HONDA/POP100 AZUL 2007 2007 ERONIOES MANUEL DA SILVA     

913960457 JQC1634 BA 9C2JC30103R260444 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2003 2003 JOSE GILSON REIS     



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  08/2023 – PÁGINA 52 DE 79. 

913980041 N/I N/I N/I YAHAMHA YBR N/I N/I N/I       

913960220 N/I N/I N/I HUNTER SUNDOWN N/I N/I N/I       

 

ILHÉUS DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

913960022 N/I N/I N/I N/I VERMELHO N/I N/I       

913960023 N/I N/I N/I N/I AZUL N/I N/I       

913960024 N/I N/I N/I N/I AZUL N/I N/I       

913960025 N/I N/I N/I N/I VERMELHO N/I N/I       

913960026 N/I N/I N/I N/I AZUL N/I N/I       

913960069 DZM8632 SP 9C2JC30708R185235 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 PLINIO BAPTISTA JOSINO SOBRINHO JUNIOR     

913960070 NTM5980 BA 9C2JC4110AR656844 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 LARISSA ARAUJO DIAS     

913960071 JRP4557 BA 9C2KC08108R184908 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2008 2008 EDMIRTES SOARES DO PRADO RODRIGUES     

913960074 HMX9883 MG 9C2KC1550AR079596 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2010 2010 PATRICIA SOUZA GUIMARAES     

913960075 NZR1678 BA 9C2KC1670CR514335 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2012 2012 VITORIO SOARES DA SILVA     

913960076 DLW8530 SP 9C6KE042040022088 YAMAHA/YBR 125ED VERMELHA 2004 2004 OLDEIR JOSE SANTOS OLIVEIRA     

913960077 JMI5061 BA 9C2JC30708R009765 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA     

913960078 FCV6A05 SP 9C2KC2500JR024739 HONDA/CG 160 START PRETA 2018 2018 MATHEUS AZEVEDO     

913960081 N/I N/I N/I N/I PRETO N/I N/I       

913960082 NYN1722 BA 9C2JC4110BR326816 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2011 2011 WESLEY AGUILAR DOS ANJOS BANCO HONDA SA   

913960083 DCI9378 SP 9C2HA07001R034834 HONDA/C100 BIZ PRETA 2001 2001 MARCOS ALCINDO DE GODOI MORAES     

913960084 HBP9537 MG 9C2JC30707R240982 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 VALDIVIO ALVES SANTOS     

913960085 HAU2132 MG 9C2JC30104R027396 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2003 2004 JOVINO PEREIRA XAVIER     

913960086 JMJ6697 BA 9C2JC30707R082412 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2007 JUAREZ ARAUJO COSTA     

913960087 JOE3525 BA 9C2JC3010YR106670 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2000 2000 VALDEMIR ALVES FARIAS     

913960088 HKB7282 MG 9C2JC4110AR707942 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 WESCLEY SOUZA DE JESUS     

913960089 NTT2027 BA 9C2JC4110AR059118 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 MARIA DALVA DO CARMO LUZ     

913960090 JRF6420 BA 9C2JC30708R147273 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 EVERALDO PEREIRA DA SILVA 
BRASMOTO BRASILEIRO 

MOTOS LTDA 
  

913960091 JQC1026 BA 9C2MC35002R047518 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2002 2002 ADEMAR DA SILVA 

ADM DE CONS NACIONAL 
HONDA LTDA 

  

913960092 JSC9142 BA 9C6KE092080226901 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2008 2008 FLAVIO FERREIRA LEAL     

913960095 CMV0265 SP CG1252019249 HONDA/ML 125 VERMELHA 1980 1980 MARCOS ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS     

913960096 PJF3749 BA 9C2HB0210FR459469 HONDA/POP100 BRANCA 2015 2015 ANDREINA DE SOUZA BRITO     

913960097 N/I N/I N/I N/I AZUL N/I N/I       

913960098 KXZ1497 RJ 9C2KC08208R043129 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
CINZA 2008 2008 BANCO FINASA SA BANCO FINASA SA    

913960102 N/I N/I N/I N/I VERMELHA N/I N/I       

913960104 N/I N/I N/I N/I VERMELHA N/I N/I       

913960105 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

913960106 N/I N/I N/I N/I VERMELHA N/I N/I       

913960107 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

913960112 N/I N/I N/I N/I AZUL N/I N/I       

913960132 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

913960133 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

913960260 CWM1084 SP 9C2HA0700XR028067 HONDA/C100 BIZ AZUL 1999 1999 IMACULADA CONCEICAO GOMES     

913960262 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

913960263 N/I N/I N/I N/I AZUL N/I N/I       
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913960264 JRF1518 BA 9CDNF41LJ8M114508 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2007 2008 ALEX DOS SANTOS MOSCOSO     

913960265 N/I N/I N/I N/I AZUL N/I N/I       

913960267 JMR1162 BA 9C2MC35003R122480 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2003 2003 SANDRA PEREIRA GONCALVES     

913960268 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

913960270 MRA9374 ES 93HFA66307Z202124 HONDA/CIVIC LXS FLEX PRATA 2007 2007 DENAIR GONCALVES FERNANDES BV FINANC SA CFI   

913960271 EDT3877 SP 93HFA66308Z230190 HONDA/CIVIC LXS FLEX PRETA 2008 2008 VALTER APARECIDO COELHO BV FINANC SA C F I   

913960275 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

913960277 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

913960280 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

913960283 N/I N/I N/I N/I VERMELHA N/I N/I       

913960286 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

913960287 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

913960289 CEY5419 SP 9BWZZZ377TP527172 VW/GOL I VERMELHA 1996 1996 ELIANA RODRIGUES DO PRADO     

913980040 PKP6619 BA 9C2KC2500HR060753 HONDA/CG 160 START PRETA 2017 2017 ANTONIO PACHECO ALVES     

 

JUAZEIRO 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914400064 JLU7129 BA 9C6KE092060024794 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2006 2006 JOSIVAN DA SILVA SOUZA     

914400077 PJC6767 BA 9C2KD0800FR013414 
HONDA/NXR160 BROS 

ESD 
BRANCA 2015 2015 OADE CELESTINO DOS SANTOS     

914400085 GDJ6728 SP 9C2KC2500KR003294 HONDA/CG 160 START PRETA 2018 2019 DANIEL FELIPE SANTANA DE OLIVEIRA AYMORE CRED FIN INV SA   

914400141 PGI0983 BA 9C2KC1670DR459771 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2013 2013 JOSE CARLOS DA SILVA LIMA     

914400163 KHH5964 PE 9CDNF41LJ9M290721 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2009 ERISVALDO RODRIGUES DOS SANTOS     

914400164 PGK0G02 PE 9C2NC4310CR072006 HONDA/CB 300R AZUL 2012 2012 JOSE LUCIANO MARQUES DO NASCIMENTO 
AYMORE CREDITO, 
FINANCIAMENTO E 

INVESTIM  
  

914400165 KIE2377 PE 9C2JC250VVR196317 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1997 1997 EVANGELISTA CANDIDO DE OLIVEIRA     

914400180 JRB9754 BA 94J2XDCK78M024813 SUNDOWN/MAX 125 SE AZUL 2007 2008 ADRIANA SANTOS MENEZES   
ALEXSANDRO 

SANTOS 
MENEZES 

914400182 KJH2753 PE 9C2JC30706R876290 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2006 CLEIDIVAN DIAS DE ALENCAR ALVES     

914400183 KHF4596 PE 9C2JC30708R644326 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 CLEITON WESLLEY SANTOS SOUZA     

914400184 KIF8876 PE 9C2MC270VVR014373 HONDA/CBX 200 STRADA ROXA 1997 1997 ANDRE PEIXOTO DE VASCONCELOS     

914400189 OZS4I48 BA 9C2HB0210FR413610 HONDA/POP100 PRETA 2014 2015 SAMUEL PEREIRA DE OLIVEIRA     

914400190 NYK2160 BA 9C2JC4110BR421332 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2011 EDNILSON PINHEIRO DE SOUZA     

914400191 OKO2668 BA 9C2HB0210CR037889 HONDA/POP100 VERMELHA 2012 2012 GENINGLEISON DA SILVA GOMES     

914400192 NYS0026 BA 9C6KE1520B0001711 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2010 2011 JOSICLEUBE PEREIRA DOS SANTOS     

914400193 KJW9240 PE 9C2JC30101R233416 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2001 2001 GEONALDES ELHEMBERG DE SOUZA GOMES     

914400194 PDW3772 PE LXYXCBL09F0220242 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
BRANCA 2014 2015 ITALO DA SILVA CONCEICAO     

914400197 N/I N/I N/I SHINERAY JHONY N/I N/I N/I       

914400198 S/1EMPLAC PE LXYXCBL06F0245454 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
BRANCA 2014 2015       

914400200 OUN4H63 BA 9C6KE1950E0012958 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
VERMELHA 2013 2014 ANDERSON DA SILVA SANTOS   

JAILSON DE 
SOUZA 

914400201 N/I N/I N/I 
I/JINBEI SHINERAY 

JETT125 
N/I N/I N/I       

914400202 PFN6859 PE 9C2KC1610AR059071 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
PRETA 2010 2010 HILDEBERTO DA CONCEICAO DE SANTANA     

914400205 LWO1D07 PI 9BD255429D8974567 
FIAT/FIORINO 
AMBULANCIA 

BRANCA 2013 2013 CARLOS WILLIAMS VIEIRA DA ROCHA     

914400207 OUP7928 BA 9C6KE1950E0013781 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
PRETA 2013 2014 ALONSO PALHA DO AMARAL     

914400210 HCE8766 MG 9C2KC08106R018516 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2005 2006 THIAGO GRACIANO DE OLIVEIRA     

914400213 PEG6312 PE 94J2XCCBBBM037259 SUNDOWN/MAX 125 SED PRATA 2011 2011 AGEU DUARTE MONTEIRO     



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  08/2023 – PÁGINA 54 DE 79. 

914400218 N/I N/I LLCLBB209C1101237 I/LONCIN ITALIKA ST50 PRETA N/I N/I       

914400220 KLR4629 PE 9C2JC3010YR156313 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2000 LUIS RENATO RIBEIRO PEREIRA BANCO BRADESCO S/A   

914400224 JRB5336 BA 
3FAHP08Z08Z08R11640

1 
FORD/FUSION PRATA 2007 2008 NEUSA HELENA SOARES MACHADO     

914400226 MEL6871 SC 9C2KC08105R086946 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2005 2005 VALTAIR LUIS DEPINE JUNIOR     

914400227 PFQ9504 PE 9C2KC1610AR068717 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX KS 
PRETA 2010 2010 CICERO MARTINS LEAL     

914400231 N/I N/I N/I I/LONCIN ITALIKA ST50 PRETO N/I N/I       

914400237 JOC5161 BA 9C2JC30101R081534 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2001 2001 JOSE SIMAO DA COSTA   

ERIQUE 
JACSON 
RIBEIRO 
SANTOS 

914400238 CFV3313 SP 9C2JC250VTR012055 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1996 1997 JOSE ERIVALDO CERILO DOS SANTOS     

914400240 DLE8239 SP 9C2KC08104R812148 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2004 CARLOS EDUARDO DUZZI     

914400241 JQS0468 BA 9C2KC08105R103968 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 2005 MARIA ZELIA ARAUJO MOTA     

914400242 S/1EMPLAC BA 9C2HA07203R057852 HONDA/C100 BIZ MAIS PRATA 2003 2003       

914400244 S/1EMPLAC PE 95VJK1C8CCM003051 DAFRA/ZIG 50 VERMELHA 2012 2012       

914400247 PGB5784 PE LXYPCKL00C0552615 I/SHINERAY XY 150 5 VERMELHA 2011 2012 REGIVALDO ALVES DE BRITO JUNIOR     

914400248 JRG0518 BA 94J2XSBA88M004731 SUNDOWN/HUNTER 100 PRETA 2008 2008 IVAN NOGUEIRA DA SILVA 
SANFRA VEICULOS PECAS 

E SERVICOS 
  

914400249 OCN3431 CE 9C2KC1660BR505703 HONDA/CG 150 TITAN EX PRETA 2011 2011 JOSE RICARDO NUNES ROCHA 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A.  
  

914400250 DRV5369 SP 9C2KC08106R824466 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2005 2006 CLERISVALDO ALVES DA SILVA     

914400251 JRZ0601 BA 94J2XDCK88M035094 SUNDOWN/MAX 125 SE PRATA 2008 2008 RONALDO MOTA DOS SANTOS   
MAURICIO 

JOSE DA 
CUNHA 

914400252 KIN0623 PE 9C2JC4110AR596575 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 ISA GABRIELA VIEIRA DE ANDRADE     

914400261 N/I N/I N/I CG TITAN VERDE N/I N/I       

914400262 N/I N/I N/I /BULL KRC 50CC VERMELHA N/I N/I       

914400263 NTS6146 BA 9C2JC4110AR071675 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 JAILSON SANTOS DA SILVA     

914400273 KEK0698 TO 9BWCA05X21T220861 VW/GOL 1.0 PLUS CINZA 2001 2001 ROSIANY MONTEIRO BORGES     

914400288 S/1EMPLAC PE LXYXCBL00C0549973 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
BRANCA 2011 2012       

914400292 NYY2530 BA 9C2JC4110BR754098 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2011 2011 DOMINGOS PEREIRA DA SILVA BV FINANCEIRA S A C F I   

914400295 NTF5J91 BA 94J1XFBBAAM088725 SUNDOWN/WEB 100 PRATA 2010 2010 FRACIMAR PEREIRA DIAS     

914400296 JQB3623 BA 9C2JC30103R287608 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2003 2003 NATALINO JOSE DA SILVA   
CLAUDINEY 

OLIVIERA DA 
SILVA 

914400297 KHW9564 PE 9C2HB02109R401405 HONDA/POP100 AZUL 2009 2009 FLAVIO DAVID DA SILVA     

914400302 JRB3510 PE 9BD17206G83385309 FIAT/SIENA FIRE FLEX PRATA 2007 2008 EMITERIO BARBOSA     

914400303 OKQ2H20 BA 9C2KC1670DR406496 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2012 2013 EDIELSON SEVERIANO DOS SANTOS   

MARCOS 
MISAEL DOS 

SANTOS 
SOUZA 

914400306 NYV7D34 BA 9C2KD0560BR501205 HONDA/NXR150 BROS KS PRETA 2010 2011 MANOEL PEDRO DO NASCIMENTO  FILHO     

914400311 JHF2893 BA 95VCA1E288M009275 DAFRA/SPEED 150 PRATA 2008 2008 TAIRONE ALVES DA SILVA     

914400316 N/I N/I N/I CHEVROLET MONTANA PRETA N/I N/I       

914400332 JNC3495 BA 9BWZZZ377ST031477 VW/GOL 1000I AZUL 1995 1995 ANIZIO DE OLIVEIRA ROCHA     

914400339 KHU2535 PE 9BWKA05Z544020021 VW/FOX 1.0 VERDE 2004 2004 JANDSON MENDES LACERDA     

914400343 KHW7556 BA 9BGRZ48909G160894 GM/CELTA 4P LIFE PRATA 2008 2009 JEFTER SOUZA CARVALHO DIAS 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

914400349 JNC0019 BA 9BWZZZ30ZSP016956 VW/GOL 1000 AZUL 1995 1995 ANTONIO SANTOS TAVARES     

914400350 PJE1164 BA 9BWAA45UXFP556150 VW/GOL SPECIAL MB BRANCA 2015 2015 ANGELA MARIA MESQUITA DA SILVA 
DISAL ADMINISTRADORA 

DE CONSORCIOS LTDA 
  

914400355 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRETA N/I N/I       

914400357 N/I N/I N/I FIESTA FORD VERDE N/I N/I       

914400360 JQA7515 BA 9BGSB19E03B125608 GM/CORSA CLASSIC BRANCA 2002 2003 LUCIANO CUNHA DE LIMA 
BANCO PANAMERICANO 

S.A 
  

914400361 JPG2811 BA 9BD15802524288269 FIAT/UNO MILLE FIRE CINZA 2001 2002 DANIEL ELIAS DA SILVA     
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914400362 DEV6198 BA 8AP17201426032133 I/FIAT SIENA EX VERDE 2001 2002 NILSON MIRANDA DA SILVA     

914400385 NTJ1591 BA 9C2JC4110AR643327 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 ANDERSON GOMES LOPES     

914400391 NZW4561 BA 94J2XCCGBBM038170 SUNDOWN/MAX 125 SED PRETA 2011 2011 GERUSA ARAUJO SILVA     

914400397 JRI2023 BA 9BFZE16P688942429 
FORD/ECOSPORT 

XLT1.6FLEX 
PRETA 2008 2008 CELIO MONTEIRO DE CARVALHO FILHO BANCO PAN SA   

914400400 N/I N/I N/I I/LUOJIA LJ125 MIZA EASY PRATA N/I N/I       

914400401 N/I N/I N/I FORD  FIESTA PRATA N/I N/I       

914400403 KJS8410 PE 9BGSC19Z02B101613 GM/CORSA MILENIUM PRATA 2001 2002 DAYWSON RAFAEL DE FREITAS OLIVEIRA     

914400404 KLF6668 PE 9C2JC3020YR052400 HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 2000 2000 GIVALDO DE SOUZA NASCIMENTO     

914400405 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914400407 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914400411 N/I N/I N/I FOCUS FORD BRANCA N/I N/I       

914400412 HYJ8988 CE 9C2KC08107R061319 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2006 2007 MARTINS MANOEL SIMPLICIO     

914400413 LWI8416 PE 9C2KC08104R093383 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2004 FERNANDO ANASTACIO MARANHAO     

914400414 LWJ9646 PI 9C6KE092060053861 YAMAHA/YBR 125K VERDE 2006 2006 FILOMENA MARIA DA CONCEICAO XAVIER     

914400415 S/1EMPLAC PI 9C2JC30102R153639 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2002 2002       

914400416 PPA3735 ES 9C6KG0650E0020462 
YAMAHA/YS150 FAZER 

SED 
BRANCA 2014 2014 EDSON MATIAS DE OLIVEIRA 

BANCO YAMAHA MOTOR 
DO BRASIL S/A 

  

914400420 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914400421 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914400422 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914400424 JQN2635 BA 9C2KC08105R052904 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2005 GILMAR DE OLIVEIRA PASSOS   
EDSON 

MOREIRA DA 
SILVA 

914400425 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA PRETA N/I N/I       

914400426 JRC1790 BA 94J2XDCH78M022638 SUNDOWN/MAX 125 SE PRETA 2007 2008 LUCAS LAUDILIO FERREIRA BANCO PAN SA   

914400427 N/I N/I N/I HODA/NXR160 BROS PRETA N/I N/I       

914400428 MPO5923 ES 9C6KE037030011414 YAMAHA/XTZ 125E VERMELHA 2003 2003 MARIA SONIA MATOS DE SOUSA BCO BRASIL S/A   

914400429 JRV9008 BA 95VAC1F588M009555 DAFRA/SUPER 100 PRATA 2008 2008 SILVIA DA SILVA FERREIRA   
JOSE JAIRLAN 

DE SOUZA 
SANTANA 

914400430 KIB1755 PE 9C2JC2501SRS78129 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1995 1995 ADAUTO SEVERINO DOS SANTOS     

914400431 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA BRANCA N/I N/I       

914400432 N/I N/I N/I DAFRA SUPER 100 PRETA N/I N/I       

914400433 KHT4642 PE 9C2KC08106R881519 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2006 2006 MANOEL MOREIRA DE MATOS     

914400434 S/1EMPLAC GO 9C2JA0101NR212786 HONDA/CG 125 CARGO BRANCA 1992 1992       

914400435 NXV4071 PE 9C6KE1220A0131616 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2010 2010 ADRIANO CARDOSO DE CARVALHO     

914400438 BRW9783 SP 9C2MD2701SRS04796 HONDA/NX 200 VERMELHA 1995 1995 VOLMAR DIAS PAES LANDIM     

914400444 NYN7419 BA 9C2HB0210BR004965 HONDA/POP100 ROXA 2010 2011 ROSANGELA SILVA BARBOSA     

914400467 CVC5616 PE 9BWCA15XXYP090160 VW/GOL SPECIAL VERMELHA 2000 2000 JOSE MENDES DA SILVA 
BV FINANCEIRA S/A 

CREDITO 
FINANCIAMENTO 

  

914400471 N/I N/I N/I HONDA DREAM  100 AZUL N/I N/I       

914400472 NIX4209 PI 9C2JC4120ER006372 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2013 2014 ANA CLAUDIA SOUSA SANTOS     

914400473 PFZ0676 PE 9C2JC4110CR568787 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2012 2012 CICERO JHONES DOS SANTOS LIMA     

914400474 NWG8381 GO 9C6KE1520B0023985 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2010 2011 WAGSON JOSE DA SILVA 

BANCO PANAMERICANO 
SA 

  

914400475 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914400476 LXU8716 SC 9C2JC250WWR224349 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1998 1998 PEDRO NICOLAU STEFENS     

914400477 AGR1651 SP 9C2JC250VTR068649 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1996 1997 ILZOMARQUES ARAUJO DIAS 9C2JC250VTR068649   

914400480 JOC0267 BA 9C2JC250WWR216602 HONDA/CG 125 TITAN VERDE 1998 1998 WASHINGTON CARLOS LIMA DOS SANTOS     

914400482 KKO6484 BA 9C2JC30101R118457 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2001 2001 SILVINO GALDINO DA SILVA     
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914400483 KIJ9142 PE 95VAC1A899M001840 DAFRA/SUPER 100 PRETA 2009 2009 IRACILDO DE SOUZA SILVA     

914400484 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

914400485 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

914400486 N/I N/I N/I I/HUARI MARVA HS150 AMARELO N/I N/I       

914400487 MGG3467 SC 9C2JC41209R094704 HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 2009 2009 JEFERSON ELIAS WELTER     

914400488 S/1EMPLAC PE LXYPCBL06B0252172 I/SHINERAY XY 50 Q PRETA 2010 2011       

914400528 N/I N/I 9C2JC1801JR104639 /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914400529 NQW3234 CE 9C6KE107090003533 YAMAHA/XTZ 125XK PRETA 2008 2009 FABIO QUEIROS DE OLIVEIRA 
BEZAMOTOS COM SERV 
DE MOTOCICLETAS LTDA 

  

914400530 N/I N/I 9C2JC1801HR122017 /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914400534 N/I N/I N/I H/HONDA 150 VERMELHO N/I N/I       

914400535 CBX0828 SP 9C2JD170VVR018428 HONDA/XLR 125 BRANCA 1997 1997 EDVANDRO LUCIO REGIANI     

914400536 KGR0475 PE CG125BR3105504 HONDA/CG 125 VERMELHA 1983 1983 BALBINO ROSENO DE ALMEIDA     

914400537 PEW1645 PE 9C6KE1520B0045439 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011 2011 JULIANA BATISTA DE LIMA 

BANCO YAMAHA MOTOR 
DO BRASIL SA 

  

914400540 OUT7044 BA 9C2HB0210ER414259 HONDA/POP100 PRETA 2013 2014 ERASMINA ALVES NASCIMENTO BANCO PAN SA   

914400541 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914400542 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914400544 DNH5142 SP 9C2KC08105R880080 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 2005 OSCAR BERRO 
CIFRA SA CRED FINAC E 

INVEST 
  

914400545 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914400546 OKM5039 BA 9C2KC1670CR592804 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2012 2012 GERALDO DO NASCIMENTO RIBEIRO BANCO PAN SA   

914400547 KKW9280 PE 9C2KC1550AR043466 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2009 2010 ALINE DA SILVA FERREIRA     

914430326 KIH3697 PE 9C6KE1950E0006843 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
VERMELHA 2013 2014 JOSE ANCELMO SIEBRA NETO     

914430351 KLD9C93 BA 9BGSA19908B271883 GM/CLASSIC LIFE BRANCA 2008 2008 JOSE NUNES DE ALENCAR     

914430428 KKN6789 PE 9C2JC30213R604920 
HONDA/CG 125 TITAN 

KSE 
VERMELHA 2002 2003 SUZANA PEREIRA DE MACEDO     

914430440 N/I N/I LWYMCA200E6004092 I WUYANG JET VERMELHA N/I N/I       

914430446 N/I N/I N/I H/HONDA 150 AZUL N/I N/I       

914430447 PKU1316 BA 9C6RE2120J0013757 
YAMAHA/YBR125I 

FACTOR ED 
VERMELHA 2017 2018 

VALTER THAILSON DOS SANTOS 
MASCARENHAS 

    

914430448 KJH8279 PE 9C6KE091080051466 YAMAHA/YBR 125E PRETA 2007 2008 VALTER JOAO DA SILVA     

914430450 NZA0670 BA LXYJCKL07C0501375 I/SHINERAY XY 150 GY VERMELHA 2011 2012 MARCIANO BARROSO GAMA     

914430451 JQD5160 BA 9C2KD03307R006542 HONDA/NXR150 BROS ES VERMELHA 2006 2007 ALVARO LUIZ RIBEIRO NILO     

914430456 JNU3990 BA 9BGTC11UKKC141280 GM/CHEVETTE SL BEGE 1989 1989 RICARDO FELIX DA SILVA   
BELARMINA 

BARBOSA 

914430457 PFB9F37 PE 9C2JC4120CR520451 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2011 2012 JOSE ITALO ALVES DE LIMA     

914430458 OUP4007 BA 9C6KE1920E0005537 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K 
PRETA 2013 2014 LALDECI FERREIRA     

914430459 OKJ5995 BA 9C2JC4110CR571862 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2012 2012 LUIZ CARLOS DA SILVA     

914430465 PDU9932 PE LXYXCBL04B0516473 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
AZUL 2010 2011 RENATO ALVES MEDEIROS     

914430466 S/1EMPLAC BA LLCLXN3A4D1104767 I/LONCIN ITALIKA AT110 VERMELHA 2013 2013   
BANCO AZTECA DO 

BRASIL SA  
  

914430468 KIS4897 PE 9C2JC30101R132183 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2001 2001 GERALDINA DA SILVA     

914430470 NYI8369 BA 9C2JC4110BR310076 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2011 CICERO HENRIQUE DE MORAES     

914430471 KKC1601 PE 9C2KC15309R006242 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2008 2009 MADALENA  MARIA DE ARAUJO     

914430476 KHJ9333 PE 9C2KC08104R026270 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2004 MARIA REGINA DA SILVA     

914430479 N/I N/I N/I HONDA BIS 100 AZUL N/I N/I       

914430480 KGC7975 PE 9C2KC08107R168903 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2007 2007 WILLIAN DA SILVA SANTOS     

914430482 KHS1738 PE 9C2JC4110AR653292 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 RAFAEL DE SOUSA SALES     

914430486 KIU4501 PE 9C6KE092070088794 YAMAHA/YBR 125K VERDE 2006 2007 MARIA DASDORES GOMES     

914430487 N/I N/I N/I H/HONDA 150 FAN PRETA N/I N/I       

914430490 DOQ5109 SP 9C2KC08205R821007 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2005 2005 FLAVIO LEOCADIO DA SILVA 

UNIBANCO UNIAO DE 
BANCOS BRASILEIROS S A 
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914430492 KJD6132 PE 9C2JC30708R136854 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 MARIA DAS DORES ANDRELINO FREITAS     

914430493 OSK4E63 BA 9C2JC4110DR424161 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2013 2013 ANA PAULA PINHEIRO DOS SANTOS     

914430494 JST3302 BA 9C6KE1220A0097565 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
ROXA 2009 2010 EDIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS BANCO PAN SA   

914430496 KJV8552 PE LWYPCJ9A286031682 I/WUYANG WY 125 ESD PRETA 2008 2008 JORGE LUIZ CAMPOS FERNANDES     

914430497 JSO3785 BA 9C6KE122090074007 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2009 2009 JOSELITO DA SILVA FILHO     

914430501 NYO9279 BA 9C6KE1520B0014885 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2010 2011 RAILSON NONATO COSTA BANCO ITAUCARD SA   

914430502 DJW0886 SP 9C6KE038050026592 YAMAHA/XTZ 125K PRETA 2005 2005 AUCILEI RODRIGUES DA SILVA     

914430503 N/I N/I LXYXCD106D0381690 I/SHINERAY 50 CC PRETA N/I N/I       

914430504 JSO8670 BA 9C2JC41109R530938 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009 FILINTRO LUIZ CELESTINO     

914430507 N/I N/I N/I I/SHINERAY 50 CC PRETA N/I N/I       

914430508 HYZ9412 CE 9C6KG027080005026 YAMAHA/FAZER YS250 LE PRETA 2008 2008 FRANCISCO GEANE BARBOSA LIMA     

914430519 N/I N/I N/I GM KADETT PRATA N/I N/I       

914430521 JFZ3564 DF 9BD17834612277640 FIAT/PALIO YOUNG VERMELHA 2001 2001 NILSA PEREIRA DE OLIVEIRA     

914430533 EQE9924 SP 9C2JC4110AR061775 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 LUCIANO JOSE SILVA DOS SANTOS     

914430534 NYO6736 BA 9C2JC4110BR329983 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2011 2011 ADAUTO MARIANO DO NASCIMENTO     

914430536 PEF6012 PE 9C2KC1620AR063748 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX ES 
VERMELHA 2010 2010 JOSE MACIEL PEREIRA DA CRUZ     

914430537 OLA3584 BA 9C2KC1670DR443265 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2012 2013 GIOMARIO RIBEIRO DA CRUZ 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

914430541 N/I N/I N/I SHINERAY TRAXX BRANCA N/I N/I       

914430547 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430548 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430549 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430550 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430551 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430552 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430553 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430554 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430555 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430556 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430557 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430558 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430559 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430560 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430561 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430562 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA BRANCA N/I N/I       

914430563 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA BRANCA N/I N/I       

914430564 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430565 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430566 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430567 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430568 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430569 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430570 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430571 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430572 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430573 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       
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914430574 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430575 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430576 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430577 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430578 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430579 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430580 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430585 S/1EMPLAC PE LTEXCBLB8D1006028 
I/CHARMING BRAVAX 

BX50CC 
CINZA 2012 2013       

914430586 MNJ1289 PB 9BD278012W2700186 FIAT/STRADA WORKING VERDE 1998 1999 SONJA KATHERINE RODRIGUES RAMOS     

914430593 KFU6897 PE 9C2ND07007R010559 HONDA/NX-4 FALCON LARANJA 2007 2007 DARIO MONTEIRO LOPES BANCO FINASA BMC S A   

914430594 JRS7249 BA 94J1XFBG88M074663 SUNDOWN/WEB 100 PRETA 2008 2008 LUCY CARLA BARRETO DE MIRANDA     

914430596 S/1EMPLAC SE LLJTCBPAXC1001631 I/XINLING SPIRIT 50 VERMELHA 2011 2012       

914430598 KLH4763 BA 9C2JD20103R003395 HONDA/NXR125 BROS KS VERMELHA 2003 2003 JOAO LUIZ DE SOUZA     

914430599 KKO7307 PE 9C2HB02107R047897 HONDA/POP100 AMARELA 2007 2007 EVERALDO ROSA DE MAGALHAES BANCO HONDA SA   

914430600 N/I N/I LBFXCBDJ5D1196000 MIZA BEE LJ 50Q PRETA N/I N/I       

914430602 KJF0975 PE 9C2HB02107R044969 HONDA/POP100 VERMELHA 2007 2007 MARIA DO CARMO DE JESUS GOMES BANCO HONDA SA    

914430614 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERDE N/I N/I       

914430615 JOC9546 BA 9C6KE044030002081 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2002 2003 EDINALDO PEREIRA DOS SANTOS     

914430617 KHW3657 PE 9C2JC30103R257888 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2003 2003 JOAO VIEIRA DA SILVA     

914430618 KIH4187 PE 9C2JC4110DR749053 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2013 2013 RUMO AGRICOLA LTDA     

914430619 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN PRATA N/I N/I       

914430620 N/I N/I N/I JONNY  50 CC PRETA N/I N/I       

914430622 KLQ8158 BA 9BWAA05U29T103886 VW/GOL 1.0 PRETA 2008 2009 ALDEMIR GOMES DA SILVA   
JEOVA 

BITENCOURT 
SANTOS 

914430625 N/I N/I N/I YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

914430626 NTE5076 BA 95VCA2E59AM000905 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2009 2010 LUCINEIDE ROCHA BARBOSA BANCO ITAUCARD SA   

914430629 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430630 N/I N/I N/I N/I VERMELHA N/I N/I       

914430631 N/I N/I N/I N/I PRETA N/I N/I       

914430636 N/I N/I N/I N/I VERMELHA N/I N/I       

914430637 S/1EMPLAC PE 95VJJ1E8BBM005173 DAFRA/SUPER 50 VERMELHA 2011 2011       

914430640 S/1EMPLAC PE LXYXCBL04A0223994 I/SHINERAY XY 50 Q PRETA 2009 2010       

914430641 KKS6133 PE 9BGRD08Z02G142542 GM/CELTA PRETA 2002 2002 HELIO FERREIRA DA SILVA     

914430642 N/I N/I N/I FIAT PALIO AZUL N/I N/I       

914430645 JOH4022 BA 9BWZZZ373YT008679 VW/GOL 16V BRANCA 1999 2000 ADAILZO CARLOS AVELINO JUNIOR     

914430646 N/I N/I N/I SHINERAY/150 VERMELHA N/I N/I       

914430647 JOC8294 BA 9C2JC30102R200064 HONDA/CG 125 TITAN KS VERDE 2002 2002 REGINALDO DE SOUZA COELHO     

914430648 HYJ2717 CE 9C2KC08108R304710 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2008 2008 MARGARIDA GUALTERINA REINALDO     

914430649 S/1EMPLAC PI 9C2JC30102R134848 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2002       

914430650 N/I N/I N/I I/SHINERAY 50 CC VERMELHA N/I N/I       

914430651 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914430661 LWQ2546 PI 9C2MD2701RRR01235 HONDA/NX 200 AZUL 1994 1994 RAIMUNDO SANTOS DE SOUSA     

914430662 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 CINZA N/I N/I       

914430663 N/I N/I N/I HONDA BIS PRATA N/I N/I       

914430664 MFD3834 SC 9C2JC30708R608503 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA     

914430665 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRATA N/I N/I       
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914430666 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA XTZ PRETA N/I N/I       

914430669 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA PRETA N/I N/I       

914430670 N/I N/I N/I HONDA POP/100 PRETA N/I N/I       

914430672 KKC1171 PE 95VAC1M889M017430 DAFRA/SUPER 100 PRETA 2008 2009 LIANDRO DOS SANTOS PINHEIRO     

914430673 PJL1613 BA 9C2KD0810FR473706 
HONDA/NXR160 BROS 

ESDD 
BRANCA 2015 2015 VITALINO SANTOS SILVA     

914430674 JMI6234 BA 9C2KD03206R009764 HONDA/NXR150 BROS KS PRETA 2006 2006 EVONALDO RIBEIRO DOS SANTOS   
LUCAS 

MECHAEL 
DOS SANTOS 

914430675 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440160 JPW8513 BA 9C2HB02107R047509 HONDA/POP100 VERMELHA 2007 2007 CARLA SOUZA DE FREITAS     

914440162 JNN8804 BA 9BGSC08ZVVB620815 GM/CORSA WIND VERMELHA 1997 1997 VICENTE FILOMENO PEREIRA     

914410007 NQE5940 PB 9C2KC1550AR023525 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2009 2010 FABIO RODRIGUES DA SILVA     

914410008 JSW1757 PE 9C2JC4110AR554712 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2010 AURICELIO FERREIRA DO NASCIMENTO     

914410049 PEZ3839 PE 9C2JC4110AR720934 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 EKT LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA     

914410055 KKQ4960 PE LWYPCJ60496000009 
I/WUYANG WY 125 ESD 

PLUS 
VERMELHA 2009 2009 LACESP LAB DE ANAL CLIN ESPEC DE PETRO L     

914410067 CDP0309 SP 9C6KE092080208057 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2008 2008 VAGNER PIRES MONCAO     

914410034 S/1EMPLAC BA 9C2MC35006R033176 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2006 2006       

914410051 N/I N/I LXYXCBL00C0528220 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

914410057 N/I N/I CG125BR1155440 H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

914410072 N/I N/I LAAAXKBBA80001508 DAFRA TRAXX BRANCA N/I N/I       

914410086 S/1EMPLAC PE LXYPCBL04B0252090 I/ SHINERAY 50 PRETA 2010 2011       

914410103 N/I N/I 94J2XTBMCDM025003 HUNTER SUNDOWN PRETA N/I N/I       

914410104 N/I N/I LXYXCBL00B0512968 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

914410116 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

914410131 N/I N/I CG125BR3113165 H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

914430029 N/I N/I LXYXCBL00D0512987 I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

914430030 S/1EMPLAC N/I LLCLXN3A4C1200915 I/LONCIN ITALIKA XT50 VERMELHO 2012 2012   
BANCO AZTECA DO 

BRASIL SA 
  

914430039 N/I N/I LHJXCBCD9C0304139 DITALLY / 50CC VERMELHA N/I N/I       

914430055 S/1EMPLAC N/I LBFXCBDJ3B1133670 LUOJIA/50CC PRETA 2011 2011       

914430058 N/I N/I LXYXCBL07C0234863 I/SHINERAY XY 500 CINZA N/I N/I       

914430063 N/I N/I LHJXCBCD1C0307763 DITALY JOYPLUS AMARELA N/I N/I       

914430065 S/1EMPLAC BA 9C2KD0101MR117655 HONDA/NX 150 VERDE 1991 1991       

914430076 BSM8439 SP 9C2JC250TTR064876 HONDA/CG 125 TITAN CINZA 1996 1996 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA JUNIOR     

914430084 S/1EMPLAC BA 95VCA1H289M035206 DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 2008 2009       

914430092 N/I N/I LLCLBB200C1100929 I/SHINERAY 50 CC CINZA N/I N/I       

914430120 S/1EMPLAC N/I 94J2XDCDBBM040801 SUNDOWN MAX VERMELHA 2011 2011   BV FINANCEIRA S A C F I    

914440005 N/I N/I LXYXCBL09D0510025 SHIRENAY PRETA N/I N/I       

914440056 N/I N/I LHJXCBLD5B0218521 JONY 4STROKE VERMELHA N/I N/I       

914440058 N/I N/I LHJXCBLD2B0304644 JONNY 50 CC VERMELHA N/I N/I       

914440059 N/I N/I LXYXCBL0XA0253064 I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

914440064 HVC7193 CE 9C2JC250VVR141456 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1997 JOSE HILTON DE ALENCAR     

914400038 KJY8722 PE 9C2JC30707R113186 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2007 2007 CLENIO RODRIGUES DE OLIVEIRA     

914400043 KLE0034 PE 9C2JC41109R021134 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2009 2009 DEUSDETE FERREIRA DE SOUSA     

914400045 KHF0957 PE 9C6KE1220A0124581 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2010 2010 FRANCISCO SIQUEIRA DE MORAIS     

914400046 KLH8250 PE 9C6KE092080154815 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007 2008 MAECIO GOMES ALMEIDA     

914400047 KKC9957 PE 9C6KE092070137312 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2007 2007 ANTONIA FERREIRA DA SILVA     

914400049 HZT3109 SE 9C2HA0700YR050820 HONDA/C100 BIZ PRETA 2000 2000 IVONE DE SOUZA SANTOS     
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914400050 PEE2777 PE 9C6KE1220A0141459 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
ROXA 2010 2010 

DAVIO JUVINO EVANGELISTA DO 
NASCIMENTO 

    

914400065 KQL7449 RJ 9C2MC27001R001460 HONDA/CBX 200 STRADA PRETA 2000 2001 JOSE EDUARDO DA SILVA ALVES     

914410117 KHK2472 PE 9C6KE044050105381 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2005 2005 CARLOS SOARES CAIANA BANCO FINASA SA   

914410167 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914410171 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914410172 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914410180 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914410182 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914410185 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914410186 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430051 OSS5697 CE 9C2KC1650ER019691 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2014 2014 ISAIAS GUEDES DE ARAUJO     

914430083 MOB4029 RN 9C2MC2700YR005483 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 1999 2000 RAILDO GREGORIO DE MELO     

914430127 JLS6583 PE 9C2JA04207R027075 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2006 2007 RITA REGINA MARQUES COSTA     

914430128 PFB4004 PE 9C2KD0550BR558955 HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 2011 2011 IVANILDO LEITE PEDONE     

914430137 KGQ0953 PE 9C2JC30708R630621 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 EDINALDO MAGALHAES DOS SANTOS     

914430142 ORQ3801 CE 9C2JC4110DR702860 HONDA/CG 125 FAN KS AZUL 2012 2013 NERI ELIAS DA SILVA     

914430146 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430159 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430162 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430166 KHB4611 PE LLCLPJ2H9C1101577 I/LONCIN ITALIKA FT150 VERMELHA 2012 2012 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA 
BANCO AZTECA DO 

BRASIL SA 
  

914430170 OYS1794 PE LLCLPJ2H0C1101466 I/LONCIN ITALIKA FT150 VERMELHA 2012 2012 VALDENICE BRANDAO DA CRUZ MOURATO 
BANCO AZTECA DO 

BRASIL SA 
  

914430180 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430183 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430185 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430190 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914430194 KJD0717 PE 95VCA4B5AAM000656 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2010 2010 CICERO ROBSON MONTEIRO MACHADO     

914430202 KLS8208 PE 9C6KE121090001517 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2008 2009 SEBASTIANA  NUNES DA SILVA     

914430208 JPJ3881 BA 9BWCA05Y52T130422 VW/GOL SPECIAL CINZA 2002 2002 RENATO MARTINS DOS SANTOS     

914430244 KHM7486 PE 95VAC1C288M002617 DAFRA/SUPER 100 PRETA 2008 2008 CLAUDIO DOS SANTOS SOUZA LIMA     

914430245 N/I N/I CG125BR3036377 HONDA CG TINTAN VERMELHA N/I N/I       

914430252 KHJ7823 PE 9C2KC08504R015477 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2004 2004 ANTONIO MARCOS DE VACONCELOS BANCO DO BRASIL SA   

914430260 PEB2082 PE LXYXCBL00C0512325 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2011 2012 FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA     

914430261 NTK6377 BA 9C2JC4110AR653025 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 PAULO DE SOUZA SANTOS   
JOAO DA 

SILVA GOMES 

914430263 KFF6512 PE 9BWZZZ377RT010174 VW/GOL CLI BRANCA 1994 1995 EDVANDO MOREIRA RAMOS     

914430264 N/I N/I N/I FORD ESCORT VERDE N/I N/I       

914430275 PGQ4359 PE 9C2JC4120ER007205 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2013 2014 WALFRIDO NOGUEIRA CAMPOS JUNIOR     

914430276 JRJ0822 BA 94RGR050U8M000298 
BRAMONT/GARINI GR50 

U 
AZUL 2007 2008 FRANCISCO CANDIDO DE MAGALHAES BANCO DO BRASIL S A   

914430285 PGN8787 PE 9C6KG0660E0009579 
YAMAHA/YS150 FAZER 

ED 
PRETA 2013 2014 ANGELUS RAPHAEL DE LIMA 

BANCO YAMAHA MOTOR 
DO BRASIL SA 

  

914430286 DPT2537 SP 9C2JC30706R816921 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 DANILO FAUSTINO DA ROCHA 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914430288 CSH7442 GO 9C2JC3010YR030280 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2000 2000 NEUZELIO MONTEIRO DE MAGALHAES     

914430302 KII2935 PE 94J2XCCA99M034677 SUNDOWN/MAX 125 SED PRATA 2009 2009 MARLUCE SOARES CAXIAS     

914430303 GQK6280 MG CG125BR1215179 HONDA/CG 125 AZUL 1983 1983 JUNIOR JOSE DE MATOS     

914430312 PCA6642 PE LWYMCA209E6017603 I/WUYANG WY48Q-2 BRANCA 2013 2014 JOAO BATISTA DE ANDRADE     

914430320 HVE1938 CE 9BWZZZ377ST208951 VW/GOL CLI VERMELHA 1995 1996 RAIMUNDO AFONSO DE OLIVEIRA     

914440004 DEK0121 SP 9C2KC08305R801160 HONDA/CG 150 JOB PRATA 2004 2005 JOSE FERNANDES NETO     
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914440015 KLQ5037 PE 9C2KC08208R003169 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2007 2008 EVERTON ATHAYDE DOS SANTOS SILVA     

914440017 KHK5921 PE 94J2XSBM78M002582 SUNDOWN/HUNTER 100 PRETA 2007 2008 VALTEMIR RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR     

914440039 KKU3994 PE 9C2JC30102R171041 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2002 JOSINALDO MOREIRA DA SILVA     

914440042 PFA8289 PE 9C2JC4220AR398142 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2010 2010 AURENICE BARROS DA SILVA     

914440057 KGT9912 PE 9C2ND07005R002443 HONDA/NX-4 FALCON PRETA 2005 2005 ADRIANO ANTUNES DA SILVA     

914440075 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440076 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440085 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440092 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440097 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440099 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440101 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440105 KKL5072 PE 9C2JC30707R138464 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2007 2007 THIAGO GONCALVES DE ASSIS BANCO FINASA SA   

914440119 JSH0683 BA 9BD15802AA6292741 
FIAT/UNO MILLE 

ECONOMY 
PRATA 2009 2010 GIVALDO RODRIGUES CAMPOS 

AYMORE CREDITO FIN E 
INVESTIMENTO SA 

  

914440120 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440124 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440125 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440127 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440130 HKF7760 PE 9BD27803MA7234412 FIAT/STRADA FIRE FLEX PRATA 2010 2010 JOAO HORENO DA SILVA     

914440133 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440135 N/I N/I N/I NÃO IDENTIFICADO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914440141 KKQ6613 CE 9C2KC08106R803899 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2005 2006 DAMIAO GOIS AMARAL     

 

 

 

 

PAULO AFONSO 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

914110479 S/1EMPLAC SE LTEXCBLB9C3009751 I/CHARMING BULL KRC50 VERMELHA 2012 2012       

914110483 N/I N/I LXYXCBL06F0228170 
CICLOMOTOR XY50Q JET 

50 SHINERAY 
VERMELHA N/I N/I       

914110493 S/1EMPLAC AL LXYXCBL03A0272801 I/SHINERAY XY 50 Q AZUL 2010 2010       

914110494 BRW9412 SP 9C2JC1801MR566475 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1990 1991 ADMAURO BISPO DOS SANTOS     

914110495 JQG6061 BA 9C6KE043030017388 YAMAHA/YBR 125E ROXA 2003 2003 CLAUDEMIR DOS SANTOS LEITE   
CICERO 

BARBOSA 
NETO 

914110496 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

914110498 N/I N/I LGVSBP100CZY01209 Z MOTOS 50 PRATA N/I N/I       

914110503 N/I N/I LWYMCA200F6016180 I WUYANG JET VERMELHA N/I N/I       

914110506 OKL5831 BA 9C2JC4110CR559985 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2012 2012 DANILO SOUZA DOS SANTOS     

914110588 N/I N/I LXYXCBL09E0273358 SHINERAY JET 49CC PRETA N/I N/I       

914110592 HZB0530 SE 9C2JC1801MR598830 HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1991 1991 ANTONIO UILSON DE LUZ     

914130408 JMT6155 AL 9C2JC3010YR020557 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2000 ARLINDO FRANCISCO BARBOSA     

914130417 MUP9293 BA 9C2JA0101SRS81946 HONDA/CG 125 BRANCA 1995 1995 ND DISTRIBUIDORA LTDA     

914130418 BPR5328 SP 9C2KC08108R052376 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2007 2008 CAMILA DE OLIVEIRA DIAS 
BANCO PANAMERICANO 

S A 
  

914130419 N/I N/I LXYXCBL05C0541108 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

914130420 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 PRATA N/I N/I       



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  08/2023 – PÁGINA 62 DE 79. 

914130424 N/I N/I LL0LXN3A5A1100044 I/LONCIN ITALIKA ST50 VERMELHA N/I N/I       

914130436 N/I N/I LWYMCA207C6A46839 I/ WUYANG 50 PRETA N/I N/I       

914130462 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I       

914130463 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

914130464 N/I N/I N/I SHONERAY/PHOENIX VERMELHA N/I N/I       

914130465 LWC0637 PI 9C2KC08506R801842 HONDA/CG 150 TITAN ES PRATA 2005 2006 LINDALVA QUEIROZ PEREIRA     

914130512 NJO0913 MT 93YLSR7UHAJ449755 RENAULT/LOGAN EXP 16 CINZA 2010 2010 IRANILDO CLAUDINO DA SILVA 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS SA 
  

914130513 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       

914130515 JOL7356 BA 9BGRD08Z02G149876 GM/CELTA PRATA 2002 2002 SENHOR DANTAS DA SILVA     

914130529 N/I N/I LXYXCBL08C0546366 SHYNERAY PHOENIX VERMELHA N/I N/I       

914130533 HEN5123 MG 9C2MC35007R046336 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2007 2007 LENICE DE FATIMA ALVES     

914130540 OHB3335 BA 9C2JC4110CR322478 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2012 2012 MARCELO GONCALVES RIBEIRO     

914130547 HAZ4086 MG 9C6KE043030017291 YAMAHA/YBR 125E BEGE 2003 2003 RAFAEL CRAIBA DA SILVA     

914130548 N/I N/I XYXCBL05E0635783 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

914130550 KFW5374 BA 9BWZZZ30ZDP061776 VW/VOYAGE BRANCA 1983 1983 GERCINO BARROS DA SILVA     

914130551 JQN2742 BA 9C2KC08305R003511 HONDA/CG 150 JOB BRANCA 2004 2005 
MOTOVALE MOTOS DO VALE S FRANCISCO 

FILIAL 
    

914130553 N/I N/I LWYMCA209B6001509 I/SHINERAY XY50Q VERMELHA N/I N/I       

914130554 N/I N/I LWYMCA205D6011604 SHINERAY PHOENIX 48CC BRANCA N/I N/I       

914130555 S/1EMPLAC SE LTEPCBLB2B1001288 I/CHARMING BULL KRC50 VERMELHA 2011 2011       

914130556 GTC2315 PE 9BD146000R5339888 FIAT/UNO ELECTRONIC AZUL 1994 1995 WELLINGTON CHAVES DOS SANTOS     

914130558 MUF9958 AL 9C2JC250VVR208923 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1997 1997 VICENTE DIAS DA SILVA     

914130559 N/I N/I 9516XKBB3EB002047 TRAXX STAR 50CC PRETA N/I N/I       

914130560 PCC3775 PE 9C2KC1680FR211352 HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 2015 2015 RAIMUNDO NONATO B DA SILVA BANCO HONDA S/A   

914130561 S/1EMPLAC SE LLJXCBLA5FG802776 I/CHARMING BULL KRC50 PRETA 2014 2015       

914130562 N/I N/I LLCLBB200D1101001 I/LONCIN ITALIKA XTS 50 PRETA N/I N/I       

914130563 N/I N/I LLCLBB206B1100576 I/LONCIN ITALIKA XT50 PRETA N/I N/I       

914130564 S/1EMPLAC BA LXYXCBL00E0526518 I/SHINERAY XY 50 Q VERMELHA 2013 2014       

914130570 MUZ5183 AL 9BGRD08X03G182472 GM/CELTA 3 PORTAS VERMELHA 2003 2003 SAMUEL NUNES DA SILVA ITAU UNIBANCO S.A    

914130586 N/I N/I N/I BULL PRETA N/I N/I       

914130591 DAJ1569 PE 93W23174021004970 
FIAT/DUCATO 
COMBINATO 

BRANCA 2001 2002 JOSEMAR PEREIRA DA SILVA     

914130592 N/I N/I N/I /VW GOL CINZA N/I N/I       

914130595 KJF5467 BA 9BGRZ48X05G104143 GM/CELTA 4P LIFE VERMELHA 2004 2005 RAQUEL BEZERRA GOMES DE SOUZA BV FINANCEIRA S A C F I   

914130608 JSL1899 BA 9C2KD04109R012917 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
PRETA 2009 2009 GILSON NEVES DOS SANTOS     

914130609 PDT3762 PE LXYXCBL04B0202175 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2010 2011 RENATO ANDERSON DE SOUSA LUCAS     

914130614 N/I N/I N/I BULL MAXX KCR 50 VERMELHA N/I N/I       

914130619 N/I N/I LXYXCBL0080242973 I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

914130623 PLT6J88 BA 9C2KC2500KR058490 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2019 2019 DIEGO RIBEIRO DE SOUZA 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

914130624 N/I N/I LXYXCBL05E0270585 SHINERAY JET 49 CC VERDE N/I N/I       

914130625 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

914130626 IAB5505 SE 9BFZF26P278017583 
FORD/FIESTA 
SEDAN16FLEX 

PRATA 2006 2007 MARVI VIEIRA DOS SANTOS 
BV FINANCEIRA S.A 

CREDITO 
FINANCIAMENTO 

  

914130629 S/1EMPLAC S LTEPCBLB7F1003009 
I/CHARMING BULL MAXX 

KRC 
VERMELHA 2015 2015       

914130630 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

914130631 N/I N/I LLCLBB201D1102044 I/LONCIN ITALIKA ST50 PRETA N/I N/I       

914130633 KIX6668 SE 93PB02A2MXC001132 
MARCOPOLO/VOLARE 

LOTACAO 
BRANCA 1999 1999 PAULO JOSE DOS SANTOS     

914130634 MUH5449 AL 9C2JC1801JR143922 HONDA/CG 125 VERMELHA 1988 1988 JOSE NILDO GOMES DA SILVA     
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914130638 JSP3667 BA 9C6KE121090024017 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2009 2009 ELVIS HENRENQUE DOS SANTOS NEVES     

914130639 N/I N/I LWYMCA20300007860 I/WUYANG WY48Q-2 VERMELHA N/I N/I       

914130641 N/I N/I LXYPCBL0XC0276931 I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

914130664 N/I N/I L0VSBP106CZY03207 ZMOTOS 50 PRATA N/I N/I       

914130665 N/I N/I N/I R/REBOQUE AMARELA N/I N/I       

914130666 NLP0F64 PE 9BGRZ0810AG125756 GM/CELTA 2P LIFE PRETA 2009 2010 FAGNER CAVALCANTE FERREIRA BANCO ITAUCARD S/A   

914130668 N/I N/I LXYXCBL0080244626 I/SHINERAY 50 CC PRATA N/I N/I       

914130669 S/1EMPLAC BA LXYXCBL0790209406 I/SHINERAY XY 50 Q PRETA 2009 2009       

914130671 OZD2254 BA 9C2KC1650ER508202 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2014 2014 CAMILA ALMEIDA LEITAO     

914130672 N/I N/I LXYXCBL06C0268776 I/SHINERAY 50 CC VERMELHA N/I N/I       

914130673 HZW0536 SE 9BD15822534493229 FIAT/UNO MILLE FIRE BRANCA 2003 2003 VIETE PASSOS FREITAS 
BANCO BRADESCO 

FINANC SA 
  

914130675 KHZ6506 PE 9C2JC30104R009594 HONDA/CG 125 TITAN KS PRETA 2003 2004 KLEISON QUEIROZ DO NASCIMENTO 
CONSORCIO NACIONAL 

HONDA LTDA 
  

914280028 N/I N/I N/I H/HONDA ML 125 VERMELHA N/I N/I       

912580690 MUE8851 AL CG125BR2128547 HONDA/ML 125 VERMELHA 1983 1984 JUVENAL GUEDES LOPES     

912580693 MVC6196 AL 9C2KC08505R029419 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2004 2005 ADAUTO CUPERTINO DA SILVA     

914110003 BIG8089 PE 9BWZZZ30ZNT080914 VW/GOL CL BRANCA 1992 1992 EVANDRO ARAUJO PAIVA     

914110021 KVB7163 RJ 951BXKHE79B001734 TRAXX/JL110 8 PRETA 2008 2009 BRUNA PIRES GONCALVES     

914110029 EED5349 SP 9C2KC16209R008825 
HONDA/CG150 TITAN 

MIX ES 
CINZA 2009 2009 JOSE ANTONIO MAFALDA 

CIFRA SA CRED FINANC 
INV 

  

914110039 MVI4232 AL 94J1XPBF66M004262 SUNDOWN/WEB 100 EVO PRETA 2006 2006 IEDA MARIA DE OLIVEIRA BANCO DO BRASIL SA   

914110115 AHH2375 SE 9BGSC08ZWVB602010 GM/CORSA WIND PRETA 1997 1998 MANOEL MESSIAS AZEVEDO DIAS     

914110191 PDF8275 PE 9C2NC4910FR019228 HONDA/CB 300R VERMELHA 2015 2015 ARIANA DE SA SILVA 
BV FINANCEIRA S/A 

CREDITO 
FINANCIAMENTO  

  

914110228 KLV0580 PE 9C2KD0101PRP01362 HONDA/NX 150 VERMELHA 1993 1993 LUCIANO DOS SANTOS     

914110229 JLF8514 BA 9C2JD170VVR001532 HONDA/XLR 125 AZUL 1997 1997  IRANEIDE ANDRADE MORAIS SANTOS     

914110230 PDQ3336 PE 9C2KC2500GR014884 HONDA/CG 160 START VERMELHA 2016 2016 ALLAN BRUNO LOPES DE SA     

914110231 HZZ5705 SE 9C2KC08105R018778 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 2005 ANTONIO ALVES FILHO     

914110232 KJP0187 PE 9C2JC1801KR403687 HONDA/CG 125 TODAY PRETA 1989 1989 ADILSON PEREIRA CALLOU     

914110248 PEP4431 PE 9C6KE1520C0083633 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011 2012 FRANCISCO DE ASSIS DODO DE SOUZA     

914110264 OGS3142 GO 95VJK1A8CCM001140 DAFRA/ZIG 50 PRETA 2012 2012 JOSE GONCALVES ARAUJO FILHO     

914110287 PCK9932 PE LWYMCA201D6000342 I/WUYANG WY48Q-2 PRETA 2012 2013 EDNAIDE SANTOS DA SILVA     

914110309 KGC9720 PE 9BFZZZ54ZMB237401 FORD/ESCORT L VERMELHA 1991 1992 MARLENE MARIA  DA CONCEICAO SANTOS     

914110389 KKE7659 AL 9C2KC08206R801961 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2005 2006 VALDERLANIO DOS SANTOS     

914110443 DGS4782 AL 9CDNF41AJAM010582 IMP/SUZUKI INTRUDER PRETA 2004 2004 DAVI JUNIOR DIONISIO GRACA     

914110452 N/I N/I VTC914366 GM S10 PRATA N/I N/I       

914110454 CKN2J83 SP 8AFZZZEHCTJ066695 
IMP/FORD ESCORT GL 

16V H 
PRATA 1996 1997 TIAGO NUNES DOS SANTOS     

914110537 MRT4498 ES CG125BR1372371 HONDA/CG 125 VERMELHA 1984 1984 PEDRO JOSE RONCHETI     

914120030 KHC8333 PE 9C2KC15209R017059 HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 2009 2009 IZABELA DE ALBUQUERQUE SANTOS     

914120039 HZM2858 SE 9C2MC270TTR003737 HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 1996 1996 JOAO DE SOUZA FREITAS     

914120043 N/I N/I LLCJBBC0XD1101156 I/LONCIN ITALIKA XT50 PRETA N/I N/I       

914120060 NMJ0313 AL 9C2JC4110BR445676 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2011 2011 ANDRESSA ALMEIDA VENTURA     

914120090 KGG9715 PE 9BFZF10A788138898 FORD/FIESTA FLEX PRETA 2007 2008 MARLUCE MENDES DA CONCEICAO 
AYMORE CREDITO, 
FINANCIAMENTO E 

INVESTIM 
  

914130003 S/1EMPLAC SE LTEXCBLB9D3000243 I/CHARMING BULL KRC50 BRANCA 2012 2013       

914130011 MVA7475 BA 9BWCA05X64T146154 VW/GOL 10 PRETA 2004 2004 FABIO DE OLIVEIRA CARVALHO     

914130020 PDA4851 PE LXYXCBL04F0233979 I/SHINERAY XY 50 Q VERDE 2014 2015 TEREZINHA DA SILVA SANTOS RODRIGUES     

914130023 CWT5393 AL 9C6KE013020011758 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2001 2002 FRANCISCO JOSE DOS SANTOS     
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914130038 DCV2160 SP 9BD17141812072772 FIAT/PALIO ELX PRETA 2001 2001 SUDAMERIS ARRENDAMENTO MERCANTIL SA     

914130039 KJF1379 AL 9BD178016V0418367 FIAT/PALIO ED BRANCA 1997 1997 JOAO BATISTA DE MENEZES     

914130040 MUN5938 BA 9BWZZZ30ZLT060134 VW/VOYAGE GL VERMELHA 1990 1990 CIRLANDO ALVES SOARES     

914130051 JKU7160 BA 9BGJK11SNMB008852 GM/MONZA SL/E 20 AZUL 1991 1992 SIDINEY ALVES DA SILVA     

914130052 KFK8186 BA 9BWZZZ32ZLP014004 VW/SANTANA CL BEGE 1990 1990 LOURIVAL JUSTO DO NASCIMENTO     

914130099 NTW5452 BA LXYXCHL06B0502612 I/SHINERAY XY 110 V VERMELHA 2010 2011 LUIZ CARLOS PEREIRA     

914130100 ORM3561 AL 9C2KC1660ER012448 HONDA/CG 150 TITAN EX PRETA 2014 2014 LETICIA DA SILVA     

914130164 PDX5862 PE LXYXCBL00E0526938 I/SHINERAY XY 50 Q VERMELHA 2013 2014 ALISSON FREIRE DE PAULA SILVA     

914130195 OZI1357 BA LXYPCKL06E0242603 I/ SHINERAY XY 150 5 BRANCA 2013 2014 ISRAEL BISPO DOS SANTOS     

914130250 BSN6580 SP 9C2JC250TTR053822 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1996 1996 LEONARDO OLIVEIRA DE LIMA     

914130262 HZU3025 SE 9C2KC08105R119968 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2005 2005 ANDRE ANDRADE DOS SANTOS     

914130266 MUL7598 AL 9C2JD20203R027832 HONDA/NXR125 BROS ES VERMELHA 2003 2003 LENILTON DOS SANTOS     

914130274 KJS3615 PE 9C2JC4110AR505438 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2010 IVANILDO TAVEIRA DOS REIS     

914130284 NMA2691 AL 9C6KE121090013568 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
PRETA 2008 2009 DANIEL GINU DE SIQUEIRA     

914130287 JTM0640 PA 9C2JC2501RRS02979 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1994 1995 FRANCISCO DE SOUSA     

914130302 JRN2783 PE 9C2KD03208R022667 HONDA/NXR150 BROS KS PRETA 2008 2008 JOAO CICERO DOS SANTOS     

914130304 HWK3692 BA 9BWEC05X21P520606 VW/ SAVEIRO BRANCA 2001 2001 THERCIA FEITOSA PITA BV FINANCEIRA S A C F I   

914130323 KKY3484 PE 9C2HA07101R210866 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 2001 2001 MARIA JOSE DE LIMA     

914130324 DAM8745 SP 9BGRD08Z01G106070 GM/CELTA AZUL 2000 2001 CRISTIANE INCISI     

914130326 NYD7671 SP 9BWDB05U6DT064173 VW/VOYAGE 16 CINZA 2012 2013 MARCOS ALEXANDRE TAVARES     

914130330 IAI2734 SE 9C2KD04109R004259 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
VERMELHA 2009 2009 ANAILZA SANTOS MENESES      

914130332 PFB1208 PE 9C2KC1660BR533274 HONDA/CG 150 TITAN EX PRETA 2011 2011 CICERO VITORINO DA SILVA     

914130354 N/I N/I N/I VW LOGUS PRATA N/I N/I       

914130355 JTQ3901 PB 9BWZZZ377WT016648 VW/GOL MI BRANCA 1998 1998 JOSENILDA ALVES DUTRA     

914130358 MUH5569 AL LB4PYA38219 FORD/BELINA LDO PRATA 1981 1981 MANOEL RODRIGUES CAVALCANTE     

914130359 HZZ9436 SE 9BWEB05X45P129188 
VW/SAVEIRO 16 

SUPERSURF 
VERDE 2005 2005 EDIVAN PEREIRA ALVES     

914130360 CSC0017 SP 9BWZZZ373YT037939 VW/GOL 16V CINZA 1999 2000 SONDOVAL CABRAL ALCANTARA     

914130361 CEX6519 SP 9BG5VP15DFB102140 
GM/CARAVAN 
COMODORO 

MARROM 1985 1985 RICARDO CANOVA     

914130364 N/I N/I N/I GM CHEVETTE BEGE N/I N/I       

914130365 N/I N/I N/I FORD PAMPA AZUL N/I N/I       

914130366 BNU9093 SP 9BD146000P3996613 FIAT/UNO S IE CINZA 1993 1993 RONALDO RIBEIRO     

914130367 KHF4458 BA BT308413 VW/PASSAT TS BRANCA 1979 1979 VALDEMIR SOUZA DA SILVA     

914130368 N/I N/I N/I GM MONZA PRATA N/I N/I       

914130369 JPB4772 BA 9BD14600003017687 FIAT/UNO S BRANCA 1985 1985 PERIVALDO PINTO GOMES     

914130371 N/I N/I N/I GM ASTRA SEDAN AZUL N/I N/I       

914130372 HZH1954 SE 5E11ACC147212 GM/CHEVETTE SL BEGE 1983 1983 MARIA IZABEL DE CARVALHO     

914130378 N/I N/I N/I VW/BUGGY GIANT S VERMELHO N/I N/I       

914130381 N/I N/I N/I CHEVETTE BRANCA N/I N/I       

914130382 N/I N/I N/I CHEVROET CORSA PRATA N/I N/I       

914130469 JQG3551 BA 9C6KE043030008828 I/YAMAHA FACTOR 125 PRETA 2003 2003 PAULO ROGERIO LIMA MOTA     

914280022 QTT7705 AL LWYMCA200E6003931 I/WUYANG WY48Q-2 PRATA 2013 2014 EDUARDO JUNIOR DIAS     

914280042 OIL6428 CE 9C6KE1560C0017904 
YAMAHA/T115 CRYPTON 

K 
PRATA 2012 2012 GEOVANA  CAMPOS   DE ARAUJO   SALES     

914280056 KKR7663 PE 9C2KC08108R188515 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2008 2008 ADELINA DA CONCEICAO CAXIADO     

914280060 FUR6250 SP 9C6KE1950G0050318 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
BRANCA 2015 2016 JOSE REMILDO DE MENESES     

914280062 IAA1996 SE 9BWCA05W76T133035 VW/GOL 10 CINZA 2006 2006 ROBERTO DE SOUSA ANDRADE     



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  08/2023 – PÁGINA 65 DE 79. 

914280069 NMH4676 AL 9C2JC4110AR062533 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 WALLAS ROCHA SILVA     

914280130 KFF3389 PE 9C2JC2501SRS26693 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1995 1995 CARLOS DOMINGUES DE FONTES     

914280147 IAI7G55 SE 9C2KC15109R022671 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2009 2009 CLAUDIO LUIZ DE LIMA     

914280153 IAG4502 SE 9C2JC42109R009332 HONDA/BIZ 125 KS AMARELA 2008 2009 WILSON DOS SANTOS     

914280154 EFL3797 SP 9C2KD04309R800341 
HONDA/NXR150BROS 

CARGO K 
AMARELA 2009 2009 MARCELO LOPES     

914280178 DHC2508 SP 9C2JC30102R222625 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2002 JOSE WALTER FRAGA DA SILVA     

912580688 S/1EMPLAC SE 9C2JC1801LR558737 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1990 N/I       

914110057 N/I N/I LXYXCBL0X80202769 I/ SHINERAY XY 50 PRETO N/I N/I       

914110135 ARX7399 SE 9C2NC4310AR035756 HONDA/CB 300R VERMELHA N/I N/I GABRIEL PAULO DOS SANTOS     

914110185 S/1EMPLAC SE LTEXCBLB9C3008261 I/CHARMING BULL KRC50 VERMELHA 2011 2012       

914110194 S/1EMPLAC SE LLJTCBPAXC1001425 I/XINLING SPIRIT 50 PRETA 2011 2012       

914110206 N/I N/I LXYXCBE01A0205405 I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

914110214 N/I N/I LXYCBC07CC542 SHINERAY FENIX PRETA N/I N/I       

914110261 JMU8377 BA 94J1XFBC77M044236 SUNDOWN/WEB 100 PRATA 2007 2007 SEBASTIAO GOMES DA SILVA BANCO DO BRASIL S A   

914120024 ENW1944 SP LVVDB11B8BD031502 I/CHERY CIELO 16 HATCH BRANCA 2010 2011 LEILSON DOS SANTOS PARENTE     

914120074 KQG5393 RJ 9BWZZZ30ZLT085449 VW/GOL GL BEGE 1990 N/I CARLOS AUGUSTO DA SILVA BAPTISTA     

914120113 N/I N/I LTEPCBLB1B1000052 HUNTER SUNDOWN VERMELHA N/I N/I       

914130005 MUB2470 SE 9BWZZZ30ZRP290842 VW/GOL 1000 PRATA 1994 1995 ADAO MARQUES DA SILVA     

914130043 HZN2692 SE 8A1C53PNZTS005092 IMP/RENAULT 19 RN VERMELHA 1996 1997 JOLINALDO DE LUCENA RIBEIRO     

914130074 N/I N/I LXYXCBL08C0300613 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

914130116 S/1EMPLAC BA 9C2MC35005R033718 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRATA 2005 2005       

914130129 EQE6701 SP 9C2KD0510AR026337 
HONDA/NXR150BROS 

MIX ESD 
PRETA 2010 2010 ROMARIO SILVA SANTOS     

914130173 KKV0693 PE 9BWCA05X42P067281 VW/GOL 16V POWER PRATA 2002 2002 HENIO JOAQUIM DE SA     

914130175 MUN6340 AL 9C2JC1801PRP22930 HONDA/CG 125 TODAY VERMELHA 1993 1993 FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS     

914130188 MVI5940 AL 9C2JC30101R026829 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2001 MARCELO OLIVEIRA LIMA     

914130206 JSV7169 BA 9C2HB0210AR500423 HONDA/POP100 PRETA 2009 2010 GILBERTO CAMPOS DE MORAIS     

914130239 N/I N/I LXYXCBL04A0253450 I/ SHINERAY 50 PRATA N/I N/I       

914130265 KIF6691 PE 9C2JC250VTR061792 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 1996 1997 JOSIMAR DE AMARIZ GOMES     

914280061 S/1EMPLAC AL LXYXCHL09B0502393 I/SHINERAY XY 110 V PRETA 2010 2011       

914280063 JVC1841 BA 9BWKA05Z964121243 VW/FOX 10 PRATA 2005 2006 BARTOLOMEU DE SOUZA JUNIOR     

914280079 S/1EMPLAC PB LAAAXKBB990005135 I/TRAXX JL50Q 2 PRETA 2008 2009       

 

SIMÕES FILHO 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

904730316 N/I N/I N/I H/HONDA CG 150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

911581098 N/I N/I N/I I/YAMAHA AS2 125 PRETA N/I N/I       

911581099 N/I N/I N/I DAFRA AMARELO N/I N/I       

911581100 N/I N/I N/I HONDA TINTAN 125 PRATA N/I N/I       

911581101 N/I N/I N/I I/YAMAHA AS2 125 VERMELHA N/I N/I       

911581103 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2003 2003       

911581104 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHO N/I N/I       

911581105 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

911581106 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

911581118 NYM2530 BA 9C2KC1670BR331365 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2010 2011 ROGERIO SALUSTIANO DE ALMEIDA   
RENAN SILVA 
DOS SANTOS 
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911581119 OUH6945 BA 95VGF3H2BCM005246 
DAFRA/TVS APACHE RTR 

150 
CINZA 2011 2012 JOSE CARLOS BISPO DOS SANTOS     

911581123 JLS5J82 BA 9C2JC30707R017474 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2007 ORLANDO TIAGO DA SILVA     

911581183 JMY2332 BA 9C2JC30707R059700 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2007 FABIO EMERSON DE JESUS SANTOS   

JOATAN 
ANDRADE 
ALMEIDA 
SANTANA 

911581236 S/1EMPLAC N/I LXYXCBL07B0257588 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRATA 2010 2011       

911581238 N/I N/I N/I FORD KA 1.0 CINZA N/I N/I       

912052396 KOX9G19 BA 9BD195102D0377865 FIAT/UNO VIVACE 1.0 PRETA 2012 2013 ALBERTO CONCEICAO BANCO PAN SA   

912052420 JQV5033 BA 9BWEB05W36P087721 
VW/SAVEIRO 1.6 

SUPERSURF 
PRATA 2006 2006 MARIA DA CONCEICAO SILVA     

912052469 N/I N/I N/I I/SHINERAY 50 CC PRETA N/I N/I       

912052474 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912052488 OUN5I62 BA 9BFZF55A9E8037017 FORD/FIESTA FLEX BRANCA 2013 2014  IAGO ALMEIDA BORBOREMA     

912052518 OKO8991 BA 93YBSR76HDJ432850 
RENAULT/SANDERO EXP 

16HP 
PRATA 2012 2013 

SANTOS BARBOSA COM DE ALIMENTOS LTDA 
ME 

    

912052526 NTT4408 BA 9C2KC1550AR187308 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2010 2010 SHELDON DOS SANTOS MIRANDA     

912052527 JPF1887 BA 9BWDC05X61T131244 VW/PARATI 1.8 CINZA 2001 2001 PAULO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS   
ICARO NEVES 
DE SANTANA 

912052537 N/I N/I N/I FORD KA 1.0 AZUL N/I N/I       

912052540 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRETO N/I N/I       

912052541 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCO N/I N/I       

912052542 N/I N/I N/I /VW KOMBI BRANCO N/I N/I       

912052544 N/I N/I LWYMCA204F6006767 I WUYANG 50QT PRETA N/I N/I       

912052546 N/I N/I LXYXCBL01E0529346 I/SHINERAY 50 CC VERDE N/I N/I       

912052550 N/I N/I LWYMCA205F6006907 I WUYANG JET PRETA N/I N/I       

912052552 PKE0543 BA LX6XB3300C2500150 I/HUARI MARVA UFO50 VERMELHA 2012 2012 JUCILENE CARVALHO DOS SANTOS     

912052553 N/I N/I N/I /BULL KRC 50CC VERMELHA N/I N/I       

912581049 JQW7755 BA 9C2KC08608R007207 HONDA/CG 150 SPORT VERMELHA 2007 2008 VALDIR FRANCISCO FREITAS DOS SANTOS   
ARTUR SOUSA 

BORGES 

912581051 JRT0087 BA 95VCB1H289M013104 DAFRA/KANSAS 150 PRETA 2008 2009 TIAGO DA SILVA SANTOS     

912581073 JSU2882 BA 9C6KE100080036368 YAMAHA/NEO AT115 PRETA 2009 2008 ALLAN SOUSA SILVA   
ROBSON 

SANTOS DO 
CARMO 

912670983 JOM3E06 BA 9BGRD48X03G151421 GM/CELTA 5 PORTAS VERMELHA 2002 2003 OSMARIO RODRIGUES DOS SANTOS     

912670986 PLG6E20 BA 9C2KC2210JR061122 HONDA/CG 160 TITAN AZUL 2018 2018 DESENILDA TEXEIRA DO AMPARO 
PONTA 

ADMINISTRADORA DE 
CONSORCIOS LTDA 

  

912670996 NZK9C56 BA 9C2KC08104R031295 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2004 2004 GERALDINO COSTA DA SILVA   

LEANDRO 
NASCIMENTO 

SANTOS 
BRITO 

912671009 N/I N/I N/I FIAT / PALIO CINZA N/I N/I       

912671023 N/I N/I N/I FORD KA PRETA N/I N/I       

912671095 N/I N/I N/I GOL 1.6 BRANCO N/I N/I       

912671097 N/I N/I N/I CHEVROLET / CLASSIC BRANCO N/I N/I       

912671105 PLK9E28 BA 9C2KC2200JR182265 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2018 2018 LEONARDO ALMEIDA DE SOUZA     

912671107 JPN3926 BA 9BGRD48X04G100485 GM/CELTA 5 PORTAS PRETA 2003 2004 FELIPE MARTINS SANTOS     

912671108 N/I N/I LXYXCBL0XE0263292 I/ SHINERAY XY 50 PRETA N/I N/I       

912671112 S/1EMPLAC N/I LXYXCBL02F0211785 I/SHINERAY XY 50 Q BRANCA 2014 2015       

912671114 JPX9602 BA 93PB40E3P7C021620 
MARCOPOLO/VOLARE 

W9 ON 
PRATA 2007 2007 MARIA APARECIDA F ALVAREZ     

912671121 OKX2570 BA 9C2NC4310CR077336 HONDA/CB 300R BRANCA 2012 2012 ALEXANDRE SOARES DE LIMA     

912671125 N/I N/I N/I I/NAZAXX MAX 48CC VERMELHA N/I N/I       

912671146 NZI8840 BA KMHTC61CBCU017548 I/HYUNDAI VELOSTER PRETA 2011 2012 WLADYA MAYARA ALVES DOS REIS 
AIMORE CREDITO 

FINANCIAMENTO SA 
  

912840747 N/I N/I N/I MARVA SHINERAY UFO50 VERMELHA N/I N/I       

912840762 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       
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912840763 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

912840764 N/I N/I N/I H/HONDA CBX 250 VERMELHA N/I N/I       

912840765 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA PRATA N/I N/I       

912840766 JPI9737 BA 9C6KE038030009968 YAMAHA/XTZ 125K VERMELHA 2003 2003 ANTONIO JOSE SOUZA     

912840767 S/1EMPLAC N/I LXYXCBL02F0347866 I/SHINERAY XY 50 Q BRANCA 2014 2015       

912840768 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

912840805 HLO9G90 SP 8AP17164LC3027965 
I/FIAT PALIO FIRE 

ECONOM 
CINZA 2011 2012 CARLOS ALBERTO SANTOS BANCO DIGIMAIS SA    

912840810 OKX3794 BA 8AGSU19F0DR169444 I/CHEVROLET CLASSIC LS PRETA 2012 2013 RAFAEL RIBEIRO MOREIRA DE ARAUJO 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO SA 
  

912840811 N/I N/I N/I I WUYANG 50QT VERMELHA N/I N/I       

912840823 JPB2741 BA 9BGSD1940YC158678 GM/CORSA MILENIUM PRATA 1999 2000 ADENILSON ALVES DOS SANTOS     

912840841 NZL5720 BA 9BWAB05U2CT022990 VW/GOL 1.6 POWER VERMELHA 2011 2012 ADALMIR DOS SANTOS BISPO BANCO VOLKSWAGEN S A   

912840842 JNJ9132 BA 9BWZZZ377TT185098 VW/GOL I PLUS PRATA 1996 1996 ADMILSON LIMA DOS REIS     

912840858 N/I N/I N/I HONDA / POP 100 VERMELHA N/I N/I       

912840859 OZU5025 BA 9BD19716TF3243986 FIAT/SIENA ESSENCE 1.6 BRANCA 2014 2015 SIVALDO BONFIM DE ANDRADE BV FINANCEIRA S A C F I   

912840866 JNZ5500 BA KMJFD37APVU365482 IMP/HYUNDAI H100 GS PRATA 1997 1997 CARMOSINA DA C S CRUZ     

912840868 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

912840878 JRX6370 BA 9CDNF41LJ8M244660 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008 2008 DJON SILVA DOS SANTOS     

912840887 FBR2D63 SP 9BD198211D9017100 FIAT/BRAVO ESSENCE 1.8 CINZA 2012 2013 MIQUEIAS LEONARDO SILVA BANCO ITAUCARD S/A   

912840914 JOE9107 BA 9BGRD08Z02G147353 GM/CELTA PRATA 2002 2002 JEFERSON DO NASCIMENTO COSTA   
GILMAR 
PEREIRA 
SOUSA 

912840919 RDI2I90 BA 9C2KC2500MR105406 HONDA/CG 160 START CINZA 2021 2021 SOUZA RAMOS EMPREENDIMENTOS LTDA     

912840939 NYS7418 BA 95VGF2L2ABM011084 
DAFRA/TVS APACHE RTR 

150 
VERMELHA 2010 2011 FLAVIO DE AZEVEDO DOS SANTOS     

912840958 N/I N/I N/I FOX PRETA N/I N/I       

912840961 S/1EMPLAC N/I LXYXCBL05D0455542 I/SHINERAY XY 50 Q VERMELHA 2013 2013       

912841041 NZZ2534 BA 9C2HB0210CR460143 HONDA/POP100 VERMELHA 2012 2012 GERALDO OLIVEIRA SOUZA     

912841065 NMC5196 SP JMYLYV98WAJA01015 I/MMC PAJERO HPE 3.2 D PRETA 2010 2010 
SUL AMERICA COMPANHIA NACIONAL DE 

SEGURO 
    

912841066 JQT8351 BA 8AFPZZFHA8J103997 
I/FORD FOCUS 1.6 FLEX 

HA 
PRETA 2007 2008 MARIA DAS GRACAS CARVALHO ROSADO     

912841069 N/I N/I N/I SHINERAY   50Q PRETA N/I N/I       

912841078 NKV1190 GO 9BFYCEHVX8BB13082 FORD/CARGO 2422 E BRANCA 2008 2008 EMBALO EMBALAGENS LOGICAS LTDA      

912841083 JOH7769 BA 8AE5BLFXEX5342161 
I/PEUGEOT PARTNER 

FURGAO 
BRANCA 1999 1999 CLAUDIO CASSINS DE CASTRO GARRIDO     

913670129 S/1EMPLAC N/I 99HJT2050GS003400 SHINERAY/50Q PRETA 2015 2016       

913670135 JQI6354 BA 9C2KC08105R113888 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2005 2005 OTELINO NECO DOS SANTOS     

913670164 JQI4319 BA 9C2HA07104R004870 HONDA/C100 BIZ ES PRETA 2003 2004 JAIRO DAS VIRGENS DO NASCIMNTO   
IGOR RIBEIRO 

SOUZA 

913670166 JRV9433 BA 94J1XPBF88M022181 SUNDOWN/WEB 100 EVO PRETA 2008 2008 LUSELENA GONCALVES DA SILVA     

913670171 N/I N/I N/I 49C JET VERDE N/I N/I       

913670176 NZU4042 BA 9BGRP48F0CG354577 
CHEVROLET/CELTA 1.0L 

LT 
VERMELHA 2012 2012 RAMON S COSTA 

HSBC BRASIL ADM DE 
CONSORCIO LTDA 

  

913670180 JPY3685 BA 9C2ND07007R007567 HONDA/NX-4 FALCON PRETA 2007 2007 BANCO PANAMERICANO SA     

913670185 NZL6688 BA 95VGF2H2ABM005820 
DAFRA/TVS APACHE RTR 

150 
PRETA 2010 2011 MISMARA DOS SANTOS GUARDIANO BANCO ITAUCARD SA   

913670192 N/I N/I N/I 50CC PRETA N/I N/I       

913670203 JOZ5313 BA 9BWAC03X02P013139 VW/SANTANA BRANCA 2002 2002 ANDRE LUIS SANTOS 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

913900457 NZE6157 BA 93FMRCCFBBM007895 KASINSKI/MIRAGE 150 50 GRENA 2011 2011 ADILSON SANTANA NOGUEIRA BV FINANCEIRA S A C F I   

914470088 GTD9660 BA 9BD146000R5387740 FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 1994 1995 RITA DE CASCIA F N FERNANDES   
EDINEIDE 
SILVA DOS 

SANTOS 

914470103 NZT8529 BA 9C2KC1670CR527483 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2012 2012 GEOVANE OLIVEIRA RAMOS 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

914470104 OLF8553 BA LXYPCKL07D0504725 I/SHINERAY XY 150 GY PRETA 2012 2013 JOSUE DOS SANTOS COSTA   
SANDRO DOS 
SANTOS DO 

NASCIMENTO 
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914470106 N/I N/I N/I CM VECTRA SEDAN PRETA N/I N/I       

914470111 JQH5068 BA 9C6KE037050027815 YAMAHA/XTZ 125E AZUL 2004 2005 CARLOS LUIS GABRIEL SOUSA FERNANDES     

914470112 N/I N/I N/I I/ SHINERAY XY 50 VERMELHA N/I N/I       

914470114 N/I N/I N/I I/ SHINERAY XY 50 FANTASIA N/I N/I       

914470122 PLU2H02 BA 9C2JB0100KR314640 HONDA/POP 110I VERMELHA 2019 2019 EDIVANIA DE ALMEIDA CEZAR     

914470143 JSU7A54 BA 9C2NC4310AR039331 HONDA/CB 300R VERMELHA 2009 2010 DJALMA DA SILVA CONCEICAO   
ALISSON 
SANTOS 
BARROS 

914470173 HDK5276 BA 9BGTS69W06B142136 
GM/ASTRA SEDAN 

CONFORT 
PRATA 2005 2006 JEAN SILVA DE JESUS     

914470177 N/I N/I N/I DAFRA  ZIG50 PRETA N/I N/I       

914470184 JSV6669 BA 9CDNF41LJ9M265652 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008 2009 SIVALDO PAULO BISPO 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A. 
  

914470190 PLB2402 BA 9C2JB0100JR041685 HONDA/POP 110I BRANCA 2018 2018 CLEIDSON DOS SANTOS LEITE     

914470217 HBH7246 BA 9BD25504548733189 FIAT/FIORINO IE BRANCA 2003 2004 JORGE MARTINS DA ROCHA BANCO BRADESCO SA   

914470219 JPV1568 BA 9C2KC08505R008963 HONDA/CG 150 TITAN ES VERDE 2004 2005 JOAO DA CONCEICAO     

914470220 OZU0382 BA 9C2HB0210FR425963 HONDA/POP100 PRETA 2014 2015 ELISEU ALCANTARA DOS SANTOS     

914470224 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

914470225 N/I N/I N/I I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

914470235 RDL8E86 BA 9C2ND1120NR202358 HONDA/XRE 300 ABS CINZA 2021 2022 DOUGLAS PURIFICACAO DA SILVA 
CANOPUS ADM DE 

CONSORCIOS SA 
  

914470291 OKL9F82 BA 9BWDB05U0DT099274 VW/VOYAGE 1.6 BRANCA 2012 2013 JAILSON BEZERRA BARBOSA 
CANOPUS ADM DE 

CONSORCIOS SA 
  

914520007 N/I N/I N/I CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

914520008 N/I N/I N/I HONDA BROSS PRETA N/I N/I       

914520009 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
BRANCA N/I N/I       

914520010 N/I N/I N/I FIAT FIORINO BRANCO N/I N/I       

914520011 JQM0156 BA 935FCN6A86B744184 CITROEN/C3 GLX 16 FLEX PRATA 2006 2006 ISMAEL ALMEIDA DO SOCORRO   
ALAN VICTOR 

SANTANA 
DOS SANTOS 

914520012 JRG3008 BA 93YLSR1RH8J025454 
RENAULT/LOGAN EXP 

1016V 
CINZA 2008 2008 JURANDIR CAMPOS DE OLIVEIRA   

SILVIO CESAR 
DE OLIVEIRA 

914520013 N/I N/I N/I /BULL KRC 50CC BRANCA N/I N/I       

914520015 N/I N/I N/I I/SHINERAY JET VERMELHA N/I N/I       

914520016 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHO N/I N/I       

914520045 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
AZUL N/I N/I       

914520046 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

914520047 N/I N/I N/I 
CICLOMOTOR PHOENIX 

SHINERAY 47,9CC 
PRETA N/I N/I       

914520048 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

914520185 JPP2037 BA 9BGSB19X04B178606 GM/CORSA CLASSIC BEGE 2004 2004 JOAO GUIMARAES DE ALMEIDA     

914520189 IRS0C30 SC 93YLM2316AJ231491 
RENAULT/MEGANESD 

EXPR 20 
PRETA 2009 2010 WESLEN MACIEL JUCOSKI 

COOPERATIVA DE 
CREDITO RURAL DE 

JAGUARUN   
  

914520235 JNR7311 BA 9BD178096W0692057 FIAT/PALIO EX BRANCA 1998 1998 EDILSON SANTIAGO     

914520242 NYI8A16 BA 93FMRCCHABM003681 KASINSKI/MIRAGE 150 50 GRENA 2010 2011 RONALD MARVIN ALVES MATOS   
MARCUS 

VINICIUS DE 
AMORIM 

914520243 JQQ4691 BA 9C2JC30705R802507 HONDA/CG 125 FAN AZUL 2005 2005 CARLOS MAGNO BISPO DOS SANTOS     

914520267 JRK8913 BA 9BGXM19808C178646 
GM/CORSA SEDAN 

PREMIUM 
BRANCA 2008 2008 JOAO EDSON DOS SANTOS   

JOSELITA 
SANTOS 

914520268 NTF7674 BA 9BD255049A8881327 FIAT/FIORINO FLEX BRANCA 2010 2010 BRASIL COM VAREJISTA DE CARNES LTDA ME BANCO DO BRASIL S A   

914520275 RDJ9B61 BA LTEXCBLB8F1002077 
I/CHARMING BRAVAX 

BX50CC 
BRANCA 2014 2015 FRANCIS JUNIO DOS SANTOS DA SILVA     

914520329 HZP5957 SE 9C2KC08104R000791 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2004 2004 ROMEU TELES DE SOUZA     

914520330 HSW9213 MS 9C2JC30103R262328 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2003 2003 EMERSON FELIPE FERREIRA     

914520332 JML3776 BA 9C2JC250XWR070119 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999 ADEILDO FIGUEIREDO SOUZA & CIA LTDA   
ALEX SILVA 

COSTA 

914520334 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       
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914520338 NYU2454 BA 9C6KE1500B0020380 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
PRETA 2011 2011 JANETE NOVAES DE ARAUJO     

914520379 NYY2134 BA 9BWAA05U8CT041496 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2011 2012 EVALDO BALDOINO DA CUNHA CREDIFIBRA S A   

914520403 NZN1821 BA 95VBT1C5AAM000192 DAFRA/SMART 125 EFI PRETA 2010 2010 HELTON ALMEIDA SOUZA     

914520415 N/I N/I N/I 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
PRETA N/I N/I       

914520416 EQS0143 SP 9C2JC4110BR729817 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2011 2011 
J C N  TRANSPORTES E LOCADORA DE 

VEICULO 
    

914520418 NTT7966 BA 9C6KE1210A0044687 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
VERMELHA 2010 2010 GILENO RODRIGUES DE SOUSA     

914530011 PKS0B20 BA 9BHBG41DAJP824623 
HYUNDAI/HB20S 1.6M 

COMF 
BRANCA 2017 2018 CAIO CEZAR DE OLIVEIRA ROCHA CRUZ     

914530022 N/I N/I N/I DAFRA /TVS APACHE PRETA N/I N/I       

914530023 IAE5180 SE 9C2JC30707R068591 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2007 MARIA SILVANIA MOTA SANTOS 
LYSCAR ADM DE CONS SC 

LTDA  
  

914530035 NTF2D41 BA 9BFZK53A3AB198782 FORD/KA FLEX PRETA 2010 2010 WILLIAM CONCEICAO CASAIS     

914530051 JRT1319 BA 9BWAA05W19P053735 VW/GOL 1.0 GIV BRANCA 2008 2009 FLORISVALDO TAVARES DE OLIVEIRA   
JOSELITO DOS 

SANTOS 

914530069 OUT6324 BA 9C2KD0550ER100456 HONDA/NXR150 BROS ES BRANCA 2013 2014 VALDA REIS DOS SANTOS     

914530088 KLJ7186 PE 9C2JC30101R165742 HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 2001 2001 ERINALDO PEDRO SOBRINHO     

914530089 N/I N/I N/I I/SHINERAY 50Q JET PRETA N/I N/I       

914530092 N/I N/I N/I BIZ PRETA N/I N/I       

914530093 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 AZUL N/I N/I       

914530098 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 TITAN PRETA N/I N/I       

914530101 NYR6261 BA 9BGRG48F0CG111751 
CHEVROLET/CELTA 1.0L 

LS 
CINZA 2011 2012 ANTONIA SIMOES SANTOS     

914530113 OKL9638 BA LXYXCBL08C0266995 
I/SHINERAY XY50Q 

PHOENIX 
PRETA 2011 2012 REIJANE DE JESUS DE CARVALHO     

914530114 N/I N/I N/I I/SHINERAY XY50Q JET PRETA N/I N/I       

914530155 S/1EMPLAC N/I 99HJT2050GS004963 SHINERAY/50Q VERDE 2016 2016       

914530161 N/I N/I LWYMCA202E6092501 I WUYANG 50QT BRANCA N/I N/I       

914570016 NZO7667 BA 9BFZF55P3C8312026 FORD/FIESTA 1.6 FLEX VERMELHA 2012 2012 ROQUE SACRAMENTO SENA     

914570026 JPH6I37 BA KMJRD37BP1K494420 I/HYUNDAI H100 GLS PRATA 2001 2001 ANTONIO CARLOS DA SILVA GUEDES     

914570033 NYH1781 BA 9C2JC4110AR097892 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 ANTONIO JOSE DE FREITAS ARAUJO     

914570045 RCY9J18 BA 9BGEB69H0MG110701 
CHEV/ONIX PLUS 10TAT 

LT1 
BRANCA 2020 2021 NUCLEO DO APARELHO DIGESTIVO SS BANCO ITAUCARD SA   

914570054 JPE7550 BA 93HES15501Z002746 HONDA/CIVIC LX CINZA 2001 2001 GILMAR MARINHO SANTOS   
EDMILSON 

SOUZA 
SANTOS 

914570083 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

914570084 N/I N/I N/I TRINITY/FLY 50 VERMELHA N/I N/I       

914570085 N/I N/I LXYXCBL06C0214555 
CSHINERAY PHOENIX 

XY50 
VERMELHA N/I N/I       

914570088 N/I N/I N/I 
CICLOMOTOR PHOENIX 

SHINERAY 47,9CC 
VERMELHA N/I N/I       

914570103 N/I N/I N/I HONDA CG TINTAN 125 CINZA N/I N/I       

914570139 LOM7804 BA 9C2MC35003R110493 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERDE 2003 2003 TIAGO ARAUJO SANTOS     

914570148 OKX9016 BA 93FCTACCCCM003173 FLASH/MV CITY 150 PRATA 2012 2012 MANOEL BISPO DOS SANTOS     

914570164 OQI8599 BA 9BGCA80X0DB345042 
CHEVROLET/MONTANA 

LS 
PRATA 2013 2013 MICHELE CARVALHO FERREIRA BV FINANCEIRA S A C F I   

914570167 LCP9688 RJ 9BD178226W0757450 FIAT/PALIO EDX CINZA 1998 1999 ROQUE GABRIEL DE JESUS     

914570191 JLP8210 BA 9BSTH4XT3262907 
I/SCANIA 113 360 

TRATOR 
BRANCA N/I N/I EUNICE NEVES DE OLIVEIRA MAGALHAES     

914570197 PFE5790 BA 9BD195162C0256533 FIAT/UNO WAY 1.0 VERMELHA 2011 2012 JOSE WILSON SOUZA DA SILVA 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO SA 
  

914570198 MTT3B24 ES 9BD195152B0050292 FIAT/UNO VIVACE 1.0 VERMELHA 2010 2011 SIMMER COM. REPRES. E LOC. DE VEICULOS E 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS S.A 
  

914570203 JRX0496 BA 95VAC1H589M013659 DAFRA/SUPER 100 PRATA 2008 2009 JOSE REIS FILHO     

914570204 N/I N/I N/I I WUYANG JET VERMELHA N/I N/I       

914570220 NYW2795 BA 9C6KG0460C0033894 YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 2011 2012 ALOISIO DA SILVA VITORIO BV FINANCEIRA S A C F I   

914570221 JPN4570 BA 9BD19240T33016517 FIAT/STILO VERMELHA 2003 2003 MARCOS DAVI CALMON BAPTISTA     

914570223 N/I N/I LXYXCBL0XF0285391 SHEINERAY JET 49CC BRANCA N/I N/I       
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904730294 EQD8938 SP 9C2JC4110AR042180 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 DEIVISON ELIAS SILVA      

911120374 PEH4171 PE 9C2KC1670CR407316 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2011 2012 MARCIA MARIA MACIEL     

911580115 PJT5457 BA LWYMCA201F6023848 I/WUYANG WY48Q-2 VERMELHA 2014 2015 MARIA SEBASTIANA DA SILVA   
SAMUEL DA 
CONCEICAO 

PEREIRA 

911580947 OKY8209 BA 9C2KC1660DR507541 HONDA/CG 150 TITAN EX VERMELHA 2012 2013 DIOGO SILVA SOUZA     

911580961 JQC4397 BA 9BGSB19X03B199833 GM/CORSA CLASSIC PRETA 2003 2003 BENTO FIUZA DE SOUZA     

911581072 PVU7882 BA 93Y5SRD64FJ844825 
RENAULT/SANDERO EXPR 

16 
PRATA 2015 2015 JOSE CARLOS DOS SANTOS FERREIRA     

911581075 JRC1127 BA 9C2JC30708R124865 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 UBIRAJARA MOTA BRITO     

911620091 JRH8790 BA 9BWCA05W48T212780 VW/GOL 1.0 VERMELHA 2008 2008 UBIRAJARA MENDES DE SANTANA     

912050430 JSK6241 BA 94J1XFBA99M082879 SUNDOWN/WEB 100 VERMELHA 2009 2009 ANTONIA REGINA DOS SANTOS BISPO   
JOAO 

CONCEICAO 
DA SILVA 

912580590 OKL7571 BA LXYPCKL04C0570289 I/SHINERAY XY 150 5 PRETA 2011 2012 CENTRO DE FORMACAO DE C CATUENSE LTDA     

912580604 NZW8638 BA LXYJCKL07C0571717 I/SHINERAY XY 150 GY PRETA 2011 2012 JOSE HENRIQUE FONSECA DA SILVA   
JOAO OVIDIO 
DOS SANTOS 

FILHO 

912690021 OKN7740 BA 9C2JC4110CR588537 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2012 2012 HENRIQUE RIBEIRO DE JESUS     

912690084 APT6134 RJ 9BD17164G85185078 FIAT/PALIO FIRE FLEX PRATA 2008 2008 IARA AVELINO DE JESUS     

912840088 JRW8553 BA 95VAC1F588M008849 DAFRA/SUPER 100 PRETA 2008 2008 BENTA FERREIRA DAMASCENO     

912840463 OUH7364 BA LX6XB330XC2700002 I/HUARI MARVA UFO50 VERMELHA 2012 2012 ELIVALDO BARBOSA DE JESUS     

912840501 NTG5403 BA 9BD17309ZA4316871 
FIAT/PALIO WK ADVEN 

DUAL 
BRANCA 2010 2010 ADILSON SANTOS REIS     

912850021 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

912850089 NZG6894 BA 9C2JC4110CR403305 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2011 2012 BENEDITO PEIXOTO DOS SANTOS FILHO   
CARMEDOS 

SANTOS 

913680014 JMR9856 BA 9C2JC30707R072084 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2007 GERVASIO MARTINS TELES   
DOMINGOS 
DOS SANTOS 
CONCEICAO 

913680037 KYF2742 RJ 9C2JC41209R059501 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2009 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S A 

PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A 

  

913850343 DLD7819 SP 9C2KC08104R009446 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2004 2004 ALEXANDRE RODRIGUES DE ARAUJO     

913900144 JQO8715 BA 9CDNF41LJ7M061734 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2007 2007 ADENILTON ESTRELA SANTOS BANCO FINASA SA   

914470038 N/I N/I N/I 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
ROXA N/I N/I       

914470039 N/I N/I N/I YAMAHA/YBR 125E PRETA N/I N/I       

914470043 QPN4391 MG 9BGJC6920KB161516 
CHEVROLET/COBALT 18A 

LTZ 
CINZA 2018 2019 LOCALIZA RENT A CAR S.A.     

906150736 JNQ1085 BA 8A1557TTZVS011209 I/RENAULT CLIO RT BRANCA 1997 1997 HUGO DA SILVA MAIA     

907571172 NYW1437 BA 9BD17202LB3588272 FIAT/SIENA EL FLEX PRATA 2011 2011 CLEIDISSON CORREIA DE CERQUEIRA BANCO FIAT S A   

907571352 NTD5479 BA 9C2KC1550AR041678 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2009 2010 MAURICIO AMARAL DOS SANTOS     

907571356 NTF4729 BA 9C2HB0210AR517580 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2010 SAULO DIOGO DE MATOS   
ALEOMAR 

FERREIRA DE 
SOUZA 

907571463 NTE4360 BA 95VCA2H59AM006137 DAFRA/SPEED 150 AMARELA 2009 2010 VALDEMIR DIAS DE SOUZA     

907571567 JPV2616 BA 9C2KC08105R067504 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2005 KLEBER CONCEICAO DO NASCIMENTO     

907571611 JSN5212 BA 9C2JC41109R519113 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009 EDNEUZA DA MOTA SANTOS     

907571641 JSN9855 BA LXSXCHLY281183549 I/DAYUN DY 110 6 PRETA 2008 2008 EDVALDO DE SOUZA CARLOS     

907571699 OEE5920 PI KNAKU811BC5245878 
I/KIA SORENTO EX2 

2.4G25 
BRANCA 2011 2012 RENATA CASTELO BRANCO MIRANDA 

CONSORCIO NAC. 
VOLKSWAGEN LTDA  

  

907623196 DPC5H52 PR 9BSR6X400A3657166 SCANIA/R 470 A6X4 BRANCO 2010 2010 VALDIR SILVA DA COSTA CLOVES M. RAUBER   

907623236 ESF2608 SP 93FGR250BBM007576 KASINSKI/COMET 250R VERMELHA 2011 2011 JOSE ROQUE AFONSO DE JESUS BV FINANC SA C F I   

907632289 JRZ7890 BA 9C2JC30708R741119 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ADILSON DE JESUS SANTANA     

907632344 OZC7380 BA 9C2KC1680ER520214 HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 2014 2014 JOSIVALDO FERREIRA ARAUJO     

907632412 PRK6036 GO 9BD341A4XKY570257 FIAT/MOBI EASY VERMELHA 2018 2019 DURO PVC LTDA     

911580445 JMQ6512 BA 9C2JA04207R025438 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2006 2007 GILVAN DOS SANTOS DA NATIVIDADE   
ANDRE DO 
ROSARIO 

911580574 NYL8019 BA LX6PCKL79A2060088 
I/HUARI MARVA HS150 

FIRE 
PRETA 2010 2010 LAURO DE FREITAS PREFEITURA     
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911620022 JRD4H78 BA 9C2JC30708R504573 HONDA/CG 125 FAN CINZA 2008 2008 MICAEL OLIVEIRA REIS     

912040016 NZH8711 BA 9C2NC4310BR250368 HONDA/CB 300R VERMELHA 2011 2011 JACKSON DA SILVA OLIVEIRA   

ERIC 
ESTEVAM 

COSTA DOS 
SANTOS 

912050538 S/1EMPLAC N/I 99HJT2050MS000919 SHINERAY/50Q VERMELHA 2020 2021       

912050664 JSF8250 BA 9C2JC41109R042030 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2009 2009 JENAINA DOS SANTOS.     

912051313 JSY2702 BA KNAKG812AA7699857 
I/KIA SPORTAGE LX2 

2.0G2 
PRATA 2009 2010 MARIA DE FATIMA FELIPE     

912060119 JSB1226 BA 9C2KC15309R006842 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
PRETA 2008 2009 ROBSON NASCIMENTO DE SOUZA   

ONALDO 
SOUZA 

BULCAO 

912060321 OUK8975 BA 9C2HB0210DR437757 HONDA/POP100 VERMELHA 2013 2013 FABIANA DO NASCIMENTO DOS SANTOS     

912060409 JQI4100 BA 9BFZF10B248141596 FORD/FIESTA PRATA 2003 2004 FERNANDO ADAMS BANCO FINASA SA   

912060511 JNX1252 BA 9BD158068X4070687 FIAT/UNO MILLE EX CINZA 1999 1999 ROBERIO DE JESUS   
JORGE LOPES 

DE JESUS 

912410044 OZT8917 BA 9CDNF41AJFM407507 
JTA/SUZUKI INTRUDER 

125 
PRETA 2014 2015 ANDRE LUIS DE SOUZA COSTA     

912660397 JRL7841 BA 9BD17106G85261073 FIAT/PALIO FIRE FLEX VERDE 2008 2008 KELLY RENATA DE ALMEIDA SOUZA     

912660488 JPI5084 BA 9C2JC30103R134238 HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 2002 2003 MARIA LINA RODRIGUES     

912860303 JPS2696 BA 9BD17201753153379 FIAT/SIENA ELX CINZA 2005 2005 HSBC BANK BRASIL S/A BANCO MUTIPLO 
HSBC BANK BRASIL S A   

BCO MULTIPLO 
  

913680044 N/I N/I N/I BASHAN JONNY 50 CC VERMELHA N/I N/I       

912051843 S/1EMPLAC N/I 951BXKBB0AB000881 TRAXX/JL50 Q2 PRETA 2009 2010       

 

SIMÕES FILHO DP 

 

PROCESSO PLACA UF CHASSI MARCA_MODELO COR FAB MOD PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
COMUM. DE 

VENDA 

907571556 JNW8961 BA KMJFD37APVU358249 IMP/HYUNDAI H100 GSR AZUL 1997 1997 JOSE BATISTA DOS SANTOS     

907571557 JRY6118 BA 9C2JC30708R721805 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 MOISES RAMOS DE FREITAS JUNIOR 
ASA MOTO CENTER COM 

E SERV LTDA 
  

907571558 N/I N/I N/I 
Y/YAMAHA/YBR 125 

FACTOR K 
VERDE N/I N/I       

907571704 N/I N/I N/I H/HONDA XL 125 VERMELHA N/I N/I       

907571705 N/I N/I N/I HONDA BROS AZUL N/I N/I       

907571706 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

907571707 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

907571708 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN VERMELHA N/I N/I       

907571709 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHO N/I N/I       

907571710 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN VERMELHA N/I N/I       

907571711 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

907571712 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETA N/I N/I       

907571713 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907571714 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

907571715 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN VERMELHA N/I N/I       

907571716 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

907571717 N/I N/I N/I H/HONDA CG  150 TITAN VERMELHA N/I N/I       

907571718 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN VERMELHA N/I N/I       

907571719 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 AZUL N/I N/I       

907571720 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907571721 N/I N/I N/I H/HONDA XL 125 ROXA N/I N/I       

907571722 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN 125 VERMELHA N/I N/I       

907571723 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907571724 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907571725 N/I N/I N/I HONDA  TITAN PRATA N/I N/I       
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907571726 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

907571727 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

907571743 JRV7196 BA 9C2KC08508R132537 HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 2008 2008 FRANCISCO DOS SANTOS LUCIO 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS SA 
  

907571745 N/I BA N/I CG TITAN HONDA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

911580945 JNY9126 BA 9BWCA05W08T090497 VW/GOL 1.0 PRETA 2007 2008 ANDRERIVAL SOUZA LAPA     

911580946 JMZ8541 BA 9BD27803A72991300 FIAT/STRADA FIRE FLEX BRANCA 2007 2007 RAIMUNDO MACIEL DE OLIVEIRA BV FINANCEIRA S A C F I   

911580949 JNB7343 BA 9BGSE08XSSC638368 GM/CORSA GL AZUL 1995 1995 MARIO LOPES DA SILVA     

911580950 N/I BA N/I FORD  FIESTA BRANCA N/I N/I       

911580955 JPT4869 BA 9BWKB05Z964085101 VW/CROSSFOX PRETA 2005 2006 JOSUEL DE JESUS LIMA     

911580988 JRS7594 BA 9CDNF41AJ8M201774 
JTA/SUZUKI INTRUDER 

125 
PRETA 2008 2008 EDNOEL PRAZERES DOS REIS     

911580991 N/I BA N/I H/HONDA XRE 300 VERMELHA N/I N/I       

911580992 N/I BA N/I HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA N/I N/I       

911580993 PKG0711 BA LWYMCA204F6A04360 
WUYANG WY48Q-2 - 

WUYANG 
PRETA 2014 2015 CLAUDINEI DE JESUS SOUZA     

911580995 NZH4245 BA 9C2JC4110CR306154 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2011 2012 BENICIO ANTONIO DOS SANTOS NETO     

911580996 N/I BA N/I CG 125 FAN ES - HONDA PRETO N/I N/I       

911580997 N/I N/I N/I CG150 FAN ESDI - HONDA PRATA N/I N/I       

911580998 N/I BA N/I 
CG 160 FAN ESDI - 

HONDA 
VERMELHA N/I N/I       

911580999 N/I BA N/I CHEVROLET /VECTRA GLS AZUL N/I N/I       

911581000 N/I SP N/I FIAT/UNO WAY 1.0 PRETA N/I N/I       

911581001 N/I N/I N/I FIAT  STRADA PRATA N/I N/I       

911581002 N/I SP N/I FIAT/FIORINO IE BRANCA N/I N/I       

911581005 OUJ4908 BA 9C2JC4830DR036385 HONDA/BIZ 125 EX VERMELHA 2013 2013 ISAQUE SANTOS ANDRADE     

911581006 NTP3016 BA 9C6KE1200A0065011 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
PRETA 2010 2010 DIOGENES CARVALHO SOUZA     

911581007 NYI1663 BA 9C2KC1670BR307310 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2010 2011 EFREM SILVA DOS SANTOS     

911581017 N/I BA N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA N/I N/I       

911581019 N/I BA N/I H/HONDA 125 VERMELHA N/I N/I       

911581024 S/1EMPLAC N/I LX6XB3306C2300258 I/HUARI MARVA UFO50 PRETA 2012 2012       

911581028 N/I BA N/I I/ SHINERAY 50 PRETA N/I N/I       

911581029 JSG1512 BA 95VAC1L889M016985 DAFRA/SUPER 100 VERMELHA 2008 2009 ROSANE MEDRADO DELAYTI     

911581030 N/I BA N/I HONDA POP 100 PRETA N/I N/I       

911581031 N/I BA N/I I/TRAXX PRETA N/I N/I       

911581033 JOR0024 BA 9C6KE0100Y0001040 YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 2000 2000 ANTONIO BONFIM DE MATOS     

911620277 N/I BA N/I HONDA/ FAN 125 KS VERMELHO N/I N/I       

912040076 AHF3720 BA 9BD178016V0367759 FIAT/PALIO ED CINZA 1997 1997 ROBERTO DOS SANTOS DE JESUS     

912040077 N/I BA N/I FIAT PALIO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

912050790 OZJ8749 BA 9BWKB45U2FP057165 VW/SAVEIRO CS TL MB BRANCA 2014 2015 LUCENA LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME BANCO DO BRASIL S A   

912580574 N/I BA N/I H/HONDA FAN 150 VERDE N/I N/I       

912580575 N/I BA N/I CG 150 FAN PRATA N/I N/I       

912580721 N/I BA N/I HONDA/C100 BIZ ES PRETA N/I N/I       

912580722 N/I BA N/I FORD/FIESTA FLEX BRANCA N/I N/I   
CAIXA ECONOMICA 

FEDERAL 
  

912580743 N/I BA N/I HONDA/CG 125 FAN CINZA N/I N/I       

912580744 N/I BA N/I YAMAHA/YBR 125K PRATA N/I N/I       

912580745 N/I BA N/I YAMAHA/YBR 125K PRETA N/I N/I       

912580746 N/I BA N/I 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 E 
ROXA N/I N/I       

912580747 S/1EMPLAC N/I 9C6KE1500C0067415 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
VERMELHA 2012 2012   BANCO ITAUCARD SA   
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912580757 N/I N/I N/I HONDA / POP 100 VERMELHA N/I N/I       

912580758 JSL3105 BA 9C2JC41109R500832 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2009 JORGE DE OLIVEIRA SANTOS     

912580952 NYV2942 BA 9C6KE1500B0015131 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
PRETA 2011 2011 SILVIO DA SILVA SANTOS     

912580953 JRO5691 BA 95VCA1F288M017369 DAFRA/SPEED 150 PRETA 2008 2008 ANTONIA DA FRANCA     

912580954 JRH4898 BA 9CDNF41LJ8M140228 JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 2008 2008 RICARDO BRITO DE JESUS     

912580955 NWG6466 AL 9C2JC4110BR721446 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2011 2011 JOSE NILTON GOMES     

912580956 NZL0760 BA 9C2KC1680CR416177 HONDA/CG150 FAN ESDI CINZA 2011 2012 JANAILTON NUNES DE OLIVEIRA   
EVERSON DOS 

SANTOS 
BISPO 

912580957 JQH9026 BA 9C2HA07005R028775 HONDA/C100 BIZ PRETA 2005 2005 PAULO CESAR DE SOUZA CHAVES     

912580958 OKQ1339 BA LXYJCKL05D0505491 I/SHINERAY XY 150 GY PRETA 2012 2013 ADRIEL MARTINS DOS SANTOS   
JONIVAN DE 
LIMA DIAS 

912580959 JPU1196 BA 9C2MC35005R041817 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRATA 2005 2005 ALCIR GOMES SANTOS     

912580982 N/I N/I N/I HONDA / POP 100 VERMELHA N/I N/I       

912580983 N/I N/I LWYMCA208E6008598 I WUYANG JET BRANCA N/I N/I       

912690017 NTN6078 BA 9C2KD0510AR026700 
HONDA/NXR150BROS 

MIX ESD 
VERMELHA 2010 2010 ANATALIA SANTOS DA CONCEICAO 

ASA MOTO CENTER COM 
E SERV LTDA 

  

912690019 NZB3894 BA 9C2JC4110BR745028 HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 2011 2011 AUGUSTO OLIVEIRA DE JESUS     

912690021 OKN7740 BA 9C2JC4110CR588537 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2012 2012 HENRIQUE RIBEIRO DE JESUS     

912690059 JQK8241 BA 9C2KC08204R017341 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2004 2004 JOSE CARLOS DE JESUS BARBOSA     

912690061 N/I N/I N/I I/JEEP CHEROKEE BRANCA N/I N/I       

912690062 N/I N/I N/I FIAT  UNO VERDE N/I N/I       

912690063 N/I N/I N/I H/HONDA  BIZ 125 PRETA N/I N/I       

912690064 N/I N/I N/I HONDA  CARGA BRANCA N/I N/I       

912690066 N/I N/I N/I HONDA POP 100 VERMELHA N/I N/I       

912690067 N/I BA N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I       

912690068 N/I N/I N/I H/HONDA 150 TITAN VERDE N/I N/I       

912690069 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

912690070 EEC5827 SP 9C2JC4120AR102037 HONDA/CG 125 FAN ES AZUL 2010 2010 PAULO JOSE TEIXEIRA     

912690088 JLS9724 BA 9C2KC08207R090245 
HONDA/CG150 SPECIAL 

EDIT 
LARANJA 2006 2007 SOLEANE ALMEIDA SALES     

912690089 N/I BA N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

912690090 N/I BA N/I H/HONDA 125 PRETA N/I N/I       

912690094 N/I N/I N/I /VW KOMBI BRANCA N/I N/I       

912690096 MSL7B03 BA 9BWMF07X79P019061 VW/KOMBI BRANCO 2008 2009 GABRIEL CALHEIRA LOPES 
AYMORE CREDITO FIN E 

INVESTIMENTO SA 
  

912690098 N/I N/I N/I SHYNERAI 50CC PRATA N/I N/I       

912690099 N/I BA N/I FOX VW BRANCO N/I N/I       

912690100 N/I BA N/I FIAT  SIENA BRANCO N/I N/I       

912690103 S/1EMPLAC BA 9C2JC4110FR215607 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2015 2015       

912690104 N/I BA N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRETA N/I N/I       

912690106 JMN2491 BA 9C2MC35006R008826 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRATA 2005 2006 GRASIELE TOSTA BARBOSA     

912690110 JQO8776 BA 9CDNF41LJ7M064326 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2007 2007 WILLIAM NASCIMENTO SANTOS     

912690111 JMY4084 BA 9C2KC08107R080628 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2006 2007 LUIS CLAUDIO DOS SANTOS MOREIRA     

912690112 JPV4835 BA 9C2MC35005R028586 
HONDA  CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2005 2005 LINCOLN DA SILVA BARBOSA     

912690113 S/1EMPLAC N/I 9C6KE122090046658 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2008 2009   BANCO FINASA BMC S A   

912690114 N/I BA N/I H0NDA CG FAN 125 VERMELHA N/I N/I       

912690115 JMS3145 BA 9C2MC270XWR005187 
CBX 200 STRADA - 

HONDA 
VERMELHA 1998 1999 ROBERTO AVELINO SANTOS     

912690116 N/I BA N/I SUNDOW WEB PRATA N/I N/I       

912690117 JOT9566 BA 9C2JC30706R840751 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2006 YEDSON MITCHELL DA SILVA COSTA     

912690118 JSS4279 BA 9C2JC4110AR502255 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2009 2010 MANUEL ALEX GIRARDI RODRIGUES BANCO HONDA SA   
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912690119 N/I BA N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRATA N/I N/I       

912690121 N/I BA N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRATA N/I N/I       

912690127 JSI9293 BA 9C2JC41209R066851 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2009 2009 DAGMAR DE SOUZA GONDIN     

912690131 JRL9350 BA 9CDNF41LJ8M138928 JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 2008 2008 ANTONIO REIS CERQUEIRA OLIVEIRA   
TIAGO FREIRE 

COSTA 

912690133 JSK8805 BA 9BWAB09N9AP005435 IMP/VW POLO 1.6 PRETO 2009 2010 SAULO EDUARDO DE OLIVEIRA L MENEZES     

912690134 N/I BA N/I GM CORSA SEDAN BRANCO N/I N/I       

912690135 N/I BA N/I GM CORSA SEDAN PRETO N/I N/I       

912690146 NYP1243 BA 9C2KC1670BR349058 HONDA/CG 150 FAN ESI PRATA 2011 2011 GENARO REGINALDO DO NASCIMENTO FILHO BANCO PAN SA   

912690147 JOT7187 BA 9C2KC08206R808036 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERDE 2005 2006 LUIZ CARLOS PEREIRA DO NASCIMENTO     

912690148 PLK7E53 BA 9C2KC2500KR012654 HONDA/CG 160 START PRETA 2018 2019 MARCELO DE SANTANA MAIA     

912690149 N/I BA N/I H/HONDA 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

912690150 N/I BA N/I HONDA / POP 100 PRETA N/I N/I       

912690153 NTV3273 BA 9C2JC4110AR725245 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2010 2010 ELENILTON DE JESUS SILVA     

912690154 N/I BA N/I H/HONDA 150 PRETA N/I N/I       

912690155 N/I BA N/I HONDA POP 110 VERMELHA N/I N/I       

912690156 NTW5935 BA 9C2JC4110AR717698 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 EDEILTON CONCEICAO DOS SANTOS 
BANCO BRADESCO 

FINANCIAMENTOS SA 
  

912690157 JSX4552 BA 9C2KC1550AR037591 HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 2009 2010 EVANDRO DE JESUS PAIM     

912690158 OVB1656 BA 9C2KC1660ER011679 HONDA/CG 150 TITAN EX BRANCA 2014 2014 LAERCIO SILVA DA CONCEICAO     

912690159 JRF5889 BA 9C2KC08108R118633 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2008 2008 CLAUDIO VASCONCELOS COROA     

912690160 JRW3661 BA 9C2KC08108R338885 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2008 2008 JOAO VIANA DE MELO     

912840112 N/I BA N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA N/I N/I       

912840113 JQA8983 BA 9C2JC30203R116447 HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 2002 2003 ALDENISE DOS SANTOS SILVA 
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

912840114 N/I BA N/I HONDA / POP 100 PRETA N/I N/I       

912840116 N/I BA N/I H/HONDA FAN 150 VERMELHA N/I N/I       

912840117 S/1EMPLAC N/I 9C6KE122090000950 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2008 2009   BANCO ITAUCARD SA   

912840118 NTV7941 BA 9C2JC4120AR080597 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2010 2010 CIRO JOSE WANDERLEY MENEZES BANCO HONDA SA   

912840119 NTL2500 BA 9C2JC4120AR084530 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2010 2010 GLIMARIO BARRETO DA SILVA     

912840120 N/I BA N/I CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912840121 N/I BA N/I HONDA POP VERMELHA N/I N/I       

912840126 NZE0082 BA 9C2KC1660BR540680 HONDA/CG 150 TITAN EX VERMELHA 2011 2011 CLAUDIO DOS REIS DOS SANTOS     

912840127 N/I BA N/I I/SHINERAY PRETA N/I N/I       

912840128 N/I BA N/I YAMAHA YBR125 K VERMELHA N/I N/I       

912840129 N/I BA N/I HONDA CG 160 TITAN VERMELHA N/I N/I       

912840130 S/1EMPLAC N/I 9C6KG017070056353 YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 2007 2007   BANCO FINASA SA   

912840131 N/I BA N/I H/HONDA CG 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

912840132 JQD8163 BA 9C2JC30706R920450 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006 2006 NATALICIO OLIVEIRA DA SILVA     

912840133 S/1EMPLAC N/I 9C6KE1200A0062535 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
PRETA 2010 2010   

BANCO YAMAHA MOTOR 
DO BRASIL SA 

  

912840135 N/I N/I N/I NAO IDENTIFICADA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

912840141 NZZ5784 BA 9C2KC1680CR443761 HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 2012 2012 ARTUR DA SILVA JUNIOR     

912840142 N/I N/I N/I CG TITAN HONDA VERMELHA N/I N/I       

912840143 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

912840144 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETA N/I N/I       

912840145 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       

912840146 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERDE N/I N/I       

912840147 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN VERMELHA N/I N/I       
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912840148 JRN7539 BA 9C2JC30708R612636 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 2008 ANTONIA LUANA MOURA DE OLIVEIRA BANCO DO BRASIL S A 
VALENTIM 
BATISTA DE 

SOUZA 

912840154 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

912840174 N/I N/I N/I /VW GOL PRETO N/I N/I       

912840175 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE CINZA N/I N/I       

912840176 N/I N/I N/I FAT/PALIO BRANCA N/I N/I       

912840177 N/I BA N/I FIAT  STRADA BRANCA N/I N/I       

912840220 N/I BA N/I I/SHINERAY XY 150 GY VERMELHA N/I N/I       

912840238 JRF0468 BA 9BD11812181026418 FIAT  PUNTO ELX 1.4  VERMELHO 2008 2008 EDVALDO DA SILVA     

912840239 N/I BA N/I FIESTA/FORD PRETA N/I N/I       

912840240 N/I N/I N/I FIAT / PALIO PRATA N/I N/I       

912840249 N/I BA N/I 
CG 150 TITAN KS - 

HONDA 
AZUL N/I N/I       

912840251 JPI7559 BA 9C2JD20103R008447 HONDA/NXR125 BROS KS BRANCA 2003 2003 CRISPINIANA DE OLIVEIRA     

912840260 NTJ0031 BA 9C6KE1220A0121743 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2010 2010 JEFERSON RODRIGUES DA SILVA     

912840293 N/I BA N/I HONDA/BIZ 125 ES AMARELA N/I N/I       

912840324 N/I BA N/I HUNTER SUNDOWN VERMELHA N/I N/I       

912840325 NXW8573 PE 9C6KE1200A0071724 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
ROXA 2010 2010 MAXWELL DE OLIVEIRA SIQUEIRA BANCO ITAUCARD S/A   

912840326 N/I BA N/I HONDA  BROS VERMELHA N/I N/I       

912840327 JNV4781 BA 9C2JC30101R013522 HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 2000 2001 CRISTINIANA DOS SANTOS     

912840328 DOA6631 SP 9C2MC35005R001256 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2004 2005 MARIO JOSE LIOBINO DO NASCIMENTO     

912840329 NZV9519 BA 9C2ND0910CR013722 HONDA/XRE 300 VERMELHA 2012 2012 PABLO VINICIUS SILVA LOPES DA PAIXAO     

912840330 NTP1700 BA 9C2JC4120AR111632 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2010 2010 ELENILTON DE JESUS PORTELA     

912840331 N/I BA N/I DAYUN 125 AMARELA N/I N/I       

912840339 N/I BA N/I FORD/FIESTA PRETO N/I N/I       

912840340 JSZ7214 BA 9C2KC1550AR002986 HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 2009 2010 WALDEMIRO PEREIRA DA CRUZ     

912840363 NYK0072 BA 9C2ND0910BR004196 HONDA/XRE 300 VERMELHA 2010 2011 RAMON PAULO CRUZ DOS SANTOS     

912840365 JOM8307 BA 9C2JC30201R022639 HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 2000 2001 ANDRE LUIZ PASSOS DE LACERDA SALVADOR MOTOS LTDA   

912840366 NTR3782 BA 9C2JC4110AR066707 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 ADAILTON ROQUE DOS SANTOS     

912840367 NTF8026 BA 9C2JC4110AR593348 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 ADRIEL RODRIGO SILVA FERREIRA     

912840368 NTN9926 BA 9C2JC4110AR591290 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010 RODRIGO DA SILVA PINHEIRO   

HENRIQUE 
TEIXEIRA 

SILVA DOS 
SANTOS 

912840369 N/I BA N/I HONDA/XRE 190 LARANJA 2019 2019   BV FINANCEIRA S A C F I   

912840370 JQF9210 BA 9C2KC08506R844834 HONDA/CG 150 TITAN ES PRATA 2006 2006 JONATAS DA CRUZ SIMOES     

912840371 N/I BA N/I HONDA / POP 100 VERMELHA N/I N/I       

912840372 PKL3026 BA 9C6KG0570H0011729 YAMAHA/XTZ250 TENERE CINZA 2017 2017 MARCONE BARBOSA DE CARVALHO     

912840374 JQT4441 BA 9C2KD03107R004577 
HONDA/NXR150 BROS 

ESD 
VERMELHA 2006 2007 IUHTIELE RAMOM DE JESUS BARBOSA     

912840897 N/I N/I N/I FIAT  PALIO VERDE N/I N/I       

912840898 N/I N/I N/I CHEVROLET CORSA VERDE N/I N/I       

912840899 N/I N/I N/I FORD  KA PRATA N/I N/I       

912840900 N/I N/I N/I FIESTA/FORD PRATA N/I N/I       

912840901 N/I N/I N/I /VW KOMBI BRANCA N/I N/I       

912840902 N/I N/I N/I FIESTA FORD BRANCO N/I N/I       

912840903 N/I N/I N/I /VW GOL BRANCA N/I N/I       

912840904 N/I N/I N/I FIAT  UNO AZUL N/I N/I       

912840951 N/I N/I N/I VW/MICROONIBUS BRANCA N/I N/I       

913850015 S/1EMPLAC N/I 9C2JC4110AR516722 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 2010   
CONSORCIO NACIONAL 

HONDA LTDA 
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913850018 N/I BA N/I HONDA  BIZ PRETA N/I N/I       

913850028 N/I BA N/I I/SHINERAY VERMELHO N/I N/I       

913850029 N/I BA N/I H/HONDA CG PRETO N/I N/I       

913850030 N/I BA N/I I/SHINERAY VERMELHO N/I N/I       

913850031 N/I BA N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

913850032 N/I BA N/I H/HONDA CG PRETO N/I N/I       

913850039 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETO N/I N/I       

913850040 N/I N/I N/I H/HONDA CG ROXO N/I N/I       

913850041 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETO N/I N/I       

913850042 AOB3260 BA 9C2KC08107R013734 HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 2006 2007 RAMARIO BATISTA DE SOUSA     

913850044 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN VERMELHO N/I N/I       

913850045 N/I N/I N/I H/HONDA TITAN AZUL N/I N/I       

913850046 N/I N/I N/I HONDA BIS AZUL N/I N/I       

913850047 N/I N/I N/I HONDA  FAN  125 AZUL N/I N/I       

913850048 N/I N/I N/I HONDA BIS AZUL N/I N/I       

913850049 N/I N/I N/I H/HONDA CG FAN 125 PRETO N/I N/I       

913850051 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRETO N/I N/I       

913850052 N/I N/I N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       

913850054 N/I N/I N/I HONDA CG TODAY CINZA N/I N/I       

913850055 N/I N/I N/I H/HONDA FAN 125 PRATA N/I N/I       

913850056 N/I N/I N/I HONDA FAN BRANCO N/I N/I       

913850057 N/I N/I N/I H/HONDA CG TITAN PRETO N/I N/I       

913850058 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHO N/I N/I       

913850059 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN AZUL N/I N/I       

913850060 N/I N/I N/I HONDA TODAY VERMELHO N/I N/I       

913850061 N/I N/I N/I HONDA POP PRETO N/I N/I       

913850062 N/I N/I N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
PRETO N/I N/I       

913850063 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETO N/I N/I       

913850064 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRATA N/I N/I       

913850065 N/I N/I N/I H/HONDA CG PRETO N/I N/I       

913850066 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

913850067 N/I N/I N/I IMP/YAMAHA YBR 125 PRETA N/I N/I       

913850068 S/1EMPLAC N/I 9C2JC250XWR063320 HONDA/CG 125 TITAN AZUL 1998 1999       

913850070 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHO N/I N/I       

913850071 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERDE N/I N/I       

913850072 N/I N/I N/I HONDA BIS AZUL N/I N/I       

913850073 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

913850074 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

913850075 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRETO N/I N/I       

913850076 N/I N/I N/I H/HONDA XL 125 BRANCO N/I N/I       

913850077 N/I N/I N/I H/HONDA CG VERMELHO N/I N/I       

913850078 BSA7506 SP 9C2JD0801JR106191 HONDA/XL 125 S PRETA 1988 1988 CARLOS HUMBERTO TEIXEIRA     

913850079 N/I N/I N/I H/HONDA CG 125 PRETO N/I N/I       

913850137 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCO N/I N/I       

913850139 N/I N/I N/I FIAT PALIO  FIRE CINZA N/I N/I       

913850140 EYE8G25 MG 9BD11812EB1162527 FIAT/PUNTO ESSENCE 1.6 PRATA 2011 2011 MARLENE CANDIDA DIAS LIMA BCO.BRADESCO S/A   
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913850151 N/I N/I N/I HONDA/NX-4 FALCON PRETO N/I N/I       

913850152 JRM2251 BA 9C2KC08108R174672 HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 2008 2008 LUIS CILBENE ALMEIDA     

913850153 N/I MG N/I YAMAHA/YBR 125E AZUL N/I N/I       

913850154 JQI9482 BA 9CDNF41LJ7M043326 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2006 2007 NILTON ANDRADE LIMA     

913850155 JRY3466 BA 94J2XSBK88M017485 SUNDOWN/HUNTER 100 VERMELHA 2008 2008 BENILDES FERREIRA DE ALMEIDA     

913850156 N/I BA N/I HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010 2010   
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

913850157 NYO6015 BA 9CDNF41ZJBM326371 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2010 2011 CLEIDE BATISTA RIBEIRO     

913850158 JNV3490 BA 9C2MC2700YR014176 HONDA/CBX 200 STRADA PRETA 2000 2000 WARNEI SOUZA FERREIRA     

913850159 JPV0252 BA 9C2KC08104R069179 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2004 2004 NOELSON MAIA DE JESUS BANCO DO BRASIL S A   

913850160 N/I BA N/I HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA N/I N/I       

913850161 JRQ6814 BA 95VAC1F588M009123 DAFRA/SUPER 100 PRETA 2008 2008 ROBSON GOMES NERI     

913850162 N/I BA N/I DAFRA/SPEED 150 VERMELHA N/I N/I       

913850163 JOL1083 BA 9C2HA0710YR212153 HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 1999 2000 JOSE RAFAEL ZAMPROGNA DA CUNHA     

913850164 OKI8264 BA 9C2KC1650CR550627 
HONDA/CG 150 TITAN 

ESD 
VERMELHA 2012 2012 JOAO DOS SANTOS GONCALVES JUNIOR     

913850165 N/I N/I N/I /HONDA CG 125 FAN PRATA N/I N/I       

913850166 JQF5329 BA 9CDNF41LJ8M094004 JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 2007 2008 LEIDIANE DOS SANTOS SANTANA BANCO FINASA SA   

913850167 JOM1617 BA 9C2MC27001R028225 HONDA/CBX 200 STRADA AZUL 2001 2001 NILZETE DULTRA SOUZA REIS     

913850168 NYJ5087 BA 9C6KE1520B0015882 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2010 2011 LUCIVANIA SILVA SOUSA     

913850169 N/I N/I N/I DITALLY AIR COOLED PRETO N/I N/I       

913850170 N/I N/I N/I HONDA/CG 125 TITAN AZUL N/I N/I       

913850178 OLB9984 BA 9BD27802RD7637118 FIAT/STRADA TERK CC 1.6 BRANCA 2013 2013 ANTONIO JOSE FARIAS COSTA BANCO PAN SA   

913850179 N/I N/I N/I FORD FIESTA 1.6 FLEX CINZA N/I N/I       

913850180 N/I BA N/I FIAT/STILO FLEX PRATA N/I N/I       

913850181 N/I BA N/I GM/CLASSIC SPIRIT CINZA 2009 2009       

913850187 JMF0634 BA 9C2JC2501SRT16448 H/HONDA CG TITAN AZUL 1995 1996 JOSE DOMINGOS DE MELO SANTOS CONSORCIO M LTDA   

913850188 NZK1598 BA 9C2KC1670CR446280 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2011 2012 VITO HENRIQUE SOUSA SILVA     

913850190 N/I BA N/I HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA N/I N/I       

913850191 CZY9190 SP 9C2ND07001R007236 HONDA/NX-4 FALCON VERDE 2001 2001 ALAN SILVA DE OLIVEIRA 
BANCO PANAMERICANO 

S A  
  

913850221 N/I BA N/I H/HONDA CG PRETO N/I N/I       

913850295 JPV5297 BA 9C2MC35005R034121 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2005 2005 JOSE AUGUSTO CUNHA DAMASCENO     

913850299 JRP4378 BA 9C2KC08508R091909 HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 2008 2008 AGNALDO DE SANTANA BARRETO     

913850324 N/I BA N/I IMP/YAMAHA YBR 125 DOURADO N/I N/I       

913850325 N/I BA N/I I/ SHINERAY XY 150 5 DOURADO N/I N/I       

913850327 N/I BA N/I HONDA TWISTER VERMELHO N/I N/I       

913850328 N/I BA N/I 
I/YAMAHA YBR 125 

FACTOR 
VERMELHO N/I N/I       

913850329 JRF8183 BA 9C2JC30708R042216 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2007 2008 MANOEL MESSIAS NOVAES     

913850330 N/I N/I N/I HONDA POP 100 PRETO N/I N/I       

913850331 JNV2423 BA XL250BR2003619 HONDA/XL 250 R 
*********

** 
1984 N/I VALDINO CARDOSO DA SILVA     

913850365 N/I BA N/I H/HONDA CG VERMELHA N/I N/I       

913850416 N/I BA N/I H/HONDA CG PRETO N/I N/I       

913850417 NZF6916 BA 9C2KC1680BR544625 HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 2011 2011 VANDERLEI MENDES DOS SANTOS     

913850418 JOL8668 BA 9C2MC35002R046328 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AZUL 2002 2002 ELTON GUIMARAES DE MENEZES     

913850420 JQN5372 BA 9CDNF41LJ7M033910 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2006 2007 IRACY ARAUJO SILVA     

913850421 N/I BA N/I HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA N/I N/I   
ADMINISTRADORA DE 

CONS NAC HONDA LTDA 
  

913850422 N/I BA N/I H/HONDA CG AZUL N/I N/I       
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913850423 NZF0341 BA 9C2KC1680BR508729 HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 2011 2011 SUELY SANTOS DE JESUS PENA BANCO HONDA SA   

913850426 JKY6976 BA 9C2MC270WWR004052 HONDA/CBX 200 STRADA VERDE 1998 1998 LUCIANO SOUZA DE JESUS     

913850427 OKQ8211 BA 9C2KC1670CR595683 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2012 2012 ANTONIO NUNES DOS ANJOS     

913850428 N/I BA N/I HUARI MARVA UFO 50 PRETO N/I N/I       

913850429 JQL8045 BA 9C2JC30707R029137 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 2007 GERSON REIS DOS SANTOS     

913850430 NTI7726 BA 9C2KD0520AR002519 
HONDA/NXR150BROS 

MIX ES 
LARANJA 2009 2010 DANILO BARROS DE OLIVEIRA     

913850515 JLY8389 BA 58W100475 YAMAHA/DT 180 VERMELHA 1986 1986 ANTONIO DA SILVA FERREIRA     

913850525 JOL7092 BA 9C2JC30202R109403 HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 2002 2002 JOSEMAR SOUZA ROCHA     

913900015 OKZ2925 BA 9BHBG51DADP045041 
HYUNDAI/HB20 1.6M 

1.6M 
VERMELHA 2013 2013 RONALDO BARBOSA SALVATINO     

913900236 N/I N/I N/I I/JIALING TRAXX JH125F VERMELHA N/I N/I       

913900237 NYJ2067 BA 9C2HB0210BR408113 HONDA/POP100 VERMELHA 2010 2011 JAILSON DA CONCEICAO QUEIROZ     

913900238 OLE9211 BA 9C2JC4110DR413678 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2013 2013 RICARDO HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS     

913900249 JNO1025 BA 9BWZZZ377VP569709 VW/GOL MI CINZA 1997 1997 MARLI ALMEIDA DOS SANTOS     

913900250 N/I BA N/I GM/CORSA HATCH MAXX VERDE N/I N/I   BANCO VOLKSWAGEN S A   

913900251 JQZ3796 BA 9BGSA19E05B265739 GM/CLASSIC LIFE BRANCA 2005 2005 GERMANO GRACILIANO DA SILVA FILHO     

913900269 N/I BA N/I FIAT PALIO YOUNG PRATA N/I N/I       

913900270 N/I BA N/I VOLKSWAGEM/VOYAGE PRATA N/I N/I       

913900271 N/I SP N/I 
GM/MONTANA 

CONQUEST 
PRETA N/I N/I       

913900272 N/I N/I N/I FIAT / PALIO PRATA N/I N/I       

913900278 N/I N/I N/I FIAT STRADA ADVENTURE CINZA N/I N/I       

914470009 JLW3632 BA 9C6KE013010001059 YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 2001 2001 HOOVER DA ROCHA MELLO     

914470011 JPV7238 BA 9BD17146762605527 FIAT/PALIO FIRE VERMELHA 2005 2006 ANTIMIO FERREIRA SAULT NETO BANCO FINASA SA   

914470153 N/I N/I N/I /VW GOL BRANCO N/I N/I       

914470154 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHA N/I N/I       

914470155 N/I N/I N/I CHEVOLET/CORSA AZUL N/I N/I       

914470156 N/I N/I N/I CM CAMIONETA D10 AMARELO N/I N/I       

914470178 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE CINZA N/I N/I       

914520144 N/I N/I N/I GM  CLASSIC PRATA N/I N/I       

914520145 N/I N/I N/I FIAT PáLIO VERDE N/I N/I       

914520146 N/I N/I N/I WV GOL 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914520147 N/I N/I N/I VWGOL 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914520148 N/I N/I N/I FIA T UNO PRATA N/I N/I       

914520149 N/I N/I N/I /VW GOL AZUL N/I N/I       

914520150 N/I N/I N/I FIAT U NO VINHO N/I N/I       

914520151 N/I N/I N/I FIAT PREMIO BRANCA N/I N/I       

914520196 N/I N/I N/I /VW GOL VERDE N/I N/I       

914520197 N/I N/I N/I GM CORRA BRANCO N/I N/I       

914520198 N/I N/I N/I /VW GOL PRETO N/I N/I       

914520199 N/I N/I N/I FORD ESCORT VERDE N/I N/I       

914520200 N/I N/I N/I FIAT FIESTA ROXO N/I N/I       

914520201 N/I N/I N/I /VW KOMBI BRANCA N/I N/I       

914520202 N/I N/I N/I FORD / PAMPA VERDE N/I N/I       

914520203 N/I N/I N/I TOYOTA COROLA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914520204 N/I N/I N/I CHEVROLET/MONZA BRANCA N/I N/I       

914520205 N/I N/I N/I I RENAULT CLIO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       



  
 
 

 

    

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DA BAHIA – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº  08/2023 – PÁGINA 79 DE 79. 

914520206 N/I N/I N/I FAIT/PALIO FIRE FLEX VERMELHO N/I N/I       

914520207 N/I N/I N/I FAIT/PALIO FIRE FLEX PRETO N/I N/I       

914520208 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       

914520209 N/I N/I N/I 
CHEVROLET CORSA 

SEDAN 
PRATA N/I N/I       

914520210 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRATA N/I N/I       

914520211 N/I N/I N/I /VW GOL CINZA N/I N/I       

914520212 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL N/I N/I       

914520213 N/I N/I N/I CELTA 4P SPIRIT PRETO N/I N/I       

914520214 N/I N/I N/I FIA T UNO AZUL N/I N/I       

914520215 N/I N/I N/I /FORD FOCUS HC FLEX PRATA N/I N/I       

914520216 N/I N/I N/I FIAT  PALIO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914520217 N/I N/I N/I WV/GOL CINZA N/I N/I       

914520218 N/I N/I N/I FORD ESCORT CINZA N/I N/I       

914520219 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCO N/I N/I       

914520220 N/I N/I N/I /VW GOL VERMELHO N/I N/I       

914520221 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERDE N/I N/I       

914520222 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914520223 N/I N/I N/I FFIAT/UNO MILLE BRANCO N/I N/I       

914520224 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914520225 N/I N/I N/I FAIT/PALIO FIRE FLEX VERMELHO N/I N/I       

914520226 N/I N/I N/I FORD ESCORT AZUL N/I N/I       

914520227 N/I N/I N/I FIA PUNTO 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914520228 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE CINZA N/I N/I       

914530074 N/I N/I N/I FAT/PALIO VERMELHA N/I N/I       

914530075 N/I N/I N/I FIAT/FIORINO 1.0 BRANCA N/I N/I       

914530076 N/I N/I N/I FIA T UNO AZUL N/I N/I       

914530077 N/I N/I N/I FIAT PáLIO BRANCA N/I N/I       

914530078 N/I N/I N/I I/HYUNDAI H100 VANGL PRATA N/I N/I       

914530079 N/I N/I N/I /VW GOL 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914530080 N/I N/I N/I FIAT SIENA  1.4 VERDE N/I N/I       

914530081 N/I N/I N/I I/VW POLO SEDAN 1.6 PRATA N/I N/I       

914530082 N/I N/I N/I FIAT UNO 1.6 BRANCA N/I N/I       

914530083 N/I N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRATA N/I N/I       

914530084 N/I N/I N/I FIESTA FORD 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       

914530085 N/I N/I N/I /VW GOL PRATA N/I N/I       

914530086 N/I N/I N/I FAT/PALIO VERMELHO N/I N/I       

914530087 N/I N/I N/I CELTA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

N/I N/I       
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